

अनुसूची-३

नियम १२ को उपनियम (२) सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला : रसुवा गा.पा./न.पा. : आमाछोदिङमो लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधि: त्रैमासिक किस्ता: प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०५१२२८९	आरालेम्बा घले	पुरुष	२००३-०४-०५	४	261	रसुवा	ता ग्याल्चो घले	AARA LEMBA GHALE	0800098034500002
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४२३००२५३	आइतीमाया तमाङ	महिला	२००३-०४-२३	१	१४७४।२९२१	रसुवा	कामी घले	AAITIMAYA TAMANG	0800111630300001
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०२०४२०३	आर लामा तमाङ	पुरुष	२०११-०४-०२	३	२३१००९।६२	रसुवा	सुकेन तमाङ	AR LAMA TAMANG	0800130488700002
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२००१९४२	उर्पा तमाङ	महिला	२००५-०२-२०	१	२३१०१०।१४५	रसुवा	दावानुर्पु तामाङ	URPA TAMANG	0800112861200002
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१००५०९५	उलामा तमाङ	पुरुष	२००४-०२-१०	२	328।299	रसुवा	- - -	URLAMA TAMANG	0800111554600002
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०२०३७०४	उर्चेन साङमो तमाङ	महिला	२००५-०३-०२	१	२३३०१०।१६	रसुवा	खम्बा तमाङ	URCHEN SANGMO TAMANG	0800111637100002
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२१०१०१२	उज्याली तमाङ	महिला	२००२-०२-२१	१	४४१।८५४	रसुवा	बाबा - तामाङ	UJYALI TAMANG	0800111636900002
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३१८००३०४	उर्पा तमाङ	महिला	१९८६-०३-१८	२	२३३००९।७८	रसुवा	पुर्ने - तामाङ	URPA TAMANG	0800111554800002
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१५०२६३८	उर्ची तमाङनी	महिला	१९९४-०८-१५	५	428	रसुवा	टासि फिञ्जो तमाङ	URCHI TAMANGNI	0800100556900002
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०३०५१४८	उर्चि तमाङनी	महिला	२००१-०१-०३	३	२५३।५५८	रसुवा	ताल पोङ तमाङ	URCHI TAMANGNI	0800097837500002
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११२०४३८८	उर्चेन तमाङ	पुरुष	२००७-०१-१२	१	२३३०१०।४१	रसुवा	चाप्रा तमाङ	URCHEN TAMANG	0800112860700002
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०३०४६५२	उर्पा तमाङ	पुरुष	२०१०-०२-०३	४	३८३।२२५	रसुवा	मगीदार तमाङ	URPA TAMANG	0800142701200002
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०३०२५३५	उर्पास्या तमाङनी	महिला	२००४-०२-०३	५	175	रसुवा	वाङ्दि - तमाङ	URPASHYA TAMANGNI	0800020657200002
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७०२१२२	उर्फा स्या तमाङनी	महिला	२०११-०५-०७	३	३४१।४०	रसुवा	स्यार्पाले - तमाङ	URFA SYA TAMANGNI	0800096844500002
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१११००११५५	कामीस्या तमाङ	महिला	१९९४-११-१०	१	४३८६।६९६	रसुवा	बल्चु नाल्यो तामाङ	KAMISYA TAMANGNI	0800112777500002
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०५०७७५३	कोङगोङ तमाङ	पुरुष	२००३-०४-०५	३	344।459	रसुवा	कुविङ - तामाङ	KONG GONG TAMANG	0800100303900002
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०४०२७८२	कामी टासि तमाङ	पुरुष	२००६-०८-०४	३	89।22	रसुवा	मागी घर तमाङ	KAMI TASI TAMANG	0800100306900002
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०८०१५०२	कुइसाङ तेम्पा तामाङ	पुरुष	२००४-०२-०८	४	48476	रसुवा	पाेगले - तमाङ	KUISANG TEMBA TAMANG	0800046891900003
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२०७००५४५	कामीटासी तमाङ	पुरुष	१९९२-०२-०७	१	२०३।४८१	रसुवा	फलाम तामाङ	KAMI TASI TAMANG	0800112777700002
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३०४०१४९८	कार्मु ग्याल घले	पुरुष	१९९२-०३-०४	४	250	रसुवा	कामी - घले	KARMU GYAL GHALE	0800100651400002
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०४०२४३१	कार्पु ग्याल घले	पुरुष	१९९८-०५-०४	४	403219	रसुवा	डिलि - घले	KARPU GYAL GHALE	0800100652000002
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१३०११२९	कार्साङ डोल्मु तमाङनी	महिला	१९९८-०५-१३	३	193।447	रसुवा	ता - तामाङ	KARSANG DOLMU TAMANGNI	0800097808200002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१८०२८०२	काईली तमाङनी	महिला	२०११-०६-१८	४	४३३१३३	रसुवा	नुर्पु साङवो तमाङ		0800043906800008
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२८०३०५५	कामनी तमाङ	महिला	२०१२-०१-२८	२	२३३०१०१५४	रसुवा	दाउसार तमाङ		0800282545600001
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०११२७५	कालाङ घले	पुरुष	२००४-०२-१०	४	२३-०१-७३-०१०५१	रसुवा	चामपाङ घले	KALANG GHALE	0800272916200001
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५१५५५	कोकता तमाङ	पुरुष	२०००-०१-१५	३	4101359	रसुवा	फुन्को - लामा	KOKATA TAMANG	0800054419000002
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१००५०७९	कामी तमाङ	पुरुष	२००८-०७-१०	३	४५१६०	रसुवा	थाङलेले तमाङ	KAMI TAMANG	0800130365600001
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२००१७९२	कामी साङवो तमाङ	पुरुष	२००६-०६-२०	५	395	रसुवा	तेन्जेन बाङयाल तमाङ	KAMI SANGBO TAMANG	0800100489200002
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५०३९२८	कामीस्या तमाङ	महिला	२००८-०१-१५	२	२३१००९१२१६९०	रसुवा	बाबा - तमाङ	KAMISYA TAMANG	0800111614000002
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०८००६६१	कामी याङजेन तमाङनी	महिला	२००८-०२-०८	५	2191316	रसुवा	बाबा - तमाङ	KAMI YANGJEN TAMANGNI	0800036899000002
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१००४८८३	क्यार्पा तमाङ	पुरुष	१९९६-०५-१०	४	240407	रसुवा	कर्मा रोङजोङ तमाङ	KYARPA TAMANG	0800100654100002
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२२०४३८३	कयूत तमाङ	पुरुष	२००६-०५-२२	१	५३८५६४	रसुवा	कादो तमाङ	KARYUL TAMANG	0800112778600002
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५०६६७३	कामी गुन्ज्याल तमाङ	पुरुष	२०१२-०२-१५	३	३१५१३०५	रसुवा	छोएक्याप तमाङ		0800282545900001
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१३०१३९४	कसाङ छोमु तामाङनी	महिला	२००३-०८-१३	५	211135	रसुवा	बाबा - तमाङ	KARSANG CHHOMU TAMANGNI	0800100489900002
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०७००५३१	कार्तो तमाङनी	महिला	२००४-११-०७	५	511538	रसुवा	बाबा - तमाङ	KARTO TAMANGNI	0800100490100002
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०५११००२२९	काम छिरिङ तमाङ	पुरुष	१९८६-०५-११	५	233007150	रसुवा	कामी नुर्प तमाङ	KAM CHHIRING TAMANG	0800040711200002
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०१३०५६५	कामीटासी तमाङ	पुरुष	२००१-०४-०१	२	७६९१३४३	रसुवा	बाबा - तमाङ	KAMI TASI TAMANG	0800111616400002
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५११०१६१२	कामी टासी तमाङ	पुरुष	२००१-०५-११	३	9251465	रसुवा	नामघाल - तमाङ	KAMI TASI TAMANG	0800097224600002
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०६०२३३३	कसाङ ब्री घलेनी	महिला	२००४-०५-०६	४	146380	रसुवा	कोन्दो - तमाङ	KARSANG BRI GHALENI	0800098034900002
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१२०१८२४	कामी साङवो तमाङ	पुरुष	२००३-०९-१२	५	2941263	रसुवा	निमा फिञ्जो तमाङ	KAMI SANGBO TAMANG	0800038425400002
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१२०१७७२	कामी जोम तमाङ	महिला	१९९९-०५-१२	२	2310101584	रसुवा	म्लाङदुङ - तमाङ	KAMIJOM TAMANG	0800111616100002
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०४७०६	कामी ग्याल्मो तमाङनी	महिला	२००९-०३-१५	४	33433	रसुवा	तिम्न्यु चोका घले	KAMI GYALMO TAMANGNI	0800097930200002
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०१०२८८५	कर्तो तमाङनी	महिला	१९९५-०२-०१	५	4811392	रसुवा	बाबा - तमाङ	KARTO TAMANGNI	0800100498500002
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१३००५६५	करसाङ डोल्मु तमाङ	महिला	१९९०-०५-१३	५	२७५	रसुवा	दावा फिञ्जो तमाङ	KARSANG DHOLMU TAMANG	0800100657800002
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०६०१७२२	कामी ग्याल्मो तमाङनी	महिला	२००४-०१-०६	५	201	रसुवा	निमा - तमाङ	KAMI GYALMO TAMANGNI	0800038668700002
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१२०२२०२	कोनोर तमाङनी	महिला	२००२-०५-१२	४	470	रसुवा	जु ग्याल्चो घले	KONOR TAMANGNI	0800040906300002
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५०७०१११६	काईली तमाङनी	महिला	१९९२-०५-०७	४	169483	रसुवा	कर्जम - घले	KAILI TAMANGNI	0800100622300002
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२४००८७४	कामी सिदार तमाङ	पुरुष	२०००-०५-२४	४	23300853	रसुवा	कोन्दो - तमाङ	KAMI SIDAR TAMANG	0800098032100002
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१३०२१४६	कामी घले	पुरुष	२००५-१०-१३	५	३९६८	रसुवा	सिमवाङ घले	KAMI GHALE	0800100489100002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१७०५०७२	कासाङ तमाङनी	महिला	२०१२-०५-१७	३	३४४१४५४	रसुवा	सल्लाहा तमाङ		
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२००५९०६	कामी ग्याल्पो तमाङ	पुरुष	२००९-१०-२०	५	२३१००७११८	रसुवा	कासाङ तमाङ	KAMI GYALBO TAMANG	0800262612500001
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११७०२६४३	कामनी तामाङ	महिला	२००९-०१-१७	१	५५१७३९	रसुवा	कामी सिंगी तामाङ	KAMANI TAMANG	0800144843200001
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०६००८१६	क्रिङ च्यात तमाङनी	महिला	१९९४-०२-०६	३	1481519	रसुवा	लक्ष्मिन - तमाङ	KRING CHYAT TAMANGNI	0800097024400002
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२१९००३०६	कार सिंगी तामाङ	पुरुष	१९९४-०२-१९	४	७०५२४	रसुवा	फुर्पु टासि तमाङ	KAR SINGI TAMANG	0800100652800002
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३०५०१६०८	कार्तो तामाङनी	महिला	१९८९-०३-०५	४	४२१३३	रसुवा	मिडमर - तमाङ	KARTO TAMANGNI	0800100652900002
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०६०२१२२	कुन्ज्याल तमाङ	पुरुष	२००१-०२-०६	३	3591420	रसुवा	खत्री - तमाङ	KUNJYAL TAMANG	0800100307800002
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०२०२९५८	कासाङ नामग्याल तमाङ	पुरुष	२००८-१२-०२	१	१८४५२८	रसुवा	गोम्बो तमाङ	KARSANG NAMGYAL TAMANG	0800144842800001
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०२५००९७५	कासाङ तामाङ	महिला	१९९८-०६-१६	१	२३३०१०१६	रसुवा	फुरोङ - तामाङ	KARSANG TAMANG	0800112778000002
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२८३२४२	काजीमान नगरकोटी	पुरुष	१९९८-०३-०७	१	५१५४०९	रसुवा	बाबा - तामाङ	KAJIMAN NAGARKOTI	0800112777300002
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०२०३२८३	कासाङ ब्री तमाङनी	महिला	२००१-०२-०२	३	३११५२१	रसुवा	अन्तरी - तमाङ	KARSANG BRI TAMANGNI	0800097798800002
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१००४४८८	कासाङ तमाङनी	महिला	२००८-०६-१०	४	८८२०४	रसुवा	नुर्पु छेवाङ तामाङ	KARSANG TAMANGNI	0800130411300001
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७१६००६९५	कासाङ तमाङ	पुरुष	१९९८-०५-१८	१	३८१४८३	रसुवा	फलाम - तामाङ	KARSANG TAMANG	0800112778400002
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८११०१९७९	कामी तामाङ वाईवा	पुरुष	२०११-०८-११	१	९२५८४९	रसुवा	नैमा टासि तामाङ	KAMI TAMANG WAIBA	0800262609200001
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०७११०७९	कामी दोर्जे तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-०७	२	२८०१६६	रसुवा	चौकता तमाङ		
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००८०१७३७	कामीगार तमाङ	पुरुष	२००४-१०-०८	४	169223	रसुवा	चाम डुङ तामाङ	KAMIGAR TAMANG	0800100623500002
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२१०३०३९	कामी जोम तमाङ	महिला	२०१०-०१-२१	२	२३१०१०७६५	रसुवा	चिर्चा तमाङ	KAMI JOM TAMANG	0800152142800001
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१७०१८४१	कामी गारा तमाङ	पुरुष	२००९-०२-१७	५	५७२	रसुवा	तेन्जेन गोम्बो तमाङ	KAMI GARA TAMANG	0800060602300002
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१४०१८९४	कामी जिन्जो तामाङनी	महिला	२००५-०९-१४	५	१२१४२२	रसुवा	वाग्वार तमाङ	KAMI JINJO TAMANGNI	0800039528700002
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१६०१६३६	कसाङ दोर्जे लामा	पुरुष	२००५-०६-१६	४	431	रसुवा	सिन्हे दोर्जे लामा	KARSANG DORJE LAMA	0800100652600002
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१२०२७३४	कामी घले	पुरुष	२००६-०९-१२	५	202627	रसुवा	दावा ग्याल्पो घले	KAMI GHARE	0800035178900002
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०९०१५०७	कामी तमाङनी	महिला	२०००-०७-०९	५	2671634	रसुवा	वाङ्दे - तमाङ	KAMI TAMANGNI	0800036877500002
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२५०३६८५	काम डोल्मो तामाङ	महिला	२००८-०२-२५	१	२३३०१०१२३	रसुवा	पाल्देन तामाङ	KAM DOLMO TAMANG	0800123327300001
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००२०२७७२	खम्रे तामाङ	पुरुष	२००७-१०-०२	५	2353457	रसुवा	काज तमाङ	KHAPTARE TAMANG	0800112255300002
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१८०११५४	खार्पा तमाङ	पुरुष	२००४-०२-१८	१	३०१४८९	रसुवा	छेतार तामाङ	KHARPA TAMANG	0800112778800002
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१३०२८४१	खुजी तमाङनी	महिला	२००९-०५-१३	३	६७५९८	रसुवा	ठेम ठेम तमाङ	KHUJI TAMANGNI	0800152143700001
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११०११०५९	खाम्सुङ तमाङ	पुरुष	२००१-०१-१०	५	1515084	रसुवा	मिडमर छिरङ तमाङ	KHAMSUNG TAMANG	0800097092000002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५१२२०२	गेलुङ लामा	पुरुष	२००३-०१-०५	५	421612	रसुवा	दिले - तमाङ	GELUNG LAMA	0800100488600002
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१०२२२९८	गोरेमा तमाङनी	महिला	२००६-०७-१३	३	७११५९२	रसुवा	कलम तमाङ	GOREMA TAMANGNI	0800100305300002
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१६०३०५३	गोबुर तमाङ	महिला	२०११-०५-१६	५	१२७११९	रसुवा	बाबु तमाङ	GOBUR TAMANGNI	0800046890700002
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०११४००३७४	गोम्बु तमाङ	पुरुष	१९८६-०१-१४	१	३०११५२६	रसुवा	कर्ना - तामाङ	GOMBU TAMANG	0800111636400002
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११६०१९०९	गोम्जेन तमाङ	पुरुष	२००७-०१-१६	५	२७०	रसुवा	मिडमर तमाङ	GOMJEN TAMANG	0800047228600002
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२११०१३०८	गोम्बो लामा	पुरुष	२००४-०५-११	१	४२४१८८१	रसुवा	पाल्देन लामा	GOMBO LAMA	0800111636200002
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१८०४६३३	गोम्बु नामग्याल तमाङ	पुरुष	२०११-०२-१८	२	१४११८०७	रसुवा	चेडा तमाङ	GOMBU NAMGYAL TAMANG	0800272914100001
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१४५०२	गोन्डा तमाङ	पुरुष	२०१०-०१-१०	१	१४११७२३	रसुवा	लेम्बा तमाङ	GONDA TAMANG	0800152141300001
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११९०२९७७	गान्द्रोङ तमाङ	पुरुष	२०१०-०१-१९	१	३२७१४४७	रसुवा	कामी दोर्जे तमाङ	GANDRONG TAMANG	0800152142100001
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३३००२०५१	घेलुङ तमाङ	पुरुष	२००६-०३-३०	४	102387	रसुवा	सन्साराम तामाङ	GHELUNG TAMANG	0800100620800002
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१११११५६३	घर पुन्जो तामाङ	पुरुष	२०००-०१-१५	१	१८११७१५	रसुवा	उर्जेन तमाङ	GHAR PUNJO TAMANG	0800111635700002
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११०१४८८३	ङया तमाङ	महिला	२००५-०१-१०	४	२३-०१-७५-००३४७	रसुवा	मगर घले	NGAYA TAMANG	0800100656300002
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९१८००६६७	डावा ग्याल्मो तमाङनी	महिला	१९९४-०९-१८	१	५३०१५८९	रसुवा	तुङुु तमाङ	NGAWA GYALMO TAMANGNI	0800112858700002
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१३०२६११	चेजित तमाङ	महिला	२०१०-०८-१३	१	२३१०१०१६१४	रसुवा	किमा तमाङ	CHEJIT TAMANG	0800152142000001
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०७०५४९४	चेडा छीरीङ तमाङ	पुरुष	२०१०-०२-०७	४	२१८	रसुवा	क्राली तमाङ	CHENGA CHHIRING TAMANG	0800146484300001
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१७८७६	चिपुसाङ तमाङ	महिला	२०१०-०५-१०	२	८८१०३१०१०१३२५	रसुवा	नाङजे तमाङ	CHIPUSANG TAMANG	0800152143100001
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५११०२८०९	च्याङबा जेप्पा तमाङनी	महिला	२००६-०५-११	३	446449	रसुवा	बेमदाङ तमाङ	CHYANGBA JEPPIA TAMANGNI	0800100303000002
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०३०३७९४	चाेक्ता लामा	पुरुष	२०१२-०५-०३	१	८६३१५७०	रसुवा	म्लाङ लामा		
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१००८७०४	चेडा वुटी तमाङ	महिला	२००४-०५-१०	१	२३१०१०१७७४	रसुवा	पोदेद तमाङ	CHENGA BUTI TAMANG	0800111631600002
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१००८७१२	चौतित तमाङ	महिला	२००४-०५-१०	२	23101011029	रसुवा	- - -	CHAUCHIT TAMANG	0800111551000002
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१००८७२३	च्याङबा तमाङनी	महिला	२००४-०५-१०	४	442	रसुवा	बाबा - तामाङ	CHYANGBA TAMANGNI	0800100612900002
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११२५०१२४२	चडे ढोल्मा तमाङ	महिला	२०००-११-२५	३	1111466	रसुवा	दोक्सो - तमाङ	CHANGE DOLMA TAMANGNI	0800097127700002
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१२०२७५६	चिरमेन घलेनी	महिला	२००२-१०-१२	४	194304	रसुवा	चेवेन - तमाङ	CHIRMEN GHALENI	0800100612000002
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५२५०१०४८	चाउरे तमाङनी	महिला	१९९९-०५-२५	३	2421211	रसुवा	च्याउरे - तामाङ	CHAURE TAMANGNI	0800100287600002
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०८२०००३५८	चिर म्याङ तमाङ	महिला	१९८५-०८-२०	५	६०२	रसुवा	नामग्याल तमाङ	CHIR MYANG TAMANG	0800100488400002
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१००४२९७	चिपु छोमु घलेनी	महिला	२००२-०८-१०	४	58212	रसुवा	सिङगी - लामा	CHIPU CHHOMU GHALENI	0800097930900002
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१९०१०१२	च्याङबा तमाङनी	महिला	२००५-०५-१९	४	528	रसुवा	ब्रेसाङ तामाङ	CHYANGBA TAMANGNI	0800036879900002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११०१८८४२	चिपु यान्जेन तमाङनी	महिला	२००९-०१-१०	१	२५३५१५६३	रसुवा	छिडारुप तमाङ		
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१५०७५५३	चेडा तामाङ	पुरुष	२००५-१०-१५	१	४२७८८३	रसुवा	नोरक्याल तामाङ	CHENGA TAMANG	0800111631700002
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२४००१७१	चिप्लोङ तमाङनी	महिला	२००६-०४-२४	१	२३३०१०१०६	रसुवा	कारसाङ नामग्याल तामाङ	CHIPTONG TAMANGNI	0800111633700002
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१४०१११५	चिपु तमाङनी	महिला	२०१०-०४-१४	३	439150	रसुवा	चिन्त्री - तमाङ	CHIPU TAMANGNI	0800097191000002
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०४०२४२३	च्योमो तमाङ	पुरुष	१९९८-०५-०४	३	551146	रसुवा	गदवा - तमाङ	CHYOMO TAMANG	0800096899200002
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१५०४१३६	चाम्पा लामा	महिला	१९९८-०५-१५	५	509	रसुवा	लवाङ नुर्पु तमाङ	CHAMPA LAMA	0800100485400002
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०७०१०९५	चिनचिन तमाङनी	महिला	२०१२-०१-०७	५	११६१९२	रसुवा	सुन्दर - झाँक्री	CHINCHIN TAMANGNI	0800097091300002
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०७०६७१८	च्युपसी तमाङ	पुरुष	२०१०-०१-०७	१	९८८१५८	रसुवा	कामि तुलु तमाङ	CHYUPSI TAMANG	0800141847700002
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१५०३५४८	छेसाङ तमाङनी	महिला	२००३-०६-१५	१	५०९११५०	रसुवा	ठिले तमाङ	CHHESANG TAMANGNI	0800111633400002
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०७०३९०८	छेसर तमाङ	पुरुष	२००९-०५-०७	४	२३७२६४	रसुवा	चोला तमाङ	CHHESAR TAMANG	0800152144800001
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१३००९४६	छिरिङ वाङमु तमाङनी	महिला	२००५-०८-१३	५	२८८१३०१	रसुवा	न्हिमा दोर्जे तमाङ	CHHIRING WANGMU TAMANGNI	0800100487900002
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२११०१६६१	छोजी तमाङनी	महिला	२००९-०२-११	५	५९१२३	रसुवा	ग्यल्पो घले	CHHOJI TAMANGNI	0800042394300002
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१२०४३६३	छोदर खोरा तामाङ	पुरुष	२००४-१०-१२	५	2711586	रसुवा	कामी स्यो तमाङ	CHHODAR KHORA TAMANG	0800047064700002
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५२१४१७	छेजुबुरी तमाङनी	महिला	२०१०-०१-०५	२	२३१०१०१४०	रसुवा	दिण्डुप तमाङ	CHHEJUBURI TAMANGNI	0800152142900001
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०९०१५७९	छेसाङ तमाङ	पुरुष	२००३-०१-०९	१	322570	रसुवा	ल्हाम्पा टासी तामाङ	CHHESANG TAMANG	0800111632200002
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२२४००६४५	छातुप तमाङ	पुरुष	१९९८-१२-२४	१	३८०६४४	रसुवा	मेरे वोम्पो तमाङ	CHHADUP TAMANG	0800111635500002
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१४०२५४१	छिरिङ साङ्गो तमाङ	महिला	२००७-०३-१४	५	23300775	रसुवा	न्हिमा फिञ्जो तमाङ	CHHIRING SANGMO TAMANG	0800100486900002
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०५०२७७३	छेन्डे लेम्बा घलेनी	महिला	२००४-०६-०५	४	221256	रसुवा	साइला - तामाङ	CHHENDE LEMBA GHALENI	0800100571500002
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०७०२०८७	छोर्तुङ तमाङ	पुरुष	१९९८-०५-१७	१	३१८१४५६	रसुवा	छुङरुप तामाङ	CHHARTONG TAMANG	0800111630800002
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१४००९८८	छोङ लामा तमाङ	पुरुष	१९९८-०५-१४	३	5971391	रसुवा	स्योन्पा - तामाङ	SHREE CHHONG LAMA TAMANG	0800097023500002
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०४००६१६	छेम्याल्मो तमाङनी	महिला	२००६-०६-०४	४	७७२८३	रसुवा	नाताङ - घले	CHHE GYALMO TAMANGNI	0800098033500002
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०८०२८०१	छोवाङ ब्री तमाङ	महिला	२०००-०४-०८	३	589160	रसुवा	न्यागोमा - तामाङ	CHHOWANG BRI TAMANGNI	0800100302000002
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०९०१७९४	छयुसाङ तमाङनी	महिला	२००२-०८-०९	२	६१३८१६	रसुवा	बाबा - तामाङ	CHHYUSANG TAMANGNI	0800111555000002
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१०२६८९	छयो ग्याल्मु घले	महिला	२००३-१२-१०	४	4968	रसुवा	जिलि - घले	CHHYO GHYALMU GHALE	0800098033100002
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२१०१५७४	छोङ सिंगी तमाङ	पुरुष	२००६-१२-२१	५	773	रसुवा	पेम्बा दोर्जे तमाङ	CHHONG SINGI TAMANG	0800100487400002
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५१३२५५	छिरिङ गोम्बो तमाङ	पुरुष	२०००-०१-०५	२	3561160	रसुवा	- - -	CHHRING GOMBO TAMANG	0800111552000002
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२४०११६८	छिरिङ लाषि तामाङ	महिला	२०११-०५-२४	१	२३३०१०/६०	रसुवा	ज्यामी थापा तामाङ	CHHIRING LASI TAMANG	0800152141500001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२०५४०३	छोमु तमाङनी	महिला	२०११-०१-१२	३	१६६।२१६	रसुवा	च्याङवा डुव तमाङ	CHHOMU TAMANGNI	0800152144500001
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०६०२९१५	छेडे रुप तमाङ	पुरुष	२००८-०४-०६	३	487110	रसुवा	न्हिमा तेन्जेन तामाङ	CHHENGE RUP TAMANG	0800123336200001
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०५०१९०१	छिरिङ घिण्डु तमाङ	पुरुष	१९९८-०५-०५	५	496255	रसुवा	दावा वाङजु तमाङ	CHHIRING DHINDU TAMANG	0800061784700002
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०८०१६८८	छेसार तमाङ	पुरुष	२००९-०९-०८	४	२२९	रसुवा	छेधर तमाङ	CHHESAR TAMANG	0800036880100002
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०६०२६२९	छेदिन गोम्बो तमाङ	पुरुष	२००४-०२-०६	३	3471373	रसुवा	रोङज्या तमाङ	CHHEDIN GOMBO TAMANG	0800097799500002
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२५०४३७१	छेमु वाङमो तमाङ	महिला	२००८-१०-२५	२	२३३००९।६६	रसुवा	विगोङ तमाङ	CHHEMU WANGMO TAMANG	0800152142700001
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२५००९७२	छिरिङ बुटी तमाङनी	महिला	२०१०-०४-२५	१	५५०।६६४	रसुवा	बाबा - तमाङ	CHHIRING BUTI TAMANGNI	0800112862400002
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१००५४५८	छेवाङधी तमाङ	पुरुष	२००७-०४-१०	३	१३२।६०	रसुवा	कामी नुर्पु तमाङ	CHHEWANGDHI TAMANG	0800100299900002
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२००२१२२	जेमो तमाङ	महिला	२००६-०२-२०	३	23-01-75-00650	रसुवा	नोर्च्यल तमाङ	JEMO TAMANG	0800096845200002
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१००२६८९	जोम्जी तमाङनी	महिला	२००६-०४-१०	४	15342	रसुवा	वाङ छिरिङ तामाङ	JOMJI TAMANGNI	0800100621800002
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५०५०१७५९	ज्यादर तमाङ	पुरुष	१९९०-०५-०५	२	155354	रसुवा	बाबा - तमाङ	JEDAR TAMANG	0800111615500002
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०९०१३७३	ज्याेमो तमाङनी	महिला	२००४-०४-०९	३	361।421	रसुवा	गोन्द्रोङ तामाङ	JYOMO TAMANGNI	0800100306300002
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०९००७११	जौवर तमाङनी	महिला	२००८-०१-०९	३	250।499	रसुवा	दावा सोनाम तमाङ	JAUWAR TAMANGNI	0800097836500002
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३१००१०९९	जिन्ना तमाङ	पुरुष	१९८७-०३-१०	३	८।११५	रसुवा	कामी - तमाङ	JINNA TAMANG	0800097096300002
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२९००२४९	जुरेली कमिनी	महिला	२०११-०७-२९	१	४५।७८६९	रसुवा	वावा कामी	JURELI KAMINI	0800112861700002
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०८०१२९९	जेम तमाङनी	महिला	२००६-०३-०८	३	579।580	रसुवा	हौरा - तमाङ	JEM TAMANGNI	0800096900600002
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१५०३६९४	ज्यामोस्या तमाङ	महिला	१९९६-०५-१५	१	५८।०५७	रसुवा	बाङगुर - तमाङ	JYAMOSYA TAMANGNI	0800112776800002
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१५५३३८	जिप्पा तमाङ	पुरुष	२०१०-०१-०१	३	२३३००९।४१	रसुवा	ताल्चोङ तमाङ		
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४०५०३२	ज्याङदे गेमा तमाङनी	महिला	२००१-०५-०४	३	11।547	रसुवा	ताम्धे लेम्पा तमाङ	JYANGDE GEMA TAMANGNI	0800097800400002
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०२०१६७६	जुगुनी तमाङ	महिला	२०००-०७-०२	१	१४।५६१	रसुवा	बाबा - तमाङ	JUGUNI TAMANG	0800112776300002
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५०८६९४	जोमचित तामाङ	महिला	२००९-०१-०५	१	२३१०१०।१७७९	रसुवा	पाल्देन तामाङ	JOMCHIT TAMANG	0800144843100001
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०७०२७९८	टासी छोवाङ तमाङ	पुरुष	२००५-०२-०७	५	193।512	रसुवा	फैलामा - तमाङ	TASI CHOWANG TAMANG	0800100555400002
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०२०४३५२	टेक्चा तमाङ	पुरुष	२००३-११-१७	५	191	रसुवा	राम - तमाङ	TEKCHA TAMANG	0800042318500005
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१००४९०८	टासी छोमो तमाङ	महिला	२००५-०५-१०	३	254।564	रसुवा	म्लाङ थापा तमाङ	TASI CHHOMO TAMANGNI	0800097028400002
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२५०२२९४	टासी छेदीन तमाङ	पुरुष	२००१-०२-२५	३	२०९।५४२	रसुवा	फुर्पु सितार तामाङ	TASHI CHHEDIN TAMANG	0800042345200002
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२००५२२१	टोटा तमाङ	पुरुष	२००८-१०-२०	३	२६८।०५८।३३१	रसुवा	साङजे तमाङ	TOTA TAMANG	0800144843300001
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०८०१५६३	टेकुङ घले	पुरुष	२००३-०७-०८	४	१४२३५	रसुवा	फोको रेन्वा घले	TEKUNG GHAE	0800097854700002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१४०१९२६	टासि त्रि तमाङनी	महिला	२००६-१२-१४	५	२९२।५१३	रसुवा	पेम्बा तामाङ	TASI BRI TAMANGNI	0800100554200002
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०४०१०७४४२	टिकाराम तमाङ	पुरुष	१९८६-०४-०१	२	421345	रसुवा	- - -	TIKARAM TAMANG	0800111554200002
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०९००९५३	टोङजा थापा तमाङ	पुरुष	१९९६-०३-०९	३	214।218	रसुवा	लासिङ थापा तामाङ	TONGJA THAPA TAMANG	0800097767400002
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२११०३७७२	टासी दोर्जे तमाङ	पुरुष	२०१०-०२-११	१	५२९।४५४	रसुवा	चाप्रा तमाङ	TASI DORJE TAMANG	0800152141800001
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११४०१०५४	डुवाङदी तमाङ	पुरुष	१९९८-०१-१४	२	६८४।६७५	रसुवा	बाबा - तामाङ	DUWANGDI TAMANG	0800111615300002
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०८०३५७५	डिङ्ग्रा तमाङ	पुरुष	२००९-०५-०८	१	१२९।५२३	रसुवा	कर्ना तमाङ	DITHTHA TAMANG	0800152141900001
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१९०१५३४	दुप दोर्जे तामाङ	पुरुष	२००८-०२-१९	५	197	रसुवा	लेप्सा तामाङ	DUP DORJE TAMANG	0800042540300002
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०७०१०६९	डिक्रम्बा तमाङ	पुरुष	१९९९-०६-०७	४	437	रसुवा	तेम्बा ठिलेन तामाङ	DIKRAMBA TAMANG	0800100619600002
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०३०२०२५	डाङला तमाङ	महिला	१९९९-०४-०३	३	497।504	रसुवा	निमा सितार तामाङ	DANGLA TAMANGNI	0800097815900002
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०१०२८७९	डन्डुल तमाङ	पुरुष	१९९९-०२-०१	२	166306	रसुवा	- - -	DANDUL TAMANG	0800111552800002
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११६०३८४३	दोसाङ तमाङ	पुरुष	२००८-०१-१६	५	१८७२५१	रसुवा	च्याङवा तमाङ	DHOSANG TAMANG	0800040913600002
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११२११८६६	तेम्बा धोर्जे तमाङ	पुरुष	२०१०-०१-१२	३	१७४।५७८	रसुवा	हौरा तमाङ	TEMBA DHORJE TAMANG	0800262611100001
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२००३०३२	तिम्ब्रा तमाङ	पुरुष	२००५-०५-२०	५	४८०	रसुवा	कर्मा साङ्गे तामाङ	TIMBRA TAMANG	0800097561500002
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५१३६४६	ताप्चे लामा तमाङ	पुरुष	२००४-०१-०५	५	65।469	रसुवा	पेम्बादोर्जे तमाङ	TAPCHE LAMA TAMANG	0800045493100002
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१९००८०९	तार घले	पुरुष	२००४-०६-१९	५	421	रसुवा	दावा ग्याल्पो घले	TAR GHAE	0800100564000002
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०१०१६१६	तारसाङ तमाङ	महिला	१९९८-०३-०१	५	231007।96	रसुवा	नामग्याल - तमाङ	TARSANG TAMANG	0800045494600002
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०५०२९८७	तिली तमाङ	पुरुष	१९९८-०३-०५	३	43।68	रसुवा	धुन्चयाप - तमाङ	TILI TAMANG	0800100359800002
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५१२४०२	ताता तमाङ	पुरुष	२०१०-०२-१५	३	४१२।३९४	रसुवा	फुको तमाङ	TATA TAMANG	0800152144300001
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५०६७१७	तार्ची तमाङनी	महिला	२०१०-०३-१५	१	४५७।५१०९	रसुवा	डाबुन तमाङ	TARCHI TAMANGNI	0800112865100002
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१९०१३९४	तेम्बा दर्चे तमाङ	पुरुष	२०१०-०९-१९	४	२५८।३८९	रसुवा	सान्स्तराम तमाङ	TEMBA DARCHE TAMANG	0800143772500002
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०४०१६०५	तेम्बा ग्याल्पो घले	पुरुष	२००२-०६-०४	५	38629	रसुवा	चारपाङ तमाङ	TEMBA GYALBO GHAE	0800038710400002
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५०७०११२४	तम्नेन डोल्मा तमाङनी	महिला	१९९२-०५-०७	३	455।57	रसुवा	कामीसिंगी - तमाङ	TAMDEN DOLMA TAMANGNI	0800097803300002
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५२७००५६८	तिग्री तमाङनी	महिला	१९९८-०५-२७	२	१६४३१९	रसुवा	बाबा - तामाङ	TIGRI TAMANGNI	0800111554300002
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१५१२०४१	तार घले	पुरुष	२००५-०५-१५	४	2330083	रसुवा	खगे घले	TAR GHAE	0800100614800002
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७२०००८२९	तेन्जेन दोर्जे तमाङ	पुरुष	१९९६-०७-२०	५	२३४८५।४७७	रसुवा	दावा सिंगी तमाङ	TENJEN DORJE TAMANG	0800100556500002
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००२१९२	तेन्जेन वाङमु तामाङनी	महिला	२०११-०४-१०	४	239301	रसुवा	पोवो - तमाङ	TENJEN WAMU TAMANGNI	0800098033900002
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०७०८३९२	थालो तमाङ	पुरुष	२०१०-०५-०७	५	१४६।२२८	रसुवा	वाङदी तमाङ	THALO TAMANG	0800038734300002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२०८००६०८	दावा चिमो तमाङ	महिला	१९९३-०२-०८	१	१४०७३२	रसुवा	बाबा - तमाङ	DAWACHIMO TAMANG	0800111634900002
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११०१२७९७	दावा साङमो तमाङ	महिला	२००८-०१-१०	५	702	रसुवा	छयाङ डुप तमाङ	DAWA SANGMO TAMANG	0800038455700002
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०८०३४२४	दामे तमाङ	पुरुष	२००९-०४-०८	५	१९५४९९	रसुवा	रत्ना दे तमाङ	DAME TAMANG	0800146103900002
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०३०१७७५	दावा सिदार तामाङ	पुरुष	१९९८-०२-०३	५	231007197	रसुवा	कालु - तमाङ	DAWA SIDAR TAMANG	0800100425500002
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१००३३९३	दामी डोल्मो तमाङ	महिला	१९९७-०२-१०	३	23-11-73-00419	रसुवा	मागिधार - तमाङ	DAMI DOLMO TAMANG	0800097125100002
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०५०३१९४	दावा युटी तमाङनी	महिला	२००३-०५-०५	३	2301453	रसुवा	नाताङ - तमाङ	DAWA YUTI TAMANGNI	0800061823400002
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१३०२६२४	दमै छिरीङ तमाङ	पुरुष	२००९-०४-१३	३	४३०१९४	रसुवा	पाल्देन तमाङ	DAMAI CHHIRING TAMANG	0800152143600001
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२४०१३३४	दु साङबो तमाङ	पुरुष	२००९-०४-२४	३	१३५१५१	रसुवा	फुर्पु तेन्जेन तमाङ	DU SANGBO TAMANG	0800145055700002
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०८०३४८७	दुवाङ दर्वो तमाङ	पुरुष	२०१२-०१-०८	३	२११४०	रसुवा	फुर्पु वाङदी तमाङ		0800132745000002
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५११०१५९४	दावा साङबु तमाङ	महिला	२००२-०५-०३	५	100432	रसुवा	वाङदी - तमाङ	DAWA SANGBU TAMANG	0800037099500002
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१११००१६९३	दावा ग्याल्मो तमाङ	महिला	१९९८-११-१०	१	2310101561	रसुवा	बाबा - तमाङ	DAWA GYALMO TAMANG	0800111634000002
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७८०५१३०००४४	दोक्सो झांक्रो तमाङ	पुरुष	१९७८-०५-१३	५	272440	रसुवा	लेम्बा - तमाङ	DOKSO JHAKRI TAMANG	0800042318400002
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११७०१३७१	दिण्डु वाङदी तमाङ	पुरुष	२००४-११-१७	१	३४८७३८	रसुवा	साईला तमाङ	DINDU WANGDI TAMANG	0800111635200002
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०४०२७९६	दावा जेमो तमाङनी	महिला	२००९-१२-०४	३	३१६०३	रसुवा	फोप्सो तमाङ	DAWA JEMO TAMANGNI	0800152144400001
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१७०१४२४	दावा त्री तमाङ	महिला	१९९८-०२-१७	२	649533	रसुवा	बाबा - तमाङ	DAWA BREE TAMANG	0800111553200002
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१२०१०५७	दावा चिमो तमाङनी	महिला	२००७-०४-१२	२	710642	रसुवा	बाबा - तमाङ	DAWA CHIMO TAMANGNI	0800111553500002
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०७१३००३२४	दावा नाङकाङ तमाङ	पुरुष	१९८६-०७-१३	२	306727	रसुवा	- - -	DAWA NANGKANG TAMANG	0800111555200002
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५११०४०१३	दावा फिन्चो तमाङ	पुरुष	२०१०-०५-११	५	४००	रसुवा	तेन्जेन वाङ्गेल तमाङ	DAWA FINJO TAMANG	0800112316900002
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१४०१२७१	दोर्जे तामाङ	पुरुष	२००३-०६-१४	५	09-02-74-01565	रसुवा	शरण बहादुर तामाङ	DORJE TAMANG	0800112254900002
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२२६५९१	दानत्री तमाङ	पुरुष	२००३-१२-३०	३	182443	रसुवा	ग्यामी - तमाङ	DAN BRI TAMANG	0800100304300002
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०८०२५५४	दावा याङजेन तमाङनी	महिला	२००३-०५-०८	३	861564	रसुवा	कामी छिरिङ तमाङ	DAWA YANGJEN TAMANGNI	0800097808900002
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११००७४५१	दावा डोल्मो तमाङ	महिला	२००२-०१-१०	३	181580	रसुवा	छोङडुले - तमाङ	DAWA DOLMO TAMANGNI	0800097819500002
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००४०४६९५	दावा साङमु	महिला	२०१०-१०-०४	५	२४४१७९	रसुवा	छिमिला तमाङ	DAWA SANGMU	0800050165900002
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२६००७११	दावा बुटी तमाङनी	महिला	२००१-०५-२६	१	४०८१५१८	रसुवा	कान्छा - लामा	DAWA BUTI TAMANGNI	0800111634400002
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२१०३०५३	दावा जेमो तमाङनी	महिला	२०१०-११-२१	३	६७१५७५	रसुवा	च्यावा लामा तमाङ	DAWA JEMO TAMANGNI	0800152144000001
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१००४०१०५१	दावा डोल्मो तमाङनी	महिला	१९९४-१०-०४	४	1481107	रसुवा	घर -लेम्बा तमाङ	DAWA DHOLMO TAMANGNI	0800097915300002
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११२०४५४८	दावा छिन्जोम तमाङ	महिला	२००१-०१-१२	५	675	रसुवा	फुर्पु नामग्याल तमाङ	DAWA CHINJOM TAMANG	0800100425400002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०२०१७४७	दावा याङची तमाङ	महिला	१९९९-०२-०२	३	1311300	रसुवा	दावा सिंगी तमाङ	DAWA YANGCHI TAMANGNI	0800050624500002
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१४०२९२६	दुम्लुङ तमाङ	पुरुष	२०१२-०५-१४	३	४४९१२	रसुवा	पोच्योर तमाङ		
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१४००८९४	दावा साङमो तमाङ	महिला	१९९६-०४-१४	४	23100791	रसुवा	छापतेन - तमाङ	DAWA SANGMO TAMANG	0800100613200002
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१४०४१५१	देजी साङमो तमाङनी	महिला	२०११-१२-१४	१	३९५१७३०	रसुवा	तोलवाङ तमाङ	DEJI SANGMO TAMANGNI	0800152145400001
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२२०१२५२	दा लामा तमाङ	पुरुष	२०११-०१-२२	१	५६२१८७०	रसुवा	नोक्थ्याल तमाङ	DA LAMA TAMANG	0800152141700001
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१००४८२५	दावा साङमो तमाङनी	महिला	१९९९-०५-१०	१	२६६२१७१९	रसुवा	छोङ पाल्देन तमाङ	DAWA SANGBO TAMANGNI	0800111634700002
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०८०४६०४	धुण्डुप तमाङ	पुरुष	२०१०-०१-०८	१	१८०१६६१	रसुवा	डावोन तमाङ	DHUNDUP TAMANG	0800152142200001
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२२५०११८७	धुण्डुप तमाङ	पुरुष	१९९८-०२-२५	२	407386	रसुवा	छोपसि - तमाङ	DHUNDUP TAMANG	0800111614900002
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०७०१७७७	न्हिमा सितार तमाङ	पुरुष	२००४-०२-०७	३	561448	रसुवा	नाप्थ्याल - तमाङ	NHIMA SITAR TAMANG	0800100311200002
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०५०४९५१	नाङ काङ तमाङ	पुरुष	२००८-०५-०५	२	735684	रसुवा	दावा लामा	NANG KANG TAMANG	0800130364500001
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४१००२८४२	नोची तमाङ	महिला	१९९०-०४-१०	१	२३३०१०१४४	रसुवा	कर्ण - तमाङ	NOCHI TAMANG	0800112860200002
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०३०७१४५	न्हिम डोल्मो तमाङनी	महिला	२०१०-०१-०३	२	७७०१६६९	रसुवा	लाउरे तमाङ	NHIM DOLMO TAMANGNI	0800152142500001
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०१०२५२४	निमा तमाङ	महिला	२०००-०९-०१	३	233009145	रसुवा	हुप दोर्जे तमाङ	NIMA TAMANG	0800097223400002
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१००५१७८	नोर्ची वाङमो तमाङ	महिला	२०११-०९-१०	५	६१८	रसुवा	ताङसर तमाङ	Norche Wangmo Tamang	0800145131400002
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१९००५०५	निम्जा तमाङ	पुरुष	१९९८-०२-१९	३	2310091136	रसुवा	चारथाङ - तमाङ	NIMJA TAMANG	0800096835000002
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०८०१९५३	न्हिमा छेञ्जोम तमाङनी	महिला	२००७-०५-०८	३	232526	रसुवा	न्याप स्याल तमाङ	NHIMA CHHENJOM TAMANGNI	0800100311600002
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०६०१२८९	निमा साङमो तमाङ	पुरुष	२०००-१२-०६	५	3811579	रसुवा	नामग्याल - तमाङ	NIMA SANGBO TAMANG	0800044295000002
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०३८६५	निमा साङमो तमाङ	महिला	२०१०-०२-०५	५	1351180	रसुवा	फुर्पु न्योन्याल तमाङ	NIMA SANGMO TAMANGNI	0800050061500002
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१००३७१५	नोर्चु वाङमु तमाङनी	महिला	२०००-०८-१०	५	२६३१२५०	रसुवा	कामी छेदेन तमाङ	NORCHU WANGMU TAMANGNI	0800100504100002
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१४०४४५१	नुर्पु वाङगेल तमाङ	पुरुष	२०१०-०२-१४	५	१८९	रसुवा	नुर्पु सीतार तमाङ	NURPU WANGEL TAMANG	0800262612400001
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११९०३०३१	नुर्पु ग्याम्जो तमाङ	पुरुष	२०११-०१-१९	३	४०९११५८	रसुवा	निमा तेन्चिन तमाङ	NURPU GYAMJO TAMANG	0800145269100002
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०५०१४७१	नाङचा ल्हामो तमाङ	महिला	१९९७-०२-०५	३	233009117	रसुवा	काम सिङ्गी तामाङ	NANGCHA LHAMO TAMANG	0800100310800002
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१००८६६३	न्होर्चा आमु तामाङ	महिला	२००२-०८-१०	५	4191	रसुवा	पम्बर घले	NHORCHA AAMU TAMANG	0800100503300002
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०४०११५५	नुर्पु छिरिङ तमाङ	पुरुष	१९९९-०७-०४	२	170340	रसुवा	- - -	NURPU CHHIRING TAMANG	0800111623000002
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०८०१४८१	न्हिमासार तमाङ	पुरुष	२००१-१२-०८	२	४०३१७४८	रसुवा	पेमा लामा	NHIMASAR TAMANG	0800111622100002
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११७०२६७३	नुर्पु नामग्याल तमाङ	पुरुष	२००७-०१-१७	१	330572	रसुवा	फुर्पा तमाङ	NURPU NAMGYAL TAMANG	0800112860500002
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१७०२३०२	न्हिमा सङमो तमाङ	महिला	२०१२-०४-१७	५	१८५१५०३	रसुवा	लाक्पा छोवाङ तमाङ		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१२१०३६	न्होप्पा तमाङ	पुरुष	२००४-०२-०८	३	401538	रसुवा	स्यारपाले - तामाङ	NHOPPA TAMANG	0800097220500002
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१५०७६५२	निम छेन्जोम तमाङ	महिला	२०११-०९-१५	५	६७४	रसुवा	लेन्बा तमाङ	NIM CHHENJOM TAMANG	0800045163600003
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४९७०३	नारेन तमाङ	पुरुष	२०१०-०१-०१	३	८५१२०२	रसुवा	खत्री तमाङ	NAREN TAMANG	0800145090900001
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२००२६१२	नुर्पु सोएनाम तमाङ	पुरुष	२०११-१०-२०	३	४२८१२९०	रसुवा	गुन्डा तमाङ	NURPU SOENAM TAMANG	0800272915100001
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११००९७९३	नोर्जे पाल्मो	महिला	२०००-०१-१०	२	७७४१८०९	रसुवा	छिमी तमाङ	NORJE PALMO	0800111622800001
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२००१८६८	नाङकाङ तमाङनी	महिला	२०१०-०२-२०	५	12147	रसुवा	मागिघर - तमाङ	NANGKANG TAMANGNI	0800043328500002
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०२०३३३६	न्होमी तमाङनी	महिला	२००२-०६-१२	३	1891324	रसुवा	कालु - तमाङ	NHOMI TAMANGNI	0800100310900002
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०७००८७७	न्होर्साङ ग्याल्मो तमाङनी	महिला	१९९६-०६-०७	४	244190	रसुवा	फुर्पु ग्याल घले	NHORSANG GYALMO TAMANGNI	0800098034100002
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१९००६५८	नोर्चा वाङमु लामा	महिला	१९९६-०६-१९	५	479	रसुवा	वाङ्दि - तमाङ	NORCHA WANGMU LAMA	0800048315100002
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७०८०१५५८	न्हया जोम तमाङनी	महिला	१९९६-०७-०८	४	151126	रसुवा	कोद्रो - तमाङ	NHYA JOM TAMANGNI	0800038706600002
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१२०४४६२	नाङकाङ बुटी तमाङ	महिला	२००८-०६-१२	१	२३१०१०१३९	रसुवा	जोगो लामा तमाङ	NANGKANG BUTI TAMANG	0800123328800001
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०७८७२	न्हिमा फिन्जो तमाङ	पुरुष	२००७-१०-१५	५	4911204	रसुवा	ल्हाक्पा तेन्जेन तमाङ	NHIMA FINJO TAMANG	0800112174400001
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३१००१८२४	न्या लामा तमाङ	पुरुष	१९९३-०३-१०	२	3657	रसुवा	- - -	NYANG LAMA TAMANG	0800111623300002
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१००२०१०७१	नाम ग्याल्मो तमाङ	महिला	१९९४-१०-०२	१	१९४६६८	रसुवा	नााेर्साङ तमाङ	NAMGYALMO TAMANG	0800112783500002
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२५०१३२४	न्होमा लामु तमाङनी	महिला	२००४-०५-२५	१	४८२१८८४	रसुवा	चेडा तमाङ	NHIMA LAMU TAMANGNI	0800112858800002
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०८०२०६८	न्होर्चे तमाङ	पुरुष	२०११-०६-०८	१	१९६५५४	रसुवा	कादो तमाङ	NHORCHE TAMANG	0800262609300001
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०७०३२८५	न्हुसिङ्गी तमाङ	पुरुष	२००५-०१-०७	१	१४५१७१८	रसुवा	कामीलामा तमाङ	NHUSINGI TAMANG	0800112859300002
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०७०१०५१	नोर्क्याल तमाङ	पुरुष	१९९९-०६-०७	५	205	रसुवा	वाङ्दी - तमाङ	NORKYAL TAMANG	0800036878200002
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०६०१४३५	निमा छेघेन तमाङ	पुरुष	२००२-०४-०६	२	३०११७८४	रसुवा	पासाङ छेम्पेल तमाङ	NHIMA CHHEDEN TAMANG	0800111622300002
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०९०३३७५	नुर्पु ग्याल घले	पुरुष	२००९-०५-०९	५	४२७	रसुवा	ठि ग्याल्मो तमाङ	NURPU JYAL GHALE	0800038676300002
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१८०३७१३	नेङसाल वाङमु तमाङ	पुरुष	२०१०-१०-१८	५	१११७३	रसुवा	तेन्जेन गोम्बु तमाङ	NENGSAW WANGMU TAMANG	0800060517700002
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०३०२९९२	नाखार्पा तमाङ	पुरुष	२००२-०२-०३	४	260101	रसुवा	तेम्बा ठिले तमाङ	NAKHARPA TAMANG	0800100653200002
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२०१२२३६	पेम्बा ग्याल्मो तमाङ	महिला	१९९७-१२-१२	२	23100987	रसुवा	दावा छिरिङ - तमाङ	PEMBA GYALMO TAMANG	0800111623200002
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०२०२७४९	पेमा छिरिङ तमाङ	पुरुष	२००२-१०-१२	५	120421	रसुवा	ल्हाक्पाल - तमाङ	PEMA CHHIRING TAMANG	0800100505800002
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१११०२६९५	पेमा न्होची तमाङ	महिला	२००९-०१-११	१	५४२१५३९	रसुवा	थोरोङ तमाङ	PEMA NHOCHI TAMANGNI	0800144843000001
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०७०१०४४	पासाङ तमाङ	पुरुष	१९९९-०६-०७	४	245	रसुवा	चेङ्ग्रे - तमाङ	PASANG TAMANG	0800097273800002
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०८०२६४६	पेम्बा तमाङ	पुरुष	२००५-०३-०८	५	2161274	रसुवा	नुर्पु छेवाङ तमाङ	PEMBA TAMANG	0800100553700002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०९०१४३८	पेम्बा तमाङ	पुरुष	२००३-०६-०९	५	741230	रसुवा	बाबा - तमाङ	PEMBA TAMANG	0800100552900002
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१५०२७५८	पासाङ घिण्डु तमाङ	पुरुष	१९९८-०५-१५	५	23801319	रसुवा	निहमा कर्साङ तमाङ	PASANG DHINDU TAMANG	0800038709800002
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०७०१४९६	पेम्बा तमाङ	पुरुष	१९९६-०१-०७	१	१७९५०३	रसुवा	छोप सिङ तमाङ	PEMBA TAMANG	0800111631500002
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०४०४८४८	पेम्बा छाेमो तमाङ	महिला	२०११-१२-०४	२	६१७७२३	रसुवा	बोदो तमाङ		
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१००६६८३	पासाङ तामाङ	पुरुष	२००८-०२-१६	१	२३३०१०१८	रसुवा	पिम्बा तामाङ	PASANG TAMANG	0800116631400002
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०२०५१०५	पासाङ तेम्बा तमाङ	पुरुष	२००९-०४-०२	२	२३३००९११	रसुवा	लेम्बा तमाङ	PASANG TEMBA TAMANG	0800272914300001
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३१००१०८१	पराङवा तमाङनी	महिला	१९८७-०३-१०	३	16179	रसुवा	मिङमर खिरिङ तमाङ	PARANGWA TAMANGNI	0800100315400002
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१५०३६७५	पासाङ किमो तमाङ	महिला	१९९९-०४-१५	३	511145	रसुवा	नार्च्यल - तामाङ	PASANG KIMO TAMANGNI	0800097183000002
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२८०१०६६	पेम्बा छोमु तमाङनी	महिला	२०१०-०८-२८	३	३३७३९८	रसुवा	दिन्दुप वाङदी तमाङ	PEMBA CHHOMU TAMANGNI	0800139146300001
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०९०२७३५	पासाङमो तमाङनी	महिला	२००७-०१-०९	३	320524	रसुवा	कालु तामाङ	PASANGMO TAMANGNI	0800100316200002
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००८२४३	पासाङ डोल्मा तमाङनी	महिला	२००७-०१-१०	३	१०१५६०	रसुवा	तेम्बा धर्चे तमाङ	PASANG DHOLMA TAMANGNI	0800100315600002
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००६९६२	पेम्बा तमाङनी	महिला	२०१०-०९-१०	३	७६१२७०	रसुवा	कोन्दो तमाङ	PEMBA TAMANGNI	0800152143900001
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०५०२४८७	पाल्दुङ तमाङ	पुरुष	१९९५-०८-०५	३	196294	रसुवा	राम - तामाङ	PALDUNG TAMANG	0800097834900002
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०११५०१४७४	पेम्पा नोर्जी तमाङ	महिला	१९८६-०१-१५	३	2330091209	रसुवा	नवास्थाल - तामाङ	PEMPA NORJI TAMANG	0800097124300002
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०५०३४३२	पेमा नुर्पु तमाङ	पुरुष	२००४-०५-०५	४	216	रसुवा	तेम्बा तडुल तमाङ	PEMA NURPU TAMANG	0800100698800002
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१००३१२४	पासाङ चिमो तमाङनी	महिला	२००७-०८-१०	३	2691245	रसुवा	खिरिङ दापु तमाङ	PASANG CHIMO TAMANGNI	0800098441600002
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५०३६५३	पेम्बा याङजेन तमाङनी	महिला	२००९-०१-०५	५	4941141	रसुवा	पो दोर्जे तमाङ	PEMBA YANGJEN TAMANG	0800100561000002
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१३०२१९२	पेम्बा साेनाम तमाङ	पुरुष	२००८-०४-१३	५	531	रसुवा	फुर्पु सिंगी तमाङ	PEMPA SONAM TAMANG	0800111966200002
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११४०४११३	पासाङ तमाङ	पुरुष	२०११-०१-१४	३	४७४३०	रसुवा	माईमाई तमाङ	PASANG TAMANG	0800152144100001
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११२०२२४१	पासाङ तामाङ वाइबा	पुरुष	१९९९-०१-१२	१	४३५८४६	रसुवा	मसिनो तमाङ	PASANG TAMANG WAIBA	0800111630900002
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०९२४२	पोक्ची तमाङ	महिला	२००२-०१-०५	५	233007164	रसुवा	पिङलामाक - तमाङ	POKCHI TAMANG	0800100556400002
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१५०३२३३	पेम्बा डोल्मु तमाङनी	महिला	२००४-१०-१५	५	2931509	रसुवा	कामी टासि तमाङ	PEMBA DOLMU TAMANGNI	0800036899100002
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२००१९९१	पासाङ खिरिङ तमाङ	पुरुष	२००२-०५-२०	५	५०१३२८	रसुवा	टिकाराम - तमाङ	PASANG CHHRING TAMANG	0800100505100002
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०५०६७४७	पेम्बा डोल्मु तमाङनी	महिला	२००४-०२-०५	५	239145	रसुवा	वाङदी - तमाङ	PEMBA DOLMU TAMANGNI	0800039605000002
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०८०२१९१	पेम्पा खिरिङ तमाङ	पुरुष	२००१-०२-०८	३	461474	रसुवा	चेडा - तामाङ	PEMPA CHHIRING TAMANG	0800100316300002
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५०८२९६	पुर्गे कामी	पुरुष	२०१०-०१-०५	५	११२५७-०४४१४५	धादिङ	पवमान - कामी	PURNE KAMI	0800041765400002
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२२६७७३	पुरना घले	पुरुष	२०००-०१-०५	४	३१०४६६-२०४४१४६५	धादिङ	वाङजेन घले	PURANA GHAE	0800100611100002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१००३२२९	पिङचेर तमाङनी	महिला	१९९७-०२-१०	३	२७१९	रसुवा	बाबा - तमाङ	PINGWER TAMANGNI	0800100359200002
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१००९७७३	पासाङ वाङमो तामाङ	महिला	२००७-०५-१०	३	23-01-72-01021	रसुवा	गार दोर्जे तामाङ	PASANG WANGMO TAMANG	0800112913600002
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२५०२१३३	पासाङ छोमो तमाङनी	महिला	२००३-१२-२५	३	62152	रसुवा	जिम्मे - तमाङ	PASANG CHHOMO TAMANGNI	0800097814700002
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१३०१०९३	पेम घ्याल्मो तमाङनी	महिला	१९९९-०५-१३	१	५३७५४७	रसुवा	पुङस्या तामाङ	PEM GHYALMO TAMANGNI	0800111631400002
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१४८८६५	पेम्बा वाङमो तमाङ	महिला	२००८-०१-०१	५	23300753	रसुवा	वेण्डा तमाङ	PEMBA WANGMO TAMANG	0800045004700002
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१८०३४८५	पासाङ छेवाङ तमाङ	पुरुष	२००९-०९-१८	३	५००१८०	रसुवा	मीडमर छिरीङ तमाङ	PASANG CHHEWANG TAMANG	0800114410800002
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१३०७०२	पासाङ छिरिङ तमाङ	महिला	२००२-०१-०१	२	२३३००९१०२	रसुवा	कम लामा तामाङ	PASANG CHHRING TAMANG	0800111623900002
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११९००८६९	पासाङ ग्याल्मो तमाङनी	महिला	१९९९-०१-१९	४	४३४	रसुवा	लटे तेम्बा ग्याल्मो घले	PASANG GYALMO TAMANGNI	0800048003300002
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११८०२७५५	पासाङ डोल्मा तामाङ	महिला	२००२-०९-१८	४	474158	रसुवा	पुल्कु लेम्बा तामाङ	PASANG DHOLMA TAMANG	0800100698700002
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०८०४४१३	पसाङ वाङमु तमाङनी	महिला	२०११-०२-०८	५	५३३३४४	रसुवा	कुल देव तमाङ	PASANG WANGMU TAMANGNI	0800061786900002
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०७०४१८९	पेम्बा चिन्ज्युम तमाङनी	महिला	२००८-०५-०७	५	64214	रसुवा	मनतल तमाङ	PEMBA CHINJYUM TAMANGNI	0800123023800001
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१४०३४७५	पेम्बा तेन्जेन तमाङ	पुरुष	२०१०-०४-१४	२	७७८१६३९	रसुवा	याङ लामा तमाङ	PEMBA TENJEN TAMANG	0800152142600001
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४०५०२७२९	पाक चेन्जा घले	पुरुष	१९९४-०४-०५	४	२०७	रसुवा	खाहाल ग्याल्मो घले	PAKCHENJA GHLE	0800100698400002
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२०६५४२	पेम्बा तमाङ	पुरुष	२०११-०१-१२	५	२१४५६०	रसुवा	नाज्याप तमाङ	PEMBA TAMANG	0800151519900002
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८०२०१०५२	पेम्बा लामा तामाङ	पुरुष	१९९७-०८-२०	५	597	रसुवा	काल - तमाङ	PEMBA LAMA TAMANG	0800042498400002
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९१६००४९५	पेम्बा छोमु घलेनी	महिला	१९९७-०९-१६	४	1291406	रसुवा	वामेन - तमाङ	PEMBA CHHOMU GHLENI	0800100570800002
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११९०१९०३	पेम्बा साङमो तमाङ	महिला	२००१-०१-१९	२	23300968	रसुवा	बाबा - तमाङ	PEMBA SANGMO TAMANG	0800111623400002
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१३०३९१८	पेमा सिंगी तमाङ	पुरुष	२०१०-१२-१३	३	३२४५५४	रसुवा	उर्चा लामा तमाङ	PEMA SINGI TAMANG	0800041056500001
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११४०१४९६	पासाङ देजी तमाङनी	महिला	१९९९-०४-१४	३	३६४३६५	रसुवा	खिलसोर - तमाङ	PASANG DEJI TAMANGNI	0800097025600002
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१८००७४६	पासाङ चिमु घलेनी	महिला	१९९९-०९-१८	४	95195	रसुवा	टासि - तमाङ	PASANG CHIMU GHLENI	0800100698600002
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००५०९१५६	पेम्बा धिण्डुप तमाङ	पुरुष	२००९-१०-०५	१	१७६१५३८	रसुवा	झाँक्री तमाङ	PEMBA DHINDUP TAMANG	0800152141400001
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५०७३६६	पेम्बा टासी तमाङ	पुरुष	२००४-०१-०५	२	४६३६१७६९	रसुवा	याङ लामा तामाङ	PEMBA TASI TAMANG	0800111623800002
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२३०१३१९	पाल्देन तमाङ	पुरुष	२०११-०५-२३	२	५१३८१६	रसुवा	मिडमर वोदो तमाङ	PALDEN TAMANG	0800272914200001
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०९०२७१३	पासाङ गोम्बो तमाङ	पुरुष	२००५-०१-०९	२	३९९१७३१	रसुवा	अन्तरे - तमाङ	PASANG GOMBO TAMANG	0800111624400002
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०४००७८८	पेम्बा छोमो तमाङनी	महिला	२०११-१२-०४	२	६१७७२३	रसुवा	बाबा - तामाङ	PEMBA CHHOMO TAMANGNI	0800111614700002
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११५०५३८९	पासाङ तेम्बा तमाङ	पुरुष	२००६-११-१५	३	3628145	रसुवा	पान्हा तमाङ	PASANG TEMBA TAMANG	0800050669000002
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११०११०९८	पासाङ छिरिङ तामाङ	पुरुष	२००७-०१-१०	३	5291571	रसुवा	म्लाङ थापा तामाङ	PASANG CHHIRING TAMANG	0800112913500002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०५०८४६३	पासाङ डोल्मु तमाङ	महिला	२००१-०४-०५	५	691394	रसुवा	छिमि ल्हा तमाङ	PASANG DOLMU TAMANG	0800052280400002
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११५०४७०९	पेम्बा दीण्डुप तमाङ	पुरुष	१९९६-०५-११	२	३९७७१८	रसुवा	विरक्ल - तामाङ	PEMBA DHINDUP TAMANG	0800111624100002
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१८०३१०४	पोदो लेम्बा तामाङ	पुरुष	२०१०-०४-१८	४	५१२०५	रसुवा	डडा लामा तमाङ	PODO LEMBA TAMANG	0800143772400002
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०५९४४	फुर्पु साङबो तमाङ	पुरुष	२००३-०४-१५	५	276	रसुवा	लाक्पा तेन्जेन तमाङ	PHURPU SANGBO TAMANG	0800100657900002
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१९०१४८९	फुर्पु घ्याल्मु तमाङनी	महिला	२०१२-०५-१९	५	५२६१३५९	रसुवा	मिङमार ग्याल्बो तमाङ		
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१४०३३१५	फिन्जो ग्याल घले	पुरुष	२००९-०२-१४	४	७१३७१	रसुवा	सुर घले	FINJO GYAL GHALE	0800145129300002
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०६०३२३२	फुर्पा न्होचें तमाङ	पुरुष	२०००-०५-०६	३	1021559	रसुवा	नुर्पु छिरिङ तामाङ	PHURPA NHORCHE TAMANG	0800100359100002
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०३१००४१७	फुर्पु तमाङ	पुरुष	१९८१-०३-१०	५	2310231821	रसुवा	सिंग बहादुर तमाङ	PHURPU TAMANG	0800100554600002
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१२५००५१५	फुर्पु छेन्जोम तमाङ	महिला	१९८७-०२-१५	२	२३३००९११२०	रसुवा	सुनापेम्बा तामाङ	PHURPU CHENJOM TAMANG	0800111552200002
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१२५०१५०२	फुर्पु छिरिङ तमाङ	पुरुष	१९९८-०१-२५	३	६९१८	रसुवा	नुर्पु साङबो तामाङ	PHURPU CHHIRING TAMANG	0800100717500002
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०८०३६०२	फुर्पु पासाङ तमाङ	पुरुष	२००६-०२-०८	५	८९१३४९	रसुवा	न्हीमा तमाङ	PHURPU PASANG TAMANG	0800046802600002
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०५०३७९७	फुलमाया तमाङ	महिला	१९९८-०२-०५	३	23300951	रसुवा	- - -	PHULMAYA TAMANG	0800100316700002
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०९१०७१	फुर्पु छेन्जोम तमाङनी	महिला	१९९८-०८-०९	३	१७३१२५८	रसुवा	मिन्जु - तामाङ	FURPU CHHENJOM TAMANGNI	0800097532800002
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१७०१७३२	फुर्पा तामाङ वाइवा	पुरुष	२००५-०२-१७	१	४३८८४४	रसुवा	मसीनो तामाङ	PHURPA TAMANG WAIBA	0800111632700002
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०५२७००१४२	फुर्पा तमाङ	पुरुष	१९८६-०५-२७	१	4030406	रसुवा	बाबा - तामाङ	PHURPA TAMANG	0800111632400002
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११३०३४१५	फैछिरीङ तमाङ	पुरुष	२०१०-११-१३	१	४३४१२३	रसुवा	कालो तमाङ	PHAICHHIRING TAMANG	0800124156600002
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०५०४४५२	फुर्पु साङमो तमाङनी	महिला	२००७-०८-०५	५	७०२४०	रसुवा	छिमिला तमाङ	PHURPU SANGMO TAMANGNI	0800050058100002
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०३०२१५४	फुर्वा वाङदि तमाङ	पुरुष	२००७-०८-०३	१	३६४७६१५	रसुवा	बाबा तमाङ	PHURBA WANGDI TAMANG	0800111631800002
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१८०२९७३	फिन्जो तमाङ	पुरुष	२०१०-०४-१८	३	१०६४	रसुवा	उर्पु धार्के तमाङ	PHINJO TAMANG	0800152144200001
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०६०१८६८	फुर्क्याल घले	महिला	२००८-०८-०६	५	१९५	रसुवा	ठि घ्याल्बो घले	PHURKYAL GHALE	0800034789100002
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२१०१४४२	फुर्पु छोक्पा तमाङनी	महिला	२००६-०७-२१	५	23377	रसुवा	च्याङबा तमाङ	PHURPU CHHOKPA TAMANGNI	0800046901600002
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१४०१९६५	फुर्पु साङमो तमाङनी	महिला	२००५-०९-१४	४	१०४२१	रसुवा	ताम्रीङ तामाङ	PHURPU SANGMO TAMANGNI	0800100610300002
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०७०२७१४	फुर्पा साङमो तमाङनी	महिला	२००१-०२-०७	१	४९०१३१	रसुवा	चावा तमाङ	PHURPA SANGMO TAMANGNI	0800111632100002
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०१०२७७१	फुर्पु ग्याल्मो तमाङनी	महिला	१९९५-०५-०१	३	5601602	रसुवा	सुनवाङदी - तामाङ	PHURPU GYALMO TAMANGNI	0800100423500002
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०४७७३३	फुर्पु डोल्मा तमाङनी	महिला	२०००-०३-०४	४	८३२७७	रसुवा	गोम्बे लेम्बा घले	PHURPU DHOLMA TAMANGNI	0800100609700002
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०८०१२०२	फुर्पु डोल्मा तमाङ	महिला	२००२-०६-०८	४	20711	रसुवा	बाबा - तमाङ	PHURPU DOLMA TAMANG	0800100609100002
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१९०१३८३	फुर्पु सोनाम तमाङ	पुरुष	२०१२-०५-१९	५	५२९	रसुवा	ग्याल छिरिङ तमाङ		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१३०३९५३	फिसिङ तमाङ	महिला	२०१०-०५-१३	२	४१०३७०	रसुवा	छेजु तामाङ	FISING TAMANG	0800152142400001
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०३०२६२१	फारा तमाङ	पुरुष	२००६-०२-०३	४	249	रसुवा	कामी तमाङ	PHARA TAMANG	0800039657400002
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०२५३८	फुर्पु साङमो तमाङनी	महिला	२०११-०५-०५	४	१२५३	रसुवा	प्याङ - लामा	PHURPU SANGMO TAMANGNI	0800100571400002
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०२०१०६३	फुर्पु वाङमु तमाङनी	महिला	२०१२-०५-०२	३	१५०३४८	रसुवा	सानु - तमाङ	PHURPU WANGMU TAMANGNI	0800097216300002
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१००६७८३	फालु युक्तु तमाङनी	महिला	२००६-०८-१०	४	२३४१०२	रसुवा	पाल्तोङ तामाङ	FALU YUKTU TAMANGNI	0800100620400002
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१५०७८५८	फुर्पु देवाङ तमाङ	पुरुष	२००८-०८-१५	४	२३३५३७२२	रसुवा	सिंगी लामा तमाङ	PHURPU DEWANG TAMANG	0800130412200001
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०३१००१०३४	बाजा तमाङ	पुरुष	१९८६-०३-१०	३	231578	रसुवा	थोपा - तमाङ	BAJA TAMANG	0800100282800002
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५११०१७८५२	बिरवल तमाङ	पुरुष	२०१०-०५-१०	२	३६६०३२४	रसुवा	लाकम्बर तमाङ	BIRBAL TAMANG	0800152143200001
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०११३००५७४	बुरी तमाङनी	महिला	१९९२-०१-१३	२	५०३१८०९	रसुवा	छुँडु तामाङ	BURI TAMANGNI	0800111550000002
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०२००८८५	बुटी साङमो तमाङ	महिला	१९९९-०६-०२	१	५९१५०६	रसुवा	छयाका तमाङ	BUTI SANGMO TAMANGNI	0800111630400002
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०९०२७५८	बिङलु तामाङ	महिला	२००३-०६-०९	३	२३१०१७९१०१७२६	रसुवा	पाल्साङ लामा तामाङ		0800272376800002
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०२०९८५४	बहादुर तमाङ	पुरुष	२०००-०१-०२	५	237072554	रसुवा	कुमार तमाङ	BAHADUR TAMANG	0800100484500002
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०४१०८३९	बोदो तमाङ	पुरुष	२००४-०४-०४	४	215	रसुवा	प्लेङगोङ - तमाङ	BODO TAMANG	0800098033400002
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१००८८७२	म्लाङ थापा तमाङ	पुरुष	२००५-०२-१०	१	२३-०१-७२-००७२४	रसुवा	कर्तायु तमाङ	MLANG THAPA TAMANG	0800112782000002
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८१७००५४१	मिचिर तमाङनी	महिला	१९९२-०८-१७	३	3231413	रसुवा	डुङ्गो - तमाङ	MICHIR TAMANGNI	0800097834600002
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१००४६३३	मीना तमाङ	महिला	२००५-०६-१०	१	२३३०१०१४१	रसुवा	जोङ्का तमाङ	MINA TAMANG	0800112781100002
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०५०३२९३	मिचिर तमाङनी	महिला	२००१-१२-०५	३	१९२१४३८	रसुवा	दावा सिंगी तमाङ	MICHIR TAMANGNI	0800097837000002
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१२०१६२८	मेन्जी तामाङनी	महिला	१९९७-०५-१२	५	२७५११७८	रसुवा	सो - तमाङ	MENJI TAMANGNI	0800100552000002
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०५०११२२	मेन्दो डोल्मो तमाङ	महिला	२००७-११-०५	१	३९५५१७८४	रसुवा	नुर्पु लामा तामाङ	MENDO DOLMO TAMANG	0800112864200002
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११२०७२३६	मिङमा जीमा तमाङनी	महिला	२०१०-११-१२	२	५०८६८५	रसुवा	उर्चा डबलन	MINGMA JIMA TAMANGNI	0800262610300001
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०५०२९३७	मार्पा लामा तमाङ	पुरुष	१९९०-०२-०५	३	35911474	रसुवा	चाधा - लामा	MARPA LAMA TAMANG	0800100307300002
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०१०००८८२	मिङमा डोल्मा तमाङ	महिला	१९८६-०१-१०	५	२३३००७०६	रसुवा	काम सिङ तमाङ	MINGMA DOLMA TAMANG	0800100501300002
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२८०१५६३	मुलाङ साङमो तमाङ	पुरुष	२०१२-०५-२८	३	३८७५६०३	रसुवा	पीगौ तमाङ		
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०५०३५१६	मिन्ची तमाङनी	महिला	२००६-१२-०५	२	77265	रसुवा	पेम्वा तेञ्जेन	MINCHI TAMANGNI	0800111620300002
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५२५०१२२२	मिन्जुर तमाङ	पुरुष	१९९८-०५-२५	१	711	रसुवा	बाबा - तमाङ	MINJUR TAMANG	0800112781700002
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०८००८९५	मर्पो तमाङ	पुरुष	१९९७-०१-०८	३	86266	रसुवा	राल्पा - तमाङ	MARPO TAMANG	0800097118500002
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१४०१६०८	मोन माया नगरकोटी	महिला	२००९-०२-१४	५	२५१९३०	रसुवा	भालु जोशी	MON MAYA NAGARKOTI	0800038709900002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१८०३१८७	मिङमार छिरिङ तमाङ	पुरुष	२०१०-०४-१८	५	५००	रसुवा	कर्मा सीङगी तमाङ	MINGMAR CHHIRING TAMANG	0800038708900002
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०११०९८३	मेन्दो चिमु तमाङ	महिला	२००४-०४-०१	३	63539	रसुवा	बाबा - तमाङ	MENDO CHIMU TAMANGNI	0800100308900002
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५१००२४२५	मेन्ची तमाङ	महिला	१९९१-०५-१०	५	६०१	रसुवा	कामी नुर्ष तमाङ	MENCHI TAMANG	0800097481800002
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०६१६००६८२	मिन्दोजोम तमाङनी श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०६-१६	५	४१८६२१	रसुवा	पल टासि तमाङ	MINDOJOM TAMANGNI SHRESTHA	0800043154800002
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१००४९३२	मेन्दो बुट्टी तमाङ	महिला	१९९५-०२-१५	१	२३१०१०१५७४	रसुवा	दावा नुर्पू तमाङ	MENDO BUTTI TAMANG	0800112780400002
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५११५८९	मिज्दा तमाङनी	महिला	१९९८-१२-०८	१	६४८९१४४०	रसुवा	कोदो तामाङ	MIJDA TAMANGNI	0800112780600002
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१३०१०६८	म्लाङ्जी तमाङनी	महिला	२००८-०५-१३	३	4181494	रसुवा	थलाङ बलाङ तमाङ	MLANGJI TAMANGNI	0800097831800002
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०७०१२७८	मंगले तमाङ	पुरुष	१९९७-०२-०७	१	323498	रसुवा	बाबा - तमाङ	MANGALE TAMANG	0800112779700002
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२४०८०२९४८	माई लेम्मा तमाङनी	महिला	२००२-०४-०८	४	200213	रसुवा	राघो देवा तमाङ	MAI LEMMA TAMANGNI	0800100654900002
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२२०१५९३	मेन्दो बुटी तमाङ	महिला	२००७-१०-१२	१	23017700718	रसुवा	पुङस्या तमाङ	MENDO BUTI TAMANG	0800116631000002
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०८०३१३२	मिङमार डोल्मु तमाङनी	महिला	२००५-०७-०८	५	३२७४६३	रसुवा	लाक्सा साण्डु तमाङ	MINGMAR DHOLMU TAMANGNI	0800100500000002
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०७०४४२६	मेन ग्याल्मो तमाङनी	महिला	२०००-०५-०७	४	96419	रसुवा	दावा ग्याल्मो घले	MEN GYALMO TAMANGNI	0800099096300001
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०११५०२०२९	मिङमर साण्डु तमाङ	पुरुष	१९९०-०२-१०	३	९७५८७	रसुवा	ताम्दे - तमाङ	MINGMAR SANDU TAMANG	0800100310200002
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०६०४९५२	मेन डोल्मो तमाङनी	महिला	२००१-०५-०६	३	1791445	रसुवा	ज्यामी - तमाङ	MEN DOLMO TAMANGNI	0800097117600002
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११०१००९४५	मिन्डो जोम तमाङनी	महिला	१९९९-११-०१	५	१२५११५	रसुवा	क्यामी - तमाङ	MINDOJOM TAMANGNI	0800100551300002
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५१२६७५	मिलन तामाङ	पुरुष	२०११-०१-१५	४	१३७९१७७	रसुवा	सेराफ तामाङ	MILAN TAMANG	0800052493800002
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१४००३९४	मिङमर छोमु तमाङनी	महिला	२००४-०९-१४	५	1551577	रसुवा	पेम्बा छेवाङ तमाङ	MINGMAR CHHOMU TAMANGNI	0800100552500002
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०८०१००४	म्लाङ डोल्मु तमाङनी	महिला	१९९०-०४-०८	२	597313	रसुवा	बाबा - तमाङ	MLAN DOLMU TAMANGNI	0800111621100002
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०७०२७७२	मार्पा पासाङ ढिण्डु तमाङ	पुरुष	२००५-०२-०७	३	681523	रसुवा	लेन्ज्युङ तामाङ	MARPA PASANG DHINDU TAMANG	0800100307900002
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२१०२५२७	मेन्ज्या तमाङ	पुरुष	२०१०-११-२१	३	४२२१३६२	रसुवा	दावा सिगी तमाङ	MENJYA TAMANG	0800152143800001
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०७०२७८३	मिल्चे लेम्मा तमाङ	पुरुष	२००५-०२-०७	५	२३५१३९८	रसुवा	दापतेन - तमाङ	MIBLE LEMBA TAMANG	0800099927900002
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१११८०२८५३	मिन्दोसाङ तमाङ	महिला	२००१-०१-१८	१	५१६१४१८	रसुवा	कान्छा लामा	MINDOSANG TAMANG	0800112781400002
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६२०८०५०००१३	मिण्डु तमाङनी	महिला	१९६२-०८-०५	२	६१३	रसुवा	बाबा - तमाङ	MINDU TAMANGNI	0800111620500002
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१८०११०१	मिन्दु ब्री तमाङनी	महिला	२०१२-०५-२८	१	४५२१८	रसुवा	बाबा - तमाङ	MINDU BRI TAMANGNI	0800112864500002
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१३२६७	मिन्दो साङबो तमाङ	पुरुष	२०१०-०३-१५	१	५७६१६८७	रसुवा	ङवाङ तमाङ	MINDO SANGBO TAMANG	0800152141600001
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१५०१५४३	मिङमर याङचे तमाङ	महिला	२००६-१२-१५	३	441264	रसुवा	ज्यामी - तामाङ	MINGMAR YANGCHE TAMANGNI	0800097226300002
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५१२६४८	मिण्डु तमाङनी	महिला	२०१२-०२-१५	४	२३४३८१०६०	रसुवा	वाम्दा तमाङ		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१९००४५७	याङजेन डोल्मो तमाङ	महिला	१९९४-०५-१४	५	199	रसुवा	बाबा - तमाङ	YANGJEN DOLMA TAMANGNI	0800100557900002
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०१०४००५	युटी तमाङ	महिला	२००१-०५-०१	३	825	रसुवा	नोर्चे - तमाङ	YUTI TAMANG	0800097124900002
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४१००३६०९	यो गुरुङ तमाङ	पुरुष	१९९५-०४-१०	२	२९२८०८	रसुवा	न्होर्चे तामाङ	YO GURUNG TAMANG	0800111576400002
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१५०३०५३	याङजी तामाङ	महिला	१९९७-०२-१५	२	23101090	रसुवा	- - -	YANGJI TAMANG	0800111575700002
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१३८२४५	याचुङ तामाङ	महिला	१९९८-०१-१०	१	१३८५१२४३३	रसुवा	चुराचे तामाङ	YACHUNG TAMANG	0800112861500002
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०३०१७९३	याब्री तमाङ	महिला	२०११-०५-०३	३	821124	रसुवा	सेरप - तामाङ	YABRI TAMANGNI	0800097225700002
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०९१०००१५८	राल्वादे तमाङ	पुरुष	१९८१-०९-१०	५	2791193	रसुवा	म्युङजा - तामाङ	RALBADE TAMANG	0800040750600002
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००८०१७६८	रकसीमान तमाङ	पुरुष	२०००-१०-०८	३	5281165	रसुवा	न्हाक्पा केन्जे तमाङ	RAKSIMAN TAMANG	0800096850900002
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०२०३००६२७	रेप्पा तमाङ	पुरुष	१९८७-०२-०३	५	२३३००७६९	रसुवा	पिङलामा - तमाङ	REPPA TAMANG	0800100558100002
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१००४३७२	रिसाङ तमाङ	महिला	२००४-०५-१०	१	२३३०१०१३	रसुवा	ल्हाक्पा टासी तामाङ	RISANG TAMANG	0800111633600002
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२००१८८७	रातकतक तामाङ	पुरुष	२००३-०३-२०	४	४३५	रसुवा	हाक्पा - तामाङ	RATAKTAK TAMANG	0800100611500002
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०३०५८६४	रेप्पा तमाङ	पुरुष	२००१-०२-०३	१	४११७०५	रसुवा	कान्छा झाक्री तामाङ	REPPA TAMANG	0800111633300002
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०४०५३१६	रिक्ची तमाङनी	महिला	२००१-०३-०४	४	215425	रसुवा	स्याङजा झाक्री तामाङ	RIKCHI TAMANGNI	0800035371500002
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१७०४२८२	रेप्पा तमाङ	पुरुष	२००९-०२-१७	५	४९१	रसुवा	वाङदी तमाङ	REPPA TAMANG	0800038431800002
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०२२०००६२१	रेप्पा तमाङ	महिला	१९८७-०२-२०	३	233009132	रसुवा	बोमो - तमाङ	REPPA TAMANG	0800100359400002
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१६०१०३४	रिक्ती तमाङ	महिला	२०१०-०५-१६	१	२३१०१०१६२१	रसुवा	मोलिलाल नगरकोटी	RIKTI TAMANG	0800112864700002
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१००४३९७	राजेन्द्र कुमार लामा	पुरुष	२००९-१०-१०	४	२४०१९७६	रसुवा	सिन्देन दोर्जे लामा	RAJENDRA KUMAR LAMA	0800050246900004
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१०१२०१२४	लेम्बा लामा तमाङ	पुरुष	१९९३-०१-०१	५	233007160	रसुवा	छेवाङ दोर्जे तमाङ	LEMBA LAMA TAMANG	0800100503900002
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०९२३४	ल्हामेन तमाङनी	महिला	२००२-०१-०५	३	4961166	रसुवा	राल्वा - तामाङ	LHAMEN TAMANGNI	0800096834500002
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५०७०१९	ल्हाक्पा सिंगी तमाङ	पुरुष	२००४-०१-१५	५	1621436	रसुवा	तोम्बो - तमाङ	LHAKPA SINGI TAMANG	0800041674900002
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७९०२२००००६५	लेङगोङ तमाङ	पुरुष	१९७९-०२-२०	३	2351514	रसुवा	बाई बोर्षो तामाङ	LENGGONG TAMANG	0800097764600002
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०७०७६३३	ल्हाक्पा वाङमु तमाङनी	महिला	२०१२-०५-०७	३	२०८१३३	रसुवा	काल थापा तमाङ	LHAKPA WANGMU TAMANGNI	0800144665300002
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०७०१९२४	लाक्पा सिंगी तमाङ	पुरुष	२००५-११-०७	३	1615765	रसुवा	नुर्पु धार्के तामाङ	LHAKPA SINGI TAMANG	0800100309000002
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०१०३५६४	लेम्मा तमाङनी	महिला	१९९८-०२-०१	५	231007194	रसुवा	ज्यादि - तमाङ	LEMMA TAMANGNI	0800100506600002
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२१५०२४३३	लेम्बा घलेनी	महिला	१९९४-०२-१५	४	४६३	रसुवा	बाबा - तमाङ	LEMBA GHALENI	0800100654400002
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११०१४२९५	लेमा तमाङनी	महिला	१९९६-०१-१०	३	26120	रसुवा	छिङ ब्रा तमाङ	LEMA TAMANGNI	0800100305800002
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१०१०७६४४	लेमा तमाङ	महिला	१९८७-०१-०१	३	२३३००९११८	रसुवा	निमा - तमाङ	LEMA TAMANG	0800050574400002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४०८९०९	लेम्मा तमाङनी	महिला	२०१०-०१-०४	३	१२५१७५	रसुवा	सेरफ तमाङ	LEMMA TAMANGNI	0800102651100004
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०५०५९५६	लेम्बा तमाङ	पुरुष	२००३-०२-०५	३	२३१११७३१००४०२	रसुवा	नुर्ब साङबो तमाङ	LEMBA TAMANG	0800100306200002
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०९०११८५	लोकें कामी	पुरुष	२०११-०५-०९	१	४५७८६८	रसुवा	माइलाल कामी	LORKE KAMI	0800112861900002
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०८०११४७	ल्येफताङ तामाङनी	महिला	२००७-०४-०८	४	490	रसुवा	न्हिमा - तमाङ	LPEK TANG TAMANGNI	0800040752500002
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१४०२७३२	ल्हाक्पा सार तमाङ	पुरुष	२००९-०५-१४	५	५३२१२०३	रसुवा	ल्हाक्पा तेन्जेन तमाङ	LHAKPA SAR TAMANG	0800152144900001
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५२००१८९८	लेम्मा तमाङनी	महिला	१९९५-०५-२०	४	११५४२३	रसुवा	नुर्पु छेवाङ तमाङ	LEMMA TAMANGNI	0800100654200002
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५११००४९४	ल्हाक्पा चिमो तमाङनी	महिला	१९९२-०५-११	५	८४१४५६	रसुवा	कर्मा - तमाङ	LAKPA CHIMO TAMANGNI	0800100498800002
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१५०८१८५	लाक्पा डोल्मो तमाङ	महिला	२०००-०३-१५	५	626	रसुवा	उर्पा - तमाङ	LAKPA DOLMO TAMANG	0800100500400001
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०९००८५४	ल्हाक्पा चिमा तमाङनी	महिला	१९९८-०१-०९	३	2021381	रसुवा	खाक्ले - तमाङ	LHAKPA CHIMA TAMANGNI	0800097125500002
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०१०३७१२	ल्हावाङ ब्री तमाङनी	महिला	२०००-०५-०१	२	808	रसुवा	बाबा - तमाङ	Lwhang Bree Tamang	0800111621700002
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७७७३०००३१२	लेम्मा तमाङ	महिला	२००७-०७-३०	३	231009185	रसुवा	दावा साण्डु तमाङ	LEMMA TAMANG	0800097180800002
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०३२२९	ल्हाक्पा वाङमु तमाङनी	महिला	२०११-०५-०६	३	४६४१४६१	रसुवा	सान्डा तमाङ	LHAKPA WANGMU TAMANGNI	0800139146200001
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२००१८७६	लेण्डुप तमाङ	पुरुष	२००२-०५-२०	५	482	रसुवा	न्हिमा सिंगी तमाङ	LENDUP TAMANG	0800038774100002
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०८८६५	लाटा तमाङ	पुरुष	२००७-०४-१५	३	507628	रसुवा	सेल्कु थापा तमाङ	LATA TAMANG	0800123336100001
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१००७१५५	ल्हाक्पा साङमो तमाङ	महिला	२००८-०४-१०	५	७९११८६	रसुवा	दावा छेदेन तमाङ	LHAKPA SANGMO TAMANGNI	0800123022900001
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१४०२९७२	लेम्बा तमाङ	पुरुष	२०११-०३-१४	५	३६११७३	रसुवा	बामेन तमाङ	LEMBA TAMANG	0800152145000001
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२००१९४६	लखिन तमाङनी	महिला	२०००-०५-२०	५	638	रसुवा	छोङ ठिलेन तमाङ	Laxin Tamangni	0800060273400002
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०८०१४९६	लाजीम्री तमाङनी	महिला	२००४-०१-०८	३	528598	रसुवा	बाबा - तमाङ	LAJIMRI TAMANGNI	0800097028100002
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०८०२८५१	ल्हाक्पा छोमु तमाङनी	महिला	२००३-०५-०८	५	761231	रसुवा	बाबा - तमाङ	LHAKPA CHHOMU TAMANGNI	0800100551200002
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७१५०२६१५	ल्हाक्पा सार तमाङ	पुरुष	१९९८-०७-१५	२	२९०६६३	रसुवा	डुप दोर्जे तमाङ	LHAKPA SAAR TAMANG	0800111618400002
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१४०२३३६	ल्हाक्पा गोम्बो तमाङ	पुरुष	२००७-०७-१४	३	3301204	रसुवा	बिन्द्र तमाङ	LHAKPA GOMBO TAMANG	0800112913300002
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००८००९८८	लखिन तमाङ	पुरुष	१९९९-१०-०८	२	3263648	रसुवा	बाबा - तमाङ	LAXIN TAMANG	0800111617200002
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११२०००८७४	लाटी तमाङनी	महिला	१९९६-११-२०	३	2310091150	रसुवा	छेज्याल - तमाङ	LATI TAMANGNI	0800050663900002
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१०११०७०३	लाजोम तमाङ	पुरुष	१९८८-०१-०१	३	233009121	रसुवा	प्रेम्दा - तमाङ	LAJOM TAMANG	0800097834000002
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५१४००२८४	ल्हाक्पा साण्डु तमाङ	पुरुष	१९८९-०५-१४	५	२२१३३७	रसुवा	छेदेन - तमाङ	LHAKPA SANDU TAMANG	0800098811900002
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५११५७१	लाची तमाङ	महिला	२०००-०१-१५	१	2310108	रसुवा	बाबा - तमाङ	LACHI TAMANG	0800112779100002
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२००२७०३	ल्हाक्ब्री तमाङनी	महिला	२००९-११-२०	५	२५०३३६	रसुवा	वाङ लामा	LHAKBRI TAMANGNI	0800152145300001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५१०६०९	लुजोम तमाङनी	महिला	२००९-०५-१५	५	४११६००	रसुवा	सिङ्गी तमाङ	LUJOM TAMANGNI	0800045824300002
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१४०३३८४	लुमेन तमाङनी	महिला	२०१०-०४-१४	३	१७८१६९	रसुवा	रात्पा तमाङ	LUMEN TAMANGNI	0800152143300001
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२०००९०२	लेम्मा तमाङ	महिला	२००५-०२-२०	५	233007140	रसुवा	मिडमर - तमाङ	LEMMA TAMANG	0800061005300002
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२०८००७१४	लेम्मा तमाङनी	महिला	१९९३-१२-०८	२	282738	रसुवा	बाबा - तमाङ	LEMMA TAMANGNI	0800111617400002
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०५०३८०१	ल्हाज्या वाङमो तमाङ	महिला	१९९५-०२-०५	१	2310101314	रसुवा	छोवाङ सिंगी तामाङ	LHAJYA WANGMO TAMANG	0800112778900002
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०५०१३०४	लामादार तामाङ	पुरुष	२०११-०७-०५	१	३६४६१६८२	रसुवा	गोडगाप तमाङ	LAMADAR TAMANG	0800112867800002
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१७०२६२२	लेम्मा घलेनी	महिला	२००९-०८-१७	४	१६६१३६६	रसुवा	अम्बर घले	LEMMA GHALENI	0800152144600001
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०३०१७३८	ल्हाक्पा याङजेन तमाङ	महिला	२००३-०३-०७	३	1911314	रसुवा	बाबा - तमाङ	LHAKPA YANGJEN TAMANG	0800097763600002
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१००२४४५	लक्ष्मी साङमु तमाङनी	महिला	२००८-०९-१०	५	232911244	रसुवा	दावा फिञ्जो तमाङ	LAKSHIN SANGMU TAMANGNI	0800098167300002
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००३८९७	लाक्पा याङजेन तमाङ	महिला	२००७-०१-१०	५	231007114	रसुवा	होरा तमाङ	LAKPA YANGJEN TAMANG	0800100502600002
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१४०११२३	लेम्मा तमाङनी	महिला	२०१०-०४-१४	३	353116	रसुवा	दाङ लेले तमाङ	LEMMA TAMANGNI	0800097114300002
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२००१९११	ल्हाक्पा छोमु तमाङ	महिला	२०१०-०५-२०	२	६६०१६७९	रसुवा	बाबा - तमाङ	LHAKPA CHHOMU TAMANG	0800111614400002
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१४०१९८१	ल्हाक्पा तेन्जेन तमाङ	पुरुष	२००१-०४-१४	२	638771	रसुवा	प्याङ लामा तमाङ	LHAKPA TENJEN TAMANG	0800111619300002
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०१२३८३६	ल्हाजीब्री तमाङ	महिला	१९९९-०४-०१	२	4879302	रसुवा	- - -	LHAJI BRI TAMANG	0800111618200002
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१११०१९८५	लाक्पा वाङदी तमाङ	पुरुष	२०००-०१-११	२	३५८१७७८	रसुवा	बाबा - तमाङ	LHAKPA WANGDI TAMANG	0800111616900002
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०९०१८३९	वाङता तमाङ	पुरुष	२००५-०६-०९	४	58212	रसुवा	कुर्पा तमाङ	WANGTA TAMANG	0800100784600002
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०४०२३३७	बिरमान तमाङ	पुरुष	२००८-११-०४	५	२००	रसुवा	वाङदी तमाङ	BIRMAN TAMANG	0800038668800002
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५०३४२३	वाङमुर ग्याल्मो तमाङनी	महिला	२००४-०५-१५	४	461	रसुवा	छि ग्याल्मो तमाङ	WANGGUR GYALMO TAMANGNI	080009758000002
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१३०३८३९	वाङ नुर्पु तमाङ	पुरुष	२०१०-०५-१३	२	३६३१३९७	रसुवा	चोपचा तमाङ	WANG NURPU TAMANG	0800152142300001
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२०९००७४३	वानाना तमाङनी	महिला	१९९९-१२-०९	५	231007113	रसुवा	कामी - तमाङ	WANANA TAMANG	0800048239000002
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२३०११४१	बिस्या तमाङनी	महिला	२००८-०५-२३	१	५५२१५७३	रसुवा	नुर्पु तमाङ	BISYA TAMANGNI	0800123329400001
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०२४००४०८	बेन्डो लेम्मा तामाङ	महिला	१९९४-१०-२४	४	126	रसुवा	इयार्मि - तमाङ	BENDO LEMBA TAMANG	0800100609200002
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१४०२४८३	वामेन तमाङ	पुरुष	२०११-०४-१४	२	३४७७९६	रसुवा	निमा वाङदि तमाङ	BAMEN TAMANG	0800152143000001
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३०४०१७४८	शंखे कामी	पुरुष	१९९१-०३-०४	१	462599	रसुवा	काले कामी	SANKHE KAMI	0800111636100002
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०४७४१	श्रीमती म्यान्जोङ घले	महिला	२०००-०३-०४	५	३१०५८८	धादिङ	लाखा - थापा	SHREEMATI MYANJONG GHALE	0800100562900002
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०५०३३०३	सेर्कुजोम तमाङ	महिला	२००१-०६-०५	१	२३१०१०८७	रसुवा	डोक्या तामाङ	SERKUJOM TAMANG	0800111635600002
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००४१३००१६३	सेपा थापा तमाङ	पुरुष	१९८०-०४-१३	२	३०७६६६	रसुवा	दावा साङमु तामाङ	SHEP THAPA TAMANG	0800111553000002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१९००४०५	सुर्ची तमाङनी	महिला	१९९९-०६-१९	३	3781444	रसुवा	च्यावा - लामा	SURCHI TAMANGNI	0800097761400002
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०८०१५१३	सेर ग्याल्मो तामाङनी	महिला	२००४-०२-०८	४	230	रसुवा	बाबा - तामाङ	SER GYALMO TAMANGNI	0800098033600002
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०६०१२०९	सुकु लामा तमाङ	पुरुष	१९९८-०४-०६	५	941583	रसुवा	प्लेक - तमाङ	SUKU LAMA TAMANG	0800047232300002
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१५०३६८३	सिटुल घलेनी	महिला	१९९९-०४-१५	४	3469	रसुवा	परचल्दे - घले	SITUL GHALENI	0800100614400002
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०६८१३	सेर्पो तमाङ	पुरुष	२०११-०२-०४	३	६४१२६९	रसुवा	गल्पा तमाङ	SERPO TAMANG	0800152143500001
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२५०१९२२	स्या गापो तमाङ	पुरुष	२००६-०७-२५	१	५३९१६८४	रसुवा	कामी सिंगी तमाङ	SYA GARPO TAMANG	0800111636600002
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०९२०००१८४	सितार तमाङ	पुरुष	१९८७-०९-२०	१	४५४१७२८	रसुवा	बाबा - तामाङ	SITAR TAMANG	0800111636500002
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१००४८९१	सुम्पाडुप तमाङ	पुरुष	१९९६-०५-१०	३	२३१००९११३७	रसुवा	मेमर दाेर्जे तामाङ	SAMPADUP TAMANG	0800100359700002
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२२९००४९२	सुर्ती गुरुङ तमाङ	पुरुष	१९९५-०२-२९	५	2611324	रसुवा	चतुर झाँक्री तामाङ	SURTI GURUNG TAMANG	0800100563800002
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३०८०११९५	सन्तमाया तामाङनी	महिला	१९९५-०३-०८	४	821	रसुवा	बाबा - तमाङ	SANTAMAYA TAMANGNI	0800100612600002
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१००६९०५	सिदर तमाङ	पुरुष	२०११-०८-१०	३	३२९१२०३	रसुवा	खत्री तमाङ	SIDAR TAMANG	0800262611200001
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११२०२४६४	सार्की लामा तमाङ	पुरुष	२००७-११-१२	१	23185476	रसुवा	बाबा तमाङ	SARKI LAMA TAMANG	0800116630700002
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८०३००७४५	सुम्ज्यो तमाङ	महिला	१९९४-०८-०३	३	1151598	रसुवा	रोला - तमाङ	SUMJYO TAMANGNI	0800097533600002
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२५०२१४६	सोनाम पाल्मो तमाङ	महिला	२००२-०१-२५	५	2300711297	रसुवा	ल्हाक्पा छेवाङ तमाङ	SONAM PALMO TAMANG	0800100563000002
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१७०१७५५	सोनाम तामाङ	पुरुष	२००५-०३-१७	२	3201342	रसुवा	- - -	SENA TAMANG	0800111553400002
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७११००५२३	सिलामु तमाङनी	महिला	२००४-०७-११	३	4171169	रसुवा	पासाङ छिरिङ तमाङ	SILAMU TAMANGNI	0800097818600002
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१००४४४१	सिरीमाया तमाङ	महिला	२०००-०३-१०	२	2310101245	रसुवा	- - -	SIRIMAYA TAMANG	0800111553300002
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१६०१९४५	साइला तमाङ	पुरुष	२००६-०८-१६	५	३६९१३२९	रसुवा	डिग्रम तमाङ	SAILA TAMANG	0800100558500002
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११७०१६३५	साइली तमाङनी	महिला	२०१०-०१-१७	५	545	रसुवा	पराङवा - तमाङ	SAILI TAMANGNI	0800060547700002
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०७०३५२५	सिङ्ग दोर्जे लामा तमाङ	पुरुष	२०१२-०४-०७	५	१०८४९२	रसुवा	वाङ दोर्जे तमाङ		
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०५०५९८३	साङजे घले	पुरुष	२००९-०४-०५	४	२३१	रसुवा	टासी ग्याल घले	SANGJE GHAE	0800044280400002
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५०८९५३	सिनेन वाङ्गेल लामा	पुरुष	२००७-०५-१५	५	943	रसुवा	डिले लामा	SINEN WANGEL LAMA	0800044614900003
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१००४३०५	सुब्बा तमाङनी	महिला	२००२-०८-१०	५	3381528	रसुवा	नामग्याल - झाक्री	SUBBA TAMANGNI	0800100563400002
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०९०२२८४	साहिली तमाङनी	महिला	२००९-०८-०९	४	४४६	रसुवा	नुर्बु साङबो तमाङ	SAHILI TAMANGNI	0800050237200002
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११००७४४४	सम्देन डोल्मो तमाङ	महिला	२००२-०१-१०	३	2330091122	रसुवा	छोज्याल - तमाङ	SAMDEN DOLMO TAMANG	0800096849300002
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०५०५०९७	साङबो लामा	महिला	१९९५-०१-०५	१	१३०६२५	रसुवा	डाविन - तामाङ	SANGBO LAMA	0800111634800002
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१००५१७८	साइला तमाङ	पुरुष	२००४-०२-१०	५	58131106	रसुवा	त्हार ग्याल तमाङ	SAILA TAMANG	0800097511700002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१००७३५७	स्याक्चा तमाङ	पुरुष	२०००-०५-१०	५	४५७	रसुवा	छुङ गोम्बु तमाङ	SYAKCHA TAMANG	0800046727800002
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०१९००४५७	सुनीमाया तमाङनी	महिला	१९९४-१०-१३	५	८०३	रसुवा	मिहि - घले	SUNIMAYA TAMANGNI	0800100563600002
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०८०२६७३	सिङगी दोर्चे तमाङ	पुरुष	२०१२-०५-०८	४	१००१२०	रसुवा	डुप्साङ तमाङ		
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१५०६३५४	सोनाम साङमो तमाङ	महिला	२००२-०५-१५	५	२३१००७१११	रसुवा	म्लाङदुङ - तमाङ	SONAM SANGMO TAMANG	0800100563300002
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०७०४९६३	सितार गोम्बु तमाङ	पुरुष	२००१-०५-०७	४	२३८१२४८	रसुवा	सिङगी वाङदी तमाङ	SITAR GOMBU TAMANG	0800100614100002
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२११००८३१	सेलजोम तमाङनी	महिला	१९९९-०२-११	५	३१२४६८	रसुवा	नाङतिङ - तमाङ	SELJOM TAMANGNI	0800100562300002
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१२०३६१४	साङबु तमाङ	पुरुष	२००४-०८-१२	१	२३१०१०७५८	रसुवा	जेरुप तमाङ	SANGBU TAMANG	0800111635100002
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२००१७०९	सार्कीजोम तमाङ	महिला	२००४-०१-२०	१	७५६१२५२६	रसुवा	बाबा - तमाङ	SARKJOM TAMANG	0800111635300002
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७१७००८०३	सन्तमाया कामिनी	महिला	१९९९-०७-१७	५	३२१७७३	रसुवा	हर्क मान कामी	SANTAMAYA KAMINI	0800100561800002
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२८०१७४४	सेदर तमाङ	पुरुष	२०१०-०८-२८	१	१०१०१५८२	रसुवा	रिसिगी तमाङ	SEDAR TAMANG	0800144951600001
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०३०३८७२	सोम लामा तमाङ	पुरुष	२००६-०४-०३	४	२०८१२५९	रसुवा	टासि तमाङ	SOM LAMA TAMANG	0800100614500002
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२००३०३२	सितार छोमो तमाङ	महिला	२००६-०५-२०	४	२३३००८५७	रसुवा	दावा पासाङ तमाङ	SITAR CHHOMO TAMANG	0800100614200002
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०३०२९३४	सिङगी घिण्डुप तमाङ	पुरुष	२००४-१२-०३	५	६८३९३	रसुवा	छुङ गोम्बो तमाङ	SINGI DHINDUP TAMANG	0800046724700002
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२००२६१७	सन्त बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-११-२०	४	८३४६४१०२९	उदयपुर	अमान सि खत्री	SANTA BAHADUR KHATRI	0800046485000002
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१६००७८६	सितार तमाङ	पुरुष	१९९९-०४-१६	३	१९७४६४	रसुवा	ज्यामी - तमाङ	SITAR TAMANG	0800097800000002
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०८०२२२५	हयाङ जोला तमाङनी	महिला	२००४-०४-०८	३	९०११४३	रसुवा	तिप्रा तमाङ	HYONG JOMA TAMANGNI	0800097760500002
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१७०२३४३	होन्डी पोम्बो तमाङ	पुरुष	२००४-०३-१७	३	२४९१४९८	रसुवा	पेन्जर तमाङ	HONDI POMBO TAMANG	0800100305700002
५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२२००२४०७	जित माया वि क	महिला	२०१७-१२-२०	१	२३-०१-७५-००१३२	रसुवा	वावा विक		
५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५१५०४३७९	पदम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-०५-१५	३	५६२१२	रसुवा	कालु कामी विश्वकर्मा	PADAM BAHADUR BISHWOKARMA	0800051012000001
५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०३०३८७४	फूल माया कमिनी	महिला	२०१८-०५-०३	३	९५५३	रसुवा	बल बहादुर वि क	FUL MAYA KAMINI	0800123336300001
५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३११०१३८९	फूलमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०३-११	४	६८३६८	रसुवा	बाबा विश्वकर्मा	FUL MAYA BISHWAKARMA	0800123235200001
५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१११००१५५२	बल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-११-१०	३	१०५५४	रसुवा	कालु कामी विश्वकर्मा	BAL BAHADUR BISWAKARMA	0800050687300002
५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५०७०२९३३	मंगले बि.क	पुरुष	२०१९-०५-०७	२	४९२२०१२१५६	रसुवा	सार्की कामी	MANGALE BK	0800120212300002
५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१११५०२९३४	मान बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-११-१५	३	७५५२	रसुवा	बालदेव विश्वकर्मा	MAN BAHADUR BISHWOKARMA	0800120261500003
५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१२००२६४६	लाली कमिनी	महिला	२०१९-०१-२०	३	५१५५७	रसुवा	सरुने विश्वकर्मा	LALI KAMINI	0800143618700002
५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१००७४३३	बिरे विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०५-१०	४	३६७५	रसुवा	लेवेड विश्वकर्मा	BIRE BISHWAKARMA	0800123235600001
५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०५०३७०१	श्रीमती फुलमाया कमिनी	महिला	२०१४-०२-०५	३	११२५५	धादिङ	धम्बर कामी	SHREEMATI FULMAYA KAMINI	0800097765000002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०२०५८८४	संसरा कामीनी	महिला	२०२०-०१-०२	५	३११३०८	रसुवा	फदम बि क		0800271175700001
५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०२०८०३७	संसरा कमिनी	महिला	२०२०-०१-०२	५	३११३०	धादिङ	पदम बि क		
५३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७०८००४९९	कामीस्या तमाङनी	महिला	२०१६-०७-०८	५	3171102	रसुवा	लेण्डुप - तमाङ	KAMISHYA TAMANGNI	0800035178000002
५३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७१००१३६७	कामीस्या तामाङनी	महिला	२०१३-०७-१०	४	59156	रसुवा	दावा साङवो तमाङ	KAMISHYA TAMANGNI	0800037294200002
५४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२४०५१००२०६९	कार्तो तमाङ	महिला	२०१८-०१-१०	१	२३१०१०११५५	रसुवा	सुप सि तामाङ	KARTO TAMANG	0800112866300001
५४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०८००३३५	कासाङ डोलमो तमाङ	महिला	२०१५-१२-०८	१	२३१०१०१४९३	रसुवा	न्हिमा दोर्जे तामाङ	KARSANG DOLMO TAMANG	0800112864000002
५४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०६००४६२	कासाङ खोम्बो तमाङनी	महिला	२०१५-०३-०६	३	18724	रसुवा	पोक्सो - तमाङ	KARSANG CHHOMBO TAMANGNI	0800100360100002
५४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१०००९२३	कामी तमाङनी	महिला	२०१७-०४-१०	५	३५१३१	रसुवा	पाल्देन साङवो तमाङ	KAMI TAMANGNI	0800036899300002
५४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१११३००३३१	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२०१८-११-१३	१	231010183	रसुवा	- - -	KANCHI MAYA TAMANG	0800112866100002
५४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१११५०१६२६	खासावादी तमाङ	महिला	२०१२-११-१५	३	444516	रसुवा	लेङगोड - तमाङ	KHASA WADI TAMANGNI	0800096898600002
५४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१५०२२७५	चेङ बुटी तमाङ	महिला	२०१४-०८-२०	१	४७१७३७१	रसुवा	छेजु तमाङ	CHENGA BUTI TAMANG	0800112862100002
५४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७०२२५००७०९	च्याङवा जेडा तमाङ	महिला	२०१२-०१-१०	५	318262	रसुवा	बेम्ताङ तमाङ	CHYANGBA JHEDA TAMANG	0800038937300002
५४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१५०१२३२	छुल दुक्पा तामाङनी	महिला	२०१४-०७-१५	४	93225	रसुवा	लेम्बा म्याल्बो तमाङ	CHHUL DUKPA TAMAMGNI	0800099138700002
५४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०६०१४५८	छे वाङबु तामाङ	महिला	२०१६-०३-०६	५	117135	रसुवा	उर्फा तामाङ	CHHE WANGBU TAMANG	0800116707200002
५५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८२२००३२६	जिता तमाङ	महिला	२०१५-०८-२२	१	२३१०१०१५९३	रसुवा	करसाङ घले	JITA TAMANG	0800112862800002
५५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१००२११६	ज्यामिन्दो तमाङ	महिला	२०१८-०३-१०	२	3116108	रसुवा	गण्डा तमाङ	JYAMINDO TAMANG	0800111616300002
५५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१११५०१७८५	ज्याजेन बुरी तामाङ	महिला	२०१५-११-१५	१	२३१०१०१२५	रसुवा	लेम्बा तमाङ	JAYAJEN BURI TAMANG	0800112863400002
५५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९९९०५०२०१८३१	टोङजी तामाङनी	महिला	२०१७-०४-०६	४	१०१३६	रसुवा	सेराप - तमाङ	TONGJI TAMANGNI	0800100615200002
५५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५०७१६२	दावा छयौजी तमाङनी	महिला	२०१६-०५-१५	२	२३०१०१२०८५	रसुवा	छेङड तमाङ	DAWA CHYOUJI TAMANGNI	0800272914400001
५५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१००२६०७	न्हिमा डोलमा नगरकोटी	महिला	२०१४-०५-१०	५	178	रसुवा	कामीसिङ - जोशी	NHIMA DOLMA NAGARKOTI	0800038893300002
५५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१५०१४८८	न्हावाङ घ्याल्मो तमाङ	महिला	२०१८-०८-१५	२	२३१०१०१३७८	रसुवा	तसाङ तमाङ	NHAWANG GHYALMO TAMANG	0800111620000002
५५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१००२३१९	न्हिमा याङजेन तमाङनी	महिला	२०१८-०५-१०	५	551187	रसुवा	पगा सिंगी तमाङ	NHIMA YANGJEN TAMANGNI	0800100562500002
५५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१२९००१७५	प्याङमा तेन्स्या तमाङनी	महिला	२०१६-०१-२९	३	३२५१८८	रसुवा	कुन्तोम छिरिङ तामाङ	PYANGMA TENSYA TAMANGNI	0800096779800002
५५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१७००८५३	पासाङ वाङमो तमाङ	महिला	२०१४-०५-१७	३	1951426	रसुवा	च्याङवा डुप तामाङ	PASANG WANGMO TAMANGNI	0800100360200002
५६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१७००३९४	पासाङ चिमु तमाङनी	महिला	२०१४-०८-१७	५	127495	रसुवा	रप्पा - तमाङ	PASANG CHIMU TAMANGNI	0800043985900002
५६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१११००७७३	पासाङ चिमो तमाङ	महिला	२०१९-११-१०	५	२२३३०१	रसुवा	सुक लामा तमाङ	PASANG CHIMO TAMANG	0800046719600002
५६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८११००४९६	फुर्पा साङमो तमाङनी	महिला	२०१४-०८-११	३	२०७५७२	रसुवा	म्लाङ थापा	FURPA SANGMO TAMANGNI	0800097026900002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
५६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०३००७८२	फुर्पा साङमो तामाङ	महिला	२०१८-०४-०३	२	2310101168	रसुवा	- - -	PHURPA SANGMO TAMANG	0800111621600002
५६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०१०७४९७	बुसाङ पाल्मो तमाङ	महिला	२०१४-०१-०१	२	233009134	रसुवा	कुसाङ नामग्याल- तामाङ	BUSANG PALMO TAMANG	0800111613600002
५६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१६००२९३	मेन्दो याङजेन तमाङ	महिला	२०१७-०२-१६	१	541528	रसुवा	बाबा - तामाङ	MENDO YANGJEN TAMANG	0800112864300002
५६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०५०२७१२	म्लाङस्या तमाङ	महिला	२०२०-०१-०५	२	2310101572	रसुवा	- - -	MLANGSHA TAMANG	0800111619400002
५६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२०००९११	याङची डोल्मु तमाङ	महिला	२०१५-०१-२०	३	791495	रसुवा	थलाङ भलाङ तमाङ	YANGJI DOLMU TAMANGNI	0800097838000002
५६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४०९००८६१	रिक्ची घलेनी	महिला	२०१४-०४-०९	४	186413	रसुवा	जाउले फाङवा तामाङ	RIKCHI GHALENI	0800100615000002
५६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०५०१६४९	लेम्बा तमाङ	महिला	२०१९-०१-०५	४	100865	रसुवा	गुडुप ग्याल्बो घले	LEMBAM TAMANG	0800100621700002
५७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७१५००८८३	लेम्मा तमाङनी	महिला	२०१७-०७-१५	५	9110	रसुवा	छोङ लोङ- तमाङ	LEMMAM TAMANGNI	0800044506000002
५७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०५११७९८	लेमा तमाङ	महिला	२०१८-०१-०५	५	२३१००७११६५	रसुवा	काली तमाङ	LEMA TAMANG	0800097512300002
५७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५०४००८२७	ल्हाक्पा छेन्ज्योमा तमाङनी	महिला	२०१३-०५-१०	२	४००१५८५	रसुवा	योक्वा - लामा	LHAKPA CHHENJYOMA TAMANGNI	0800111617100002
५७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०५०२७०२	लेम्मा सिरा तमाङनी	महिला	२०२०-०१-०५	५	3051739	रसुवा	फुर्पु नामग्याल तमाङ	LEMMAM SIRA TAMANGNI	0800040515200002
५७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११४०१००६	ल्हाजुङ तमाङनी	महिला	२०१४-०१-१४	३	1231243	रसुवा	बोङलामा - तामाङ	LHAJUNG TAMANGNI	0800097802500002
५७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१००२३३९	लक्षिन छोमु तमाङनी	महिला	२०१६-०५-१०	४	39165	रसुवा	न्याङ रोङ लामा	LAKSHIN CHHOMU TAMANGNI	0800100570100002
५७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११७००५११	ब्रिलमाया तमाङ	महिला	२०१६-०१-१७	५	१३४३	रसुवा	यो थाप तमाङ	BRIL MAYA TAMANG	0800100558400002
५७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२०४०२४७९	सेर्कु तामाङनी	महिला	२०१६-०२-०४	१	११३११६२	रसुवा	सोनाम साङमाे तमाङ	SERKU TAMANGNI	0800112864900002
५७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०३००७७४	साङ्ली घले	महिला	२०१८-०४-०३	५	233007151	रसुवा	नुर्पु ग्याम्जो तमाङ	SAILI GHALE	0800033920200006
५७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१३०२८५३	सुवर्णा नगरकोटी	महिला	२०१३-०५-१३	१	२३३०१०/३५	रसुवा	कान्छा लामा	SUBARNI NAGARKOTI	0800262609400001
५८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८११०११२४	सार्की ग्याल्मो घलेनी	महिला	२०१३-०८-११	४	१२४१४५८	रसुवा	ग्याल्जेन घले	SARKI GYALMO GHALENI	0800152145500001
५८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०५००८३३	सानु जोशी	महिला	२०१६-०३-०५	४	3457	रसुवा	काजिमान - श्रेष्ठ	SANU JOSHI	0800035520700001
५८२	विधवा	२०३०१२२५०११५३	अन्बु तामाङ	महिला	२०३०-१२-२५	४	२३१००८१०४	रसुवा	रण बहादुर अधिकारी	ANJU TAMANG	0800144842700001
५८३	विधवा	२०२९०१२९००८३४	आन्द्रे तमाङ	महिला	२०२९-०१-२९	३	6514899	रसुवा	च्याङबा डु तमाङ	AANDRE TAMANG	0800100360300002
५८४	विधवा	२०२०१११००५५६२	कमला पौडेल	महिला	२०२०-११-१०	४	२३०१७९००८३४	रसुवा	गंगा बहादुर पौडेल	KAMALA PAUDEL	0800145266800002
५८५	विधवा	२०४११००५०४९५२	कामी छेन्जोङ तमाङ	महिला	२०४१-१०-०५	१	२३३०१०१४९	रसुवा	किङग्याल तमाङ	KAMI CHHENJONG TAMANG	0800155798400001
५८६	विधवा	२०२४०४०२००४८५	कामी डोल्मो तमाङनी	महिला	२०२४-०४-०२	५	24211271727	रसुवा	साेनाम साङ्बो तमाङ	KAMI DOLMO TAMANGNI	0800100561700002
५८७	विधवा	२०२४०११३००६७८	कांजा तामाङनी	महिला	२०२४-०१-१३	४	2337278	रसुवा	लाक्पा तामाङ	KANJA TAMANGNI	0800100620100002
५८८	विधवा	२०२४१०१५०१४३३	किप्पु ग्याल्मो घले	महिला	२०२४-१०-१५	१	२३१०१०१५१२	रसुवा	सार्की घले	KIPPU GYALMO GHALE	0800112866500002
५८९	विधवा	२०३४०४०८००४६५	क्षेन्जोम तमाङ	महिला	२०३४-०४-०८	३	233009201	रसुवा	सोनाम छिरिङ तमाङ	KSHENJOM TAMANG	0800100360400002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
५९०	विधवा	२०३६०३२३००४८७	कार्चूङ तमाङ	महिला	२०३६-०३-२३	१	२३१०१०६२३	रसुवा	दालामा तमाङ	KARCHYUNG TAMANG	0800130362500001
५९१	विधवा	२०२४१००३००४४९	कामीस्या तमाङनी	महिला	२०२४-१०-०३	५	6241253	रसुवा	घ्योल - तमाङ	KAMISHYA TAMANGNI	0800038706700002
५९२	विधवा	२०२९०९१७०११२५	खेमस्या तमाङ	महिला	२०२९-०९-१७	४	१३६०५७२००	रसुवा	न्हीमा तमाङ	KHEMSHYA TAMANG	0800036880300003
५९३	विधवा	२०२८०१२५००५७४	गर्चुङ तमाङ	महिला	२०२८-०१-२५	५	819	रसुवा	उर्पा - तमाङ	GARCHUNG TAMANG	0800100561500002
५९४	विधवा	२०३३०६०९००३२३	चिरमेन तमाङ	महिला	२०३३-०६-०९	२	2310101250	रसुवा	- - -	CHIRMEN TAMANG	0800111614800002
५९५	विधवा	२०३४१२२५००२५६	ची मेन्दो तामाङनी	महिला	२०३४-१२-२५	१	०२३३०१०१०८	रसुवा	य्याम्जो लामा	CHI MENDO TAMANG	0800112865400002
५९६	विधवा	२०२००४१२००४९३	चिपु तामाङ	महिला	२०२०-०४-१२	१	461017	रसुवा	बाबा - तामाङ	CHIPU TAMANGNI	0800112865500002
५९७	विधवा	२०२१०५०९०१३५८	छेडा ग्याल्मो घलेनी	महिला	२०२१-०५-०९	४	२३९९१२२०१५७२	रसुवा	नोर्ग्याल घले		0800114288100002
५९८	विधवा	२०३१०५२५००१०२३	जोम्ब्री तमाङ	महिला	२०३१-०५-२५	५	२२७७१३६१	रसुवा	स्यार्चा तमाङ	JOMBRI TAMANG	0800051802300002
५९९	विधवा	२०३०१२२५००७०२	डोल्म तमाङ	महिला	२०३०-१२-२५	४	23300836	रसुवा	बाछो तमाङ	DOLMA TAMANG	0800042933300002
६००	विधवा	२०३७०३१३००२८८	तारा तमाङ	महिला	२०३७-०३-१३	३	14760	रसुवा	- - -	TARA TAMANG	0800100358600002
६०१	विधवा	२०२३०५१६००५३४	थारचोम तमाङ	महिला	२०२३-०५-१६	२	233010163	रसुवा	- - -	THARCHOM TAMANG	0800111621900002
६०२	विधवा	२०३५०६२००१३२२	दावा छेन्जोम तमाङ	महिला	२०३५-०६-२०	५	३२९१११४५०	रसुवा	मिडमार ठिले तमाङ	DAWA CHHENJOM TAMANG	0800039597900003
६०३	विधवा	२०२९०२०८००९९८	दावा साङमो तामाङ	महिला	२०२९-०२-०८	१	५८०१६०५	रसुवा	म्याङ लामा तामाङ	DAWA SANGMO TAMANG	0800135424100001
६०४	विधवा	२०२११२०३००३३४	देजी तमाङनी	महिला	२०२१-१२-०३	३	272873	रसुवा	खुमा - तमाङ	DEJI TAMANGNI	0800097124100002
६०५	विधवा	२०३४१२१२००७५९	दावा डोल्मो तमाङ	महिला	२०३४-१२-१२	३	६७२२१३०२४	रसुवा	लेण्डुप तमाङ	DAWA DOLMO TAMANG	0800045423400002
६०६	विधवा	२०३७०१०५०२६०७	दाम्जी तामाङ	महिला	२०३७-०१-०५	१	2330109	रसुवा	काजीमान तामाङ	DAMJI TAMANG	0800112865600002
६०७	विधवा	२०३४०८१२०१६८४	दावा छोमु तमाङ	महिला	२०३४-०८-१२	२	231010171551	रसुवा	बाबा तमाङ	DAWA CHHOMU TAMANG	0800111615400002
६०८	विधवा	२०२३०७०७००३४९	देच्ची तमाङ	महिला	२०२३-०७-०७	२	233009194	रसुवा	- - -	DECCHHI TAMANG	0800111615600002
६०९	विधवा	२०२२०३२३००१८३	निमा तामाङ	महिला	२०२२-०३-२३	१	२३३०१०१४	रसुवा	डिङ्ग तमाङ	NIMA TAMANG	0800112867100002
६१०	विधवा	२०२५०९११००३३४	निमा छेन्जोम तमाङ	महिला	२०२५-०९-११	३	233009217	रसुवा	फ्लाम - तमाङ	NIMA CHENJOM TAMANG	0800050667800002
६११	विधवा	२०३३०७१३००६०१	निमा याङ्जेन तमाङ	महिला	२०३३-०७-१३	५	7215306	रसुवा	कामी दोर्जे तामाङ	NIMA YANGJEN TAMANG	0800059407400004
६१२	विधवा	२०२४१०१५०१५३२	गुरु साङमो तमाङ	महिला	२०२४-१०-१५	२	23-01-74-01009	रसुवा	- - -	NURPU SANGMO TAMANG	0800097481100002
६१३	विधवा	२०३००२२५००२९७	पासाङ नोर्चे तमाङ	महिला	२०३०-०२-२५	३	797	रसुवा	पासाङ छिरिङ तामाङ	PASANG NORCHE TAMANG	0800100360900002
६१४	विधवा	२०२२०८०२००३५७	प्लेक्ताङ तमाङनी	महिला	२०२२-०८-०२	५	14513302	रसुवा	कर्सङ दावा तमाङ	PLEKTANG TAMANGNI	0800099068100002
६१५	विधवा	२०२३०११९००२३३	पासाङ बुटी तमाङ	महिला	२०२३-०१-१९	३	2330091211	रसुवा	रेप्पा - तामाङ	PASANG BUTI TAMANG	0800100360800002
६१६	विधवा	२०२६०२०५०११५४	पासाङ छोमो तमाङनी	महिला	२०२६-०२-०५	२	६७५१६४८	रसुवा	फुली - तमाङ	PASANG CHHOMO TAMANGNI	0800111620600002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
६१७	विधवा	२०२५०२०७०२००२	पोक्ची तमाङ	महिला	२०२५-०२-०७	४	२३३००८१२३	रसुवा	टिगुङ घले	POKCHI TAMANG	0800117849800002
६१८	विधवा	२०१०१२१५०२०५५	पासाङ चिमो तमाङ	महिला	२०१७-१२-१५	५	७९८	रसुवा	फुर्पु वाङ्दी तमाङ	PASANG CHIMO TAMANG	0800100560600002
६१९	विधवा	२०५२०३१५०२४९४	पासाङ देखी तमाङ	महिला	२०५२-०३-१५	२	2310101196	रसुवा	ठि दोर्जे तामाङ	PASANG DEKHI TAMANG	0800111621400002
६२०	विधवा	२०२०१०१०१९७८	प्लेक्ताङ घलेनी	महिला	२०२०-१०-१०	४	१११०१५०१५६-५७७	रसुवा	राल्वा - घले	PLEKTANG GHALENI	0800100623100002
६२१	विधवा	२०३६०१०५०१०४९	पासाङ ब्री तमाङ	महिला	२०३६-०१-०५	३	233009119	रसुवा	योक्सो - तमाङ	PASANG BRI TAMANG	0800096851900002
६२२	विधवा	२०५३०११२०४३५८	पासाङ छोमो तमाङ	महिला	२०५३-०१-१२	५	२३-०१-७९-०००८२	रसुवा	ल्हाक्वा छोवा तमाङ	PASANG CHHOMO TAMANG	0800116853100002
६२३	विधवा	२०२५०९०३०१०१६	पोक्ची तमाङनी	महिला	२०२५-०९-०३	४	२४१६१५	रसुवा	कारसिगी तमाङ	Pokachi tamangni	0800042517800002
६२४	विधवा	२०५९१२१५०५१५४	पासाङ देवी तमाङ	महिला	२०५९-१२-१५	५	२३-०१-७९-००६९२	रसुवा	मिङमार तमाङ		
६२५	विधवा	२०२६०११५०१५८५	पासाङ बुटी तमाङ	महिला	२०२६-०१-१५	२	५१५८१२०९	रसुवा	छोङ लामा तमाङ	PASANG BUTTI TAMANG	0800111620400002
६२६	विधवा	२०३५११०४००४२५	फुर्पु डोल्मो घलेनी	महिला	२०३५-११-०४	३	४७२१९	रसुवा	नाङकाङ ग्याल्बो घले	FURPU DOLMO GHALENI	0800097833100002
६२७	विधवा	२०३००१०११०३३१	फुर्पु याङजेन तमाङ	महिला	२०३०-०१-०१	४	२३३००७१७	रसुवा	गोम्जेन तमाङ	PHURPU YANGJEN TAMANG	0800123235900001
६२८	विधवा	२०२३१११७००२०९	फुर्पु याङजेन तमाङ	महिला	२०२३-११-१७	५	233007134	रसुवा	फुर्पु ग्याल्जेन तमाङ	PHURPU YANGJEN TAMANG	0800050056800002
६२९	विधवा	२०२९०५२०००५०९	फुर्पा याङजेन तमाङ	महिला	२०२९-०५-२०	५	701	रसुवा	बाबा - तमाङ	PHURPA YANGJEN TAMANG	0800100562600002
६३०	विधवा	२०२८०१०६००४५९	फुर्पु याङजी घले	महिला	२०२८-०१-०६	४	23300821	रसुवा	लामा - रेप्पा	PHURPU YANGJI GHALE	0800100622400002
६३१	विधवा	२०४८०८२००१९३१	बुद्ध माया तमाङ	महिला	२०४८-०८-२०	१	2310132113	रसुवा	दावा हाक्पु तमाङ	BUDHU MAYA TAMANG	0800112865300002
६३२	विधवा	२०२८०५१७००९०३	बुट्टी तामाङ	महिला	२०२८-०५-१७	५	233007118	रसुवा	गोम्बु दोर्जे तामाङ	BUTTI TAMANG	0800059238300002
६३३	विधवा	२०३८१२१०००८८७	मिङमर वाङमु तमाङ	महिला	२०३८-१२-१०	५	642	रसुवा	मिङमर दोर्जे तमाङ	MINGMAR WANGMU TAMANG	0800036949700002
६३४	विधवा	२०२३०१०५०२८०५	माया तामाङनी	महिला	२०२३-०१-०५	२	3951933	रसुवा	- - -	MAYA TAMANGNI	0800111619000002
६३५	विधवा	२०२९०१२२००२१५	म्लाङजुङ तमाङ	महिला	२०२९-०१-२२	५	606	रसुवा	मुर्गुङ झाँक्री तमाङ	MLANGJUNG TAMANG	0800100562200002
६३६	विधवा	२०२५०११५०३८२३	मिङमर तमाङ	महिला	२०२५-०१-१५	३	2330091110	रसुवा	पिगोङ तमाङ	MINGMAR TAMANG	0800096791500002
६३७	विधवा	२०२६०९०२००२३२	मेनदोब्री तमाङनी	महिला	२०२६-०९-०२	५	13911731695	रसुवा	निमा - तमाङ	MEN DOBRI TAMANGNI	0800038962900002
६३८	विधवा	२०३०१२३००९९२५	लाची साङमो तमाङ	महिला	२०३२-०९-१८	१	२३१०१०१४७४	रसुवा	रुपसिङ तमाङ	LACHI SANGMO TAMANG	0800112867000002
६३९	विधवा	२०२७०११९००९५९	लाक्पा साङमो तमाङ	महिला	२०२७-०१-१९	२	२३३००९१७५	रसुवा	सेपक थापा तमाङ	LAKPA SANGMO TAMANG	0800262610400001
६४०	विधवा	२०३००५२०००५७२	ल्हामेन डोल्मो तमाङ	महिला	२०३०-०५-२०	३	722	रसुवा	कामी टासि - तमाङ	LHAMEN DOLMO TAMANG	0800100360500002
६४१	विधवा	२०२४०४०१०३३३३	लेम्मा तमाङनी	महिला	२०२४-०४-०१	३	478934	रसुवा	गुण्डा तमाङ	LEMMA TAMANGNI	0800130365900001
६४२	विधवा	२०३०११०५००७४६	ल्हावाङ चिमो तमाङ	महिला	२०३०-११-०५	२	३४०१९८२	रसुवा	राजो - तमाङ	LHAWANG CHIMO TAMANG	0800111617600002
६४३	विधवा	२०४५०७१००२३३४	लाल माया पुन नगरकोटी	महिला	२०४५-०७-१०	१	२३-०१-७२-०००३७	रसुवा	बम बहादुर पुन मगर	LAL MAYA PUN NAGARKOTI	0800112866600002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
६४४	विधवा	२०२११००८००६१८	लाक्पा याङ्जेन तामाङ	महिला	२०२१-१०-०८	३	33761484	रसुवा	ग्रेप्पा तामाङ	LAKPA YANGJEN TAMANG	0800112913800002
६४५	विधवा	२०४६०७०५००५४२	सन्ध्या लामा	महिला	२०४६-०७-०५	५	२३१००८३०५	रसुवा	धौ पासाङ तमाङ	SANDHYA TAMANG	0800035013900002
६४६	विधवा	२०५३०८१००५७५३	सपना राई तामाङ	महिला	२०५३-०८-१०	१	23017700770	रसुवा	पुर्ण बहादुर राई	SAPANA RAI TAMANG	0800130362900001
६४७	विधवा	२०२९०७१५००७०३	सोनाम साङमो तमाङ	महिला	२०२९-०७-१५	५	२३१००७६७	रसुवा	बाबा - तमाङ	SONAM SANGMO TAMANG	0800097635100002
६४८	विधवा	२०२५१११५०२३११	साकी तमाङनी	महिला	२०२५-११-१५	४	227148	रसुवा	तेन्जेन निमा तमाङ	SARKI TAMANGNI	0800109916300002
६४९	विधवा	२०२४०६१२००४७१	सेराप तमाङनी	महिला	२०२४-०६-१२	४	225612	रसुवा	दुम सिङ - तमाङ	SERAP TAMANGNI	0800100656800002
६५०	विधवा	२०४२११०४००३२२	सपना तमाङ	महिला	२०४२-११-०४	३	15416	रसुवा	- - -	SAPANA TAMANG	0800100421500002
६५१	विधवा	२०३९१०१५००९३८	सोनाम मेन्दो तमाङ	महिला	२०३९-१०-१५	१	2330105	रसुवा	बाबा - तमाङ	SONAM MENDO TAMANG	0800112867200002
६५२	विधवा	२०२६०४१००११६८	सुनार स्या तमाङनी	महिला	२०२६-०४-१०	३	2231961857	रसुवा	छिरिङ टासि तमाङ	SUNAR SYA TAMANGNI	0800100422500002
६५३	विधवा	२०५३०४०७०३९८२	समिक्षा घले	महिला	२०५३-०४-०७	३	231008124	रसुवा	तासाङ घले	SAMIKSHYA GHALE	0800130409300001
६५४	विधवा	२०२११२२५००७०९	साइली तमाङनी	महिला	२०२१-१२-२५	३	24063865	रसुवा	च्याङवा डु तमाङ	SAILI TAMANGNI	0800130366200001
६५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३२८००३४९	कादाचे तमाङ	पुरुष	२०२५-०३-२८	१		रसुवा	- - -	KADACHE TAMANG	0800112867700002
६५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०१०५१६५८९	छङ डोल्मो तमाङ	महिला	२०५७-०१-०५	५	२३-०१-७३-००४६९	रसुवा	लेण्डुप तमाङ	CHHANG DOLMO TAMANG	0800144332600002
६५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०१०३००२९९	कुमेन्दो तमाङ	महिला	२०५७-०१-०३	२	23017801100	रसुवा	कामी - तामाङ	CHHUMENDO TAMANG	0800111622500002
६५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०१०२००४९३	जरमा तमाङ	महिला	२०५५-०१-०२	१		रसुवा	- - -	JARMA TAMANG	0800112867600002
६५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५०२०२०१७५७	निमा याङ्ची तमाङनी	महिला	२०२५-०२-०२	२	400444	रसुवा	रेप्पा तामाङ	NIMA YANGCHI TAMANGNI	0800130364900001
६६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२१०७०९००४७१	पेमा तमाङनी	महिला	२०२१-०७-०९	५	३५७७६४	रसुवा	न्हिमा साङमो तमाङ	PEMA TAMANGNI	0800044972500002
६६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०२१०००५६२	पासाङ कार्पो तमाङ	पुरुष	२०५४-०२-१०	३	२३।०१।७२।००७६२	रसुवा	योसो - तमाङ	PASANG KARPO TAMANG	0800100422900002
६६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१०८१४०५९२९	प्रेमिका तमाङ	महिला	२०७१-०८-१४	२			सोनाम तमाङ	PREMIKA TAMANG	0800131254000001
६६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०९२८०९५३५	प्रिविका तामाङ	महिला	२०७४-०९-२८	१			राम तामाङ	PRIVIKA TAMANG	0800123429100001
६६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३०१२२०००३४७	फुर्पु छेवाङ	पुरुष	२०३०-१२-२०	५	६२५	रसुवा	लाक्पा सार तमाङ	PHURPU CHHEWANG	0800100563200002
६६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१४०३०९००६४४	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०३-०९	५	१७७	रसुवा	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	MOHAN MAYA SHRESTHA	0800100562800002
६६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३००२२४००१८३	मिन्जुर तमाङ	पुरुष	२०३०-०२-२४	५	४०६८९४	रसुवा	सिगी विण्डुप तामाङ	MINJUR TAMANG	0800037320900002
६६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५०१०१०००६९६	युमेन्दो तमाङ	महिला	२०५०-१०-१०	२		रसुवा	- - -	YU MINDO TAMANG	0800111622900002
६६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२१०३०९००७५१	रापी तामाङ	पुरुष	२०२१-०३-०९	५	५३४	रसुवा	ब्रेसङ तमाङ	RAPI TAMANG	0800111728700002
६६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८१०२०००४९१	लाटा तामाङ	पुरुष	२०१४-०२-१४	१	२३-०१-७६-००२७६	रसुवा	कामी - तमाङ	LATA TAMANG	0800112868000002
६७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०१०२०२११४	विक्रम घले	पुरुष	२०६७-०१-०२	५			अ घले	BIKRAM GHALE	0800100608500002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
६७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६१११२०८७७१	सूचिका तामाङ	महिला	२०७६-११-१२	१			राम तामाङ	SUCHIKA TAMANG	0800117230300001
६७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०११४००३२३	खोरा तामाङ	पुरुष	२०२४-०१-१४	५	149187	रसुवा	- - -	KHORA TAMANG	0800038410700002
६७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०७१७००२६७	गोम्बो छिरिङ तमाङ	पुरुष	२०३१-०७-१७	४	७९८१८	रसुवा	राजेन्द्र कुमार लामा	GOMBO CHHIRING TAMANG	0800053352600002
६७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७१२२२००२९३	दार्शु घले	पुरुष	२०१७-१२-२२	४	110186576	रसुवा	छडकरजे - घले	DARSHU GHALE	0800100656900002
६७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०९१००१५५६	निमा दिण्डुप तमाङ	पुरुष	२०३५-०९-१०	५	154769	रसुवा	पासाङ डोल्मा तामाङ	NIMA DINDUP TAMANG	0800100563700002
६७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०६०५००८३७	पासाङ वाङ्दी तामाङ	पुरुष	२०२५-०६-०५	५	128226	रसुवा	अरेन लेम्बा तामाङ	PASANG WANGDI TAMANG	0800041777100002
६७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०५२०००४४३	फुर्बु छिरिङ तमाङ	पुरुष	२०४३-०५-२०	५	५८०४१२५८६	रसुवा	निमा तमाङ	PHURBU CHHIRING TAMANG	0800100563900002
६७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०१०५०३००२	मिङमर छिरिङ तमाङ	पुरुष	२०२८-०१-०५	४	3246214	रसुवा	साण्डु - तमाङ	MINGMAR CHHIRING TAMANG	0800100657700002
६७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०९०३००६७३	मिफम हेसेर लामा	महिला	२०५२-०९-०३	४	23017400293	रसुवा	फुर्पु तेञ्जेन लामा	MIFAM HESER LAMA	0800045028600002
६८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०४०४००५०२	लेम्मा तमाङ	महिला	२०२६-०४-०४	४	23100875	रसुवा	फुल्कु लेम्मा तामाङ	LEMMA TAMANG	0800100620700002
६८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९१००५०१०११	लेम्मा तमाङ	महिला	२०२९-१०-०५	४	23-14-74-00004	रसुवा	उर्मा - तमाङ	LEMMA TAMANG	0800098032900002
६८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६११०६००२३२	लेम्मा तमाङ	महिला	२०१६-११-०६	४	23100851	रसुवा	सञ्चराम - तमाङ	LEMMA TAMANG	0800100657500002
६८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१००१००९७२	लेम्बा तमाङ	पुरुष	२०२८-१०-०१	४	23300811	रसुवा	जम्बो धर्चे तमाङ	LEMBA TAMANG	0800096299500002
६८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०३१४००४९४	लेम्मा तामाङ	महिला	२०५५-०३-१४	५	2091261	रसुवा	पराङ्वा - तमाङ	LEMMA TAMANG	0800100656600002
६८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०३१०१७२९	लेम्बा घले	पुरुष	२०२८-०३-१०	४	23300834	रसुवा	करकर दे घले	LEMBA GHALE	0800100657200002
६८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५११२२०००६२४	लेम्बा तमाङ	पुरुष	२०५१-१२-२०	४	230170000106	रसुवा	राम बहादुर तमाङ	LEMBA TAMANG	0800100657400002
६८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३०१२०२००६१८	ल्हाक्त्रि तमाङनी	महिला	२०३०-१२-०२	५	2121570	रसुवा	सोम्बर तमाङ	LHAKBRI TAMANGNI	0800100563500002
६८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००२०१०३२८१	सम्झना तमाङ	महिला	२०६०-०२-०१	५	२३-०१-७९-००५८६	रसुवा	मिङमार तमाङ	SAMJHANA TAMANG	0800041194700003
६८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०३२४०३१६२	सोनाम ग्याल्मो तामाङ	महिला	२०६२-०३-२४	१	१५९	रसुवा	सोनाम तामाङ		
६९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०५२०००५९७	सोनाम डोल्मो तमाङ	महिला	२०३५-०५-२०	५	707	रसुवा	- - -	SONAM DOLMO TAMANG	0800100564100002
६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१७०४९६९	अप्सना तामाङ	महिला	२०७७-१०-१७	१			फुर्पा तामाङ	APSANA TAMANG	0800117379400001
६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१६०६२५३	अनाया छोमो तामाङ	महिला	२०७८-१०-१६	४			नाक्यु तमाङ	ANAYA CHHOMO TAMANG	0800140214700002
६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१००२००४	अशिम तामाङ	पुरुष	२०७९-०६-१०	२			वाङ सिंगी तमाङ	ASHIM TAMANG	0800262610800001
६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१५१००४१	अनुष्का तमाङ	महिला	२०७६-०३-१५	२			याेल्ब तमाङ	ANUSHKA TAMANG	0800117172400001
६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२२०१७६४	अरिया तमाङ	महिला	२०७९-०२-२२	५			उमेश तमाङ	ARIYA TAMANG	0800146687100001
६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१५०६३११	अन्सित तमाङ	पुरुष	२०७९-०५-१५	३			अर्जुन तमाङ	ANSIT TAMANG	0800152120400002
६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२८०८३५१	अश्री तामाङ	महिला	२०७७-०७-२८	१			कामी तामाङ	ASHNI TAMANG	0800117387300001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०४११२४५	अशिम तमाङ	पुरुष	२०७६-०१-०४	१			सन्ध मान तमाङ		0800282544100001
६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१११०७४८७	अशिम तमाङ	पुरुष	२०७६-०१-११	१			दावा दोर्जे तमाङ	ASHIM TAMANG	0800117287800001
७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१२०१३७८	अभिषेक तमाङ	पुरुष	२०७८-०५-१२	१			छते तमाङ	AVISHEK TAMANG	0800123431300001
७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११२०६४७५	अभिमान तमाङ	पुरुष	२०७८-०१-१२	२			निम नुर्पु तमाङ	ABHIMAN TAMANG	0800131258100001
७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१२०८७६४	अमिशा तमाङ	महिला	२०७६-०३-१२	१			मिडमर दोर्जे तमाङ	AMISHA TAMANG	0800117387800001
७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२०१६८३८	अनिशा तमाङ	महिला	२०७७-०४-२०	५			संपा तमाङ	ANISHA TAMANG	0800148932900002
७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१८०७३४७	अप्सान तमाङ	पुरुष	२०७८-०६-१८	१			अनिल तमाङ	APSAN TAMANG	0800139143200001
७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४११०४५२९	अलिम्या तमाङ	महिला	२०७८-०४-१९	२			साङतेम्वा तमाङ	ALISYA TAMANG	0800123421600001
७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११०११३५९	अरुण तमाङ	महिला	२०७५-११-१०	२			दावा नुर्पु तमाङ	ARUN TAMANG	0800117207000001
७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३११०००७१	अमृत तमाङ	पुरुष	२०७९-०३-११	१			निमचेडा तमाङ	AMRIT TAMANG	0800152159000001
७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२०११३२५	अयुष तमाङ	पुरुष	२०७६-०५-२०	५			दावा फिन्जो तमाङ	AYUSH TAMANG	0800117229100001
७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०८०१७०५	अविरल नगरकोटी	पुरुष	२०७९-०५-०८	१			सुविन्द्र नगरकोटी	ABIRAL NAGARKOTI	0800152158400001
७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०४०६९८६	अविरल तमाङ	पुरुष	२०७६-०७-०४	४			मिडमर तमाङ	ABIRAL TAMANG	0800117846100001
७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०३०५३८८	अनुशा तमाङ	महिला	२०७६-११-०३	३			पेम्बा सिंगी तमाङ	ANUSHA TAMANG	0800117665000001
७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०१०१६९२	अर्पण तमाङ	पुरुष	२०७८-०६-०१	२			कामी तमाङ	ARPAN TAMANG	0800130683000001
७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२८०६८९३	अविरल तमाङ	महिला	२०७७-०२-२८	१			दावा दाेर्जे तमाङ	ABIRAL TAMANG	0800117385400001
७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०९०६७३४	अमृत तमाङ	पुरुष	२०७६-११-०९	५			मिडमर छेवाङ तमाङ	AMRIT TAMANG	0800117395500001
७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७३३४००९३३	अनन्य तमाङ	महिला	२०७८-०७-३०	१			लोकेन्द्र तमाङ	ANANYA TAMANG	0800134581000002
७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२८०५२९३	अमर बहादुर तमाङ	पुरुष	२०७९-०४-२८	२			दावा दोर्जे तमाङ	AMAR BAHADUR TAMANG	0800262610600001
७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२००८२६८	अनमोल तमाङ	पुरुष	२०७८-०१-२०	३			पासाङ नुर्पु तमाङ	ANMOL TAMANG	0800152160800001
७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१५०८१०५	अजय तमाङ	पुरुष	२०७५-१२-१५	३			मिडमर वाङदी तमाङ	AJAYA TAMANG	0800117707000001
७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२७०५०६२	अर्साङ तमाङ	पुरुष	२०७६-१२-२७	३			पासाङ दुलिसङ तमाङ	ARSANG TAMANG	0800117664000001
७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२८०७९५४	अनुप तमाङ	पुरुष	२०७७-०१-२८	२			मिसाङ तमाङ	ANUP TAMANG	0800144845300001
७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०८०९१३२	अमृता तमाङ	पुरुष	२०७६-०७-०८	५			सुब्बा तमाङ	AMRITA TAMANG	0800117379200001
७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०४०९३१३	अस्था तमाङ	महिला	२०७६-०६-०४	५			छोवाङ नुर्पु तमाङ	AASTHA TAMANG	0800117226200001
७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११५०९५७३	अमित तमाङ	महिला	२०७७-०१-१५	२			सोम बहादुर तमाङ	AMIT TAMANG	0800117147200001
७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२८०५४६६	अंकित तमाङ	पुरुष	२०७६-१२-२८	२			आनन्द प्रसाद तमाङ	ANKIT TAMANG	0800118266700001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०४०६४२४	अशिम तामाङ	पुरुष	२०७६-१२-०४	२			सन्ध्या तामाङ	ASHIM TAMANG	0800116859900001
७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०९१०१०९	अजय तमाङ	पुरुष	२०७६-०३-०९	५			साण्डु तमाङ	AJAY TAMANG	0800142219000002
७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१०१२६७५	अमित तामाङ	पुरुष	२०७६-०३-१०	५			दावा दिण्डुप तामाङ	AMIT TAMANG	0800117322600001
७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११४०८६८३	अन्जु तामाङ	महिला	२०७८-१०-१४	४			छिरिङ दोर्जे तामाङ	ANJU TAMANG	0800152161200001
७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१०१२८८६	अरुण तामाङ	पुरुष	२०७६-०५-१०	५			छिरिङ तामाङ	ARUN TAMANG	0800117380000001
७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१५१२८५९	अन्जु तामाङ	महिला	२०७७-०५-१५	१			प्रमोद तमाङ	ANJU TAMANG	0800117386400001
७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१७००८५९	अनोज तामाङ	पुरुष	२०८०-०३-१७	१			छे दोर्जे तामाङ		
७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२६०७८७६	अनुप तामाङ	पुरुष	२०७६-०९-२६	१			तेन्जेन तामाङ	ANUP TAMANG	0800117308600001
७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२३०३२०५	अन्शी तामाङ वाइवा	महिला	२०७७-१२-२३	१			लायुल तामाङ वाइवा	ANSHI TAMANG WAIBA	0800123497700001
७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०११९८१	अन्जीला तमाङ	महिला	२०७८-०४-१३	५			साण्डु तमाङ	ANJILA TAMANG	0800142219400002
७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२७००२५४	अयुश तमाङ	पुरुष	२०८०-०३-२७	२			ल्हाम्पा देवाङ तमाङ		
७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००९०६३८९	अयुश तमाङ	पुरुष	२०७९-१०-०९	५			इयाल छिरिङ तमाङ		0800282548000001
७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०१०८५४५	अभिषेक घले	पुरुष	२०७९-०७-०१	४			हेदा घले	ABHISHEK GHALE	0800272916300001
७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०७०३३०२	अनुशा तामाङ	महिला	२०७९-०३-०७	१			मिडमार दोर्जे तमाङ	ANUSHA TAMANG	0800152158000001
७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१७०१६८९	अमिरा तामाङ	महिला	२०७८-०२-१७	२			सुदेश तामाङ	AMIRA TAMANG	0800139144700001
७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१०१२०३१	अबिन तमाङ	पुरुष	२०७८-०५-१०	१			साठी बहादुर तमाङ	ABIN TAMANG	0800144843700001
७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०२०४२५८	अरुना तमाङ	महिला	२०७७-११-०२	५			धिण्डुप तमाङ	ARUNA TAMANG	0800130864500001
७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०२०११८७	अरुश तामाङ	पुरुष	२०७८-०६-०२	२			निम दोर्जे तामाङ	ARUSH TAMANG	0800131256000001
७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०२०२८९५	अमुनिय तमाङ	महिला	२०७८-०९-०२	२			सन्ज बहादुर तमाङ	AMUNIA TAMANG	0800152160400001
७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१३०३२२९	अप्सरा तामाङ	महिला	२०७९-०२-१३	२			कान्छा बहादुर तमाङ	APSARA TAMANG	0800152159700001
७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३१०१४४७	आहान जंग घले	पुरुष	२०७९-०३-३१	४			कसाङ घले	AAHAN JANG GHALE	0800152161400001
७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०९०७४८६	आर्जन तामाङ	पुरुष	२०७६-०८-०९	२			रमेश तामाङ	AARJAN TAMANG	0800116868300001
७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०८११०४९	आकांक्षा तामाङ	महिला	२०७६-०५-०८	१			तेन्जेल तमाङ	AKANKSHA TAMANG	0800139143100001
७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२३०५५२६	आश्मा तामाङ	महिला	२०७७-०१-२३	१			फुर्पा देवाङ तामाङ	AASHMA TAMANG	0800117382700001
७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०४०५६९७	आशिष तमाङ	पुरुष	२०७७-०७-०४	२			भुजुङ तमाङ	AASHISH TAMANG	0800117206200001
७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०८०६८१८	आरोही तामाङ	महिला	२०७७-०४-०८	५			छिरिङ दोर्जे तामाङ	AAROHI TAMANG	0800117315900001
७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१११०७६०२	आविन तामाङ	पुरुष	२०७६-०१-११	१			दावा तामाङ	AABIN TAMANG	0800117390200001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०२०६५७६	आशिका तामाङ	महिला	२०७६-१२-०२	१			युक्ता तामाङ	AASHIKA TAMANG	0800117318500001
७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११५०००३२	आयुषमान तमाङ	पुरुष	२०७९-०१-१५	५			निमा छिरिङ तमाङ	AYUSHMAN TAMANG	0800140174800002
७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१८०३३२६	आकांक्षा तामाङ	महिला	२०७७-०९-१८	३			दावा नोर्जे तामाङ	AAKANKSHA TAMANG	0800117706100001
७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०९०४५०६	आश्मा तमाङ	महिला	२०७८-०३-०९	२			राजेन्द्र तमाङ	AASHMA TAMANG	0800139144600001
७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२७०८१४२	आकृति तामाङ	महिला	२०७७-०५-२७	१			छिरिङ नुर्पु तामाङ	AAKRITI TAMANG	0800117384500001
७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२४०६४०७	आसुन तामाङ	पुरुष	२०७६-०२-२४	१			छीरिङ तामाङ	AASUN TAMANG	0800117393600001
७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०७०५३२२	आकांक्षा जोशी	महिला	२०७६-११-०७	४			विपिन जोशी	AAKANKSHYA JOSHI (MINOR)	0800112850000002
७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०९०७८९८	आनन्द तमाङ	पुरुष	२०७६-०९-०९	२			विनोद तमाङ	ANANDA TAMANG	0800116866900001
७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०९००७६४	आरहन तामाङ	पुरुष	२०७८-१२-०९	२			दावा लोप्साङ तमाङ	ARHAN TAMANG	0800144845400001
७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०३०५७६६	आङमु लामा	महिला	२०७७-०६-०३	३			रविन लामा	ANGMU LAMA	0800117668500001
७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०४०९१२४	आनु तामाङ	महिला	२०७६-०१-०४	५			मिडमर साङबो तामाङ	AANU TAMANG	0800117390100001
७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२११०१२५	आयुशा तामाङ	महिला	२०७५-०७-२१	१			आइतराम तामाङ	AAAYUSHA TAMANG	0800117310500001
७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११५०९५१६	आङदि तामाङ	महिला	२०७७-०१-१५	३			शेर बहादुर तामाङ	AANGDI TAMANG	0800117764100001
७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१९०६७२३	आयुशा तामाङ	महिला	२०७६-१०-१९	२			सन्तोष तामाङ	AAAYUSHA TAMANG	0800117143100001
७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०७०९९५७	आस्मा तामाङ	महिला	२०७५-०९-०७	१			छिरिङ नुर्पु तामाङ	AASMA TAMANG	0800123497300001
७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०१००२८१	आनन्दि तमाङ	महिला	२०७८-०१-०१	२			डिले बाङदि तमाङ	ANANDI TAMANG	0800116857000001
७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०११०८४२९	आमोन तामाङ	पुरुष	२०७६-१०-११	२			दावा मिडमर तामाङ	AAMON TAMANG	0800117207500001
७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४३२२५९५८	आरिप नगरकोटी	पुरुष	२०७७-०४-३२	१			सानु कान्छा नगरकोटी	ARIP NAGARKOTI	0800123432700001
७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२६०६५५८	आकांक्षा तमाङ	महिला	२०७७-०२-२६	३			सन्तोष तामाङ	AKANGSHA TAMANG	0800139146400001
७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५११०७७८३	आकाश तामाङ	पुरुष	२०७७-०५-११	५			पासाङ छिरिङ तामाङ	AAKASH TAMANG	0800117395100001
७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९११०८५१४	इमानुयल तामाङ	पुरुष	२०७५-०९-११	१			राम बहादुर तामाङ	IMANUAL TAMANG	0800117390800001
७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१८०३३१८	इच्छा तामाङ	महिला	२०७७-०९-१८	३			दावा नोर्जे तामाङ	ICHCHHA TAMANG	0800117672200001
७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१७००४४१	इफान तामाङ	पुरुष	२०७८-०७-१७	५			सोनाम छिरिङ तामाङ	EPHAN TAMANG	0800130862700001
७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२१०३०८७	इभान्स तामाङ	पुरुष	२०८०-०३-२१	१			सहिल तामाङ		
७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२८००७१३	इजश तमाङ	पुरुष	२०८०-०१-२८	१			गोरे तमाङ		0800282544200001
७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०८११०५६	इमान तमाङ	पुरुष	२०७६-०५-०८	१			तेम्नेल तामाङ	IMAN TAMANG	0800139143300001
७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२०११३८३	इमान तामाङ	पुरुष	२०७७-०४-२०	१			साण्डुप तामाङ	IMAN TAMANG	0800117393700001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०५०२७८४	इशान तामाङ	पुरुष	२०७८-०५-०५	१			मिडमर तामाङ	ISHAN TAMANG	0800123496600001
७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६११०७१७	इनाम तामाङ	पुरुष	२०७६-०६-१८	१			केशव बहादुर तामाङ	INAM TAMANG	0800130591900001
७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२५१०५५५	ईशान तामाङ	पुरुष	२०७५-०७-२५	२			कामी निमा तामाङ	ISHAN TAMANG	0800117210000001
७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२५०८९५५	उपासना लामा	महिला	२०७५-१२-२५	५			प्रकाश लामा	UPASANA LAMA (MINOR)	0800041998600002
७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२६०८४८६	उज्वल तामाङ	पुरुष	२०७८-०७-२६	२			तार लामा तामाङ	UJWAL TAMANG	0800139146100001
७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०६०९८१८	उर्गेन लोदेन तामाङ	पुरुष	२०७६-०४-०६	५			छिरिङ नुपु तामाङ	URGEN LODEN TAMANG	0800117317000001
७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२८०४५६६	उपेन्द्र तामाङ	पुरुष	२०७७-१२-२८	१			टासी दोर्चे तामाङ	UPENDRA TAMANG	0800123430100001
७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०९०५२३१	उर्केन तामाङ	पुरुष	२०७७-०८-०९	३			कामी नाग्यो तामाङ	URKEN TAMANG	0800117665600001
७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००८०९५५७	उज्वल तामाङ	पुरुष	२०७५-१०-०८	४			टासी दोर्चे तामाङ	UJWAL TAMANG	0800117908800001
७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०१०४९२१	एन्जी डोमा तमाङ	महिला	२०८०-०३-०१	३			बिपिन्द्र तामाङ		
७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१४०७४१७	एलिना तमाङ	महिला	२०७५-०६-१४	३			मेख बहादुर तामाङ	ELINA TAMANG	0800117848000001
७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०२०७१५६	एनिया तमाङ	महिला	२०७९-१२-०२	१			फुर्पा तमाङ		0800282544300001
७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२५१४१०३	एलश तामाङ	पुरुष	२०७५-०८-२५	१			खेवाङ तामाङ	ALASH TAMANG	0800123429600001
७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२९०३८८५	एन्जिला तामाङ	महिला	२०७८-०९-२९	२			दिनेश तामाङ	ANJILA TAMANG	0800139144800001
७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०३०९८४६	एके तामाङ	पुरुष	२०७९-०९-०३	१			छोवाङ तेन्जीङ तमाङ	AK TAMANG	0800144845000001
७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१६०८३२२	एलिसा तमाङ	महिला	२०७८-०२-१६	५			पेम्बा छेवाङ तमाङ	ALISHA TAMANG	0800144669500002
७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१४०१५३८	एन्जिला तामाङ वाइवा	महिला	२०७८-०२-१४	१			लछिन तामाङ वाइवा	ANJILA TAMANG WAIBA	0800123428000001
७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०८०७४८४	एन्जिला तामाङ	महिला	२०७६-०५-०८	३			नेरेश तामाङ	ANJILA TAMANG	0800117662100001
७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४३०११६४२	एन्गेल तामाङ	पुरुष	२०८०-०४-३०	१			शेर छोवाङ तामाङ		
७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२१०९६३५	एलिसा घले	महिला	२०७६-०४-२१	४			वीर बहादुर घले	ALISA GHALE	0800117849000001
७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२९०७११८	एलिना तामाङ	महिला	२०७५-११-२९	२			मिडमार तामाङ	ALINA TAMANG	0800117136700001
८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०७०८५६५	एलेक्स तामाङ	पुरुष	२०७६-०६-०७	२			मिलन तामाङ	ALEX TAMANG	0800117136900001
८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१७०७८८५	एनिष्का तामाङ	महिला	२०७७-०७-१७	१			सोम बहादुर तामाङ	ANISHKA TAMANG	0800117230000001
८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१३०९३१२	एलिन तामाङ	महिला	२०७८-१०-१३	१			नुपु साङबो तामाङ	ALIN TAMANG	0800152158900001
८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०११०१७४	एड्रिल थ्रेष्ठ	पुरुष	२०७८-०५-०१	५			केशव थ्रेष्ठ	ADRIEL SHRESTHA	0800130398100002
८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०५०९९५१	कुसुम तमाङ	महिला	२०७९-०५-०५	३			फुर्पा लामा तमाङ	KUSUM TAMANG	0800272915700001
८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२२०६३०३	कामी साङबो तामाङ	पुरुष	२०७५-१२-२२	५			पासाङ छिरिङ तामाङ	KAMI SANGBO TAMANG	0800117389000001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२००४४३३	कर्मा सोनाम साङमो तमाङ	महिला	२०७७-११-२०	४			फ्लोकाङ तमाङ	KARMA SONAM SANGMO TAMANG	0800117911800001
८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१०१५४५३	क्रिसमाया तामाङ	महिला	२०७५-०९-१०	२			अर्यान तामाङ	KRISMAYA TAMANG	0800117138900001
८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१६०९२१८	कर्च्येन लामा	पुरुष	२०७५-०७-१६	३			सञ्जन लामा	KARCHYEN LAMA (MINOR)	0800050732700002
८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२१०८७७६	केरी एन्जल तमाङ	महिला	२०७८-०७-३०	३			आइता लाल तमाङ	CARY ANJAL TAMANG	0800144846100001
८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२६००२९४	करिया तमाङ	महिला	२०७९-०३-२६	५			लाङ छिरिङ तमाङ	KARIYA TAMANG	0800145263800002
८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१९०७१४१	किन्जुम तमाङ	महिला	२०७९-०८-१९	१			विर्जा तामाङ	KINZUM TAMANG	0800272900200002
८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१०१३४२१	कोपिला तमाङ	महिला	२०७८-०८-१०	१			लाक्पा नाम्ज्याल तमाङ	KOPILA TAMANG	0800152159100001
८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२९०७२३६	कृपा तमाङ	महिला	२०७७-०३-२९	२			लामा पासाङ तमाङ	KRIPA TAMANG	0800117137600001
८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००४०८३६६	केविन तामाङ	पुरुष	२०७६-१०-०४	१			दावा गोम्बो तामाङ	KEBIN TAMANG	0800117389200001
८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२३००६२९८	क्रिष्टिला तामाङ	महिला	२०७५-१२-३०	१			तेन्जेन तामाङ	KRISTILA TAMANG	0800117394400001
८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२४०३८४३	काल्देन छिरिङ तामाङ	पुरुष	२०७७-१०-२४	३			छेजु पासाङ तमाङ	KALDEN CHHIRING TAMANG	0800117663100001
८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०७०५९२३	क्रिश तमाङ	पुरुष	२०७८-०१-०७	३			अरुण तमाङ	KRISH TAMANG	0800130858600001
८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२००८७७४	कविर तामाङ	पुरुष	२०७६-११-२०	२			वाङटासी तामाङ	KAVIR TAMANG	0800116860700001
८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०१०६३६३	क्रिसान तामाङ	पुरुष	२०७७-०७-०१	३			क्रिसेन तमाङ	KRISAN TAMANG	0800117658900001
८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१३०७४५६	क्रिष्ण तमाङ	पुरुष	२०७५-०८-१३	४			डाङको तमाङ	KRISHNA TAMANG	0800117900700001
८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००२०६४३४	काईरा तमाङ	महिला	२०७९-१०-०२	२			सुदिप तमाङ	KAIRA TAMANG	0800272914600001
८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०४०६४१६	कृपा तामाङ	महिला	२०७६-१२-०४	२			मिङमर छोवाङ तामाङ	KRIPA TAMANG	0800118269000001
८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२३००१५५९	क्यरा तमाङ	महिला	२०७८-०२-३१	५			निमा नामग्याल तमाङ	KYRA TAMANG	0800116383100002
८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१९०२३७५	कर्मा तमाङ	पुरुष	२०७९-१२-१९	५			ल्हाक्पा छिरिङ तमाङ		0800282548100001
८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२८०४०३४	क्रिस्टिना श्रेष्ठ	महिला	२०७८-०८-२८	५			मुक्ता श्रेष्ठ	KRISTINA SHRESTHA	0800129318600002
८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२८०१५८८	केशङ लामा	पुरुष	२०७९-०५-२८	३			धनी प्रसाद तमाङ	KESHANG LAMA	0800272915600001
८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२७०२१२५	कपिता तमाङ	महिला	२०७८-०६-२७	५			फुर्पु वाङजु तमाङ	KAPITA TAMANG	0800130868600001
८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१००७५०८	कुसन तमाङ	पुरुष	२०७९-०६-१०	२			कान्छा तमाङ	KUSAN TAMANG	0800262610700001
८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१३०५३२५	कर्स्योल लामा	पुरुष	२०७७-०३-१३	३			सञ्जन लामा	KARSYOL LAMA	0800117789800001
८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०६१३५६२	कुन्सेल तमाङ	महिला	२०७६-०४-०६	३			विमल तमाङ	KUNSEL TAMANG	0800139146500001
८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१७००८७४	कृति तामाङ	महिला	२०७८-०५-१७	२			वाङटासी तामाङ	KRITI TAMANG	0800152159300001
८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००११७८७६	कुशल तमाङ	पुरुष	२०७७-०६-०५	५			निमा छेदेन तमाङ	KUSHAL TAMANG	0800129264000002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२४०५४१८	कृजल तामाङ	पुरुष	२०७७-०५-२४	३			जयमान तामाङ	KRIJAL TAMANG	0800117664400001
८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१२०९५९९	कुसुम तामाङ	महिला	२०७६-१०-१२	१			पासाङ तामाङ	KUSUM TAMANG	0800117322400001
८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०७०९४३७	कन्जन तामाङ	महिला	२०७५-०९-०७	५			रेन्जेन तामाङ	KANCHAN TAMANG	0800117380900001
८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१०१२४४६	कुश तामाङ	महिला	२०७६-०२-१०	१			दिपेन्द्र तामाङ	KUSH TAMANG	0800117322800001
८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०६०४५९३	क्षावाङ नुपु तमाङ	पुरुष	२०७८-०४-०६	३			छेवाङ नाम्याल तमाङ	KSHAWANG NURPU TAMANG	0800130698700001
८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२२०४४०१	कृतिका घले	महिला	२०७९-११-२२	४			रामकृष्ण घले		0800282547200001
८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११२०२५१३	कुर्याङ डोल्मो तमाङ	महिला	२०७९-११-१२	३			कुमार तमाङ		0800276917600002
८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०२०६२४९	करुना तमाङ	महिला	२०७८-०४-०२	५			धिण्डुप तमाङ	KARUNA TAMANG	0800130865100001
८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१७०९२१४	करुणा तमाङ	महिला	२०७८-०५-१७	२			वाङटसी तमाङ	KARUNA TAMANG	0800139144900001
८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२५१०६०१	खुशी तमाङ	महिला	२०७५-०९-२५	२			विनोद तमाङ	KHUSHI TAMANG	0800116859200001
८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०११५७९९	खुसी तमाङ	महिला	२०७६-०९-०१	५			निमा नुपु तमाङ	KHUSI TAMANG	0800142664000002
८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१५०६३८२	खुसी तमाङ	महिला	२०७९-१२-१५	५			डण्डुल तमाङ		0800282548200001
८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२६०१७०८	खान्डो पाल्मो तामाङ	महिला	२०८०-०४-२६	५			गोम्बो छेवाङ तामाङ		
८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०१०८४९६	गाङ्गा तमाङ	महिला	२०७८-०३-०१	५			कर्सोङ दावा तमाङ	GANGGA TAMANG	0800139147800001
८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२३२०७६७३	ग्याल्जेन तमाङ	पुरुष	२०८०-०२-३२	३			पेम्वा तमाङ		
८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१८००९८५	गोविन्द तमाङ	पुरुष	२०७८-१२-१८	५			दावा वाङम्याल तमाङ	GOVINDA TAMANG	0800144846600001
८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२४०१४१५	गोम्पो दोर्जे तमाङ	पुरुष	२०७८-०५-२४	५			सोनाम ग्याल्जेन तमाङ	GOMPO DORJE TAMANG	0800123066600001
८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०२००९०८	गगन तमाङ	पुरुष	२०७९-०५-०२	१			प्याङवातेन तमाङ	GAGAN TAMANG	0800152158100001
८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२१०१७७४	ग्याछो तमाङ	पुरुष	२०७८-०३-२१	५			रमेश तमाङ	GYATSO TAMANG	0800121196500002
८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१००६४६४	ङवाङ ग्याछो तमाङ	पुरुष	२०७९-०८-१०	५			ल्हाक्पा कामी तमाङ	NGAWANG GYACHHO TAMANG	0800272917000001
८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२०००३७४	ङावाङ नाम्याल तमाङ	पुरुष	२०७९-०४-२०	३			क्षेत्र बहादुर तमाङ	NGAWANG NAMJYAL TAMANG	0800146866600002
८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२७०६२७४	ङावाङ तेन्दर तमाङ	पुरुष	२०७८-११-२७	३			सुवेद तमाङ	NGAWANG TENDAR TAMANG	0800152160700001
८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११३००१३८	चिप्पु रानी तमाङ	महिला	२०७८-०१-१३	५			सोनाम छिरीङ तमाङ	CHIPPU RANI TAMANG	0800123065600001
८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११३०७५०९	चेन्जेन पासाङ तामाङ	पुरुष	२०७६-०१-१३	३			ल्हाक्पा छेवाङ तामाङ	CHENJEN PASANG TAMANG	0800104613300002
८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११२००४७९	चोम्पेन तामाङ	महिला	२०७७-११-१२	३			चन्द्रमान तामाङ	CHOMDEN TAMANG	0800114408100002
८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०५१५४१३	चाहना तमाङ	महिला	२०७८-०१-०५	५			लाङडु तमाङ	CHAHANA TAMANG	0800152162400001
८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०९०११४३	छेवाङ ल्हामो घले	महिला	२०७७-११-०९	४			देवेन्द्र घले	TSEWANG LHAMO GHAE	0800117562300002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००२०४३१८	छिरीङ डोल्मा लामा	महिला	२०७७-१०-०२	४			जंग बहादुर तमाङ	TSERING DOLMA LAMA	0800109954600002
८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०३०५१२७	छोफेल तमाङ	पुरुष	२०७८-०७-०३	३			मदन तमाङ	CHHOPHEL TAMANG	0800130692400001
८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२७०१४७३	छिरीङ डोल्मा तमाङ	महिला	२०७७-१२-२७	५			लाक्सा तमाङ	CHHIRING DOLMA TAMANG	0800152162600001
८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०४०२८०४	छेकी तमाङ	महिला	२०८०-०३-०४	२			सुर्या तमाङ		
८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०५०९८८५	छेसाङ तमाङ	पुरुष	२०७६-०४-०५	३			छिरीङ गोम्बो तमाङ	CHHESANG TAMANG	0800117655300001
८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११७०३४७९	छेयाङ तमाङ	पुरुष	२०७९-०१-१७	५			निमा टासी लामा तमाङ	CHHEYANG TAMANG	0800142585100002
८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९३००३२२८	छुङसी ग्याल्मो घले	महिला	२०७९-०९-०३	४			लक्ष्मि कुमार घले	CHHUNGSI DOLMO GHARE	0800272916500001
८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०९०६६२२	छोङ्गेन पाल्मो तमाङ	महिला	२०७६-०२-०९	३			शेखर तमाङ	CHHODREN PALMU TAMANG	0800117769000001
८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०२०४३९९	छिरीङ पाल्जोर तमाङ	पुरुष	२०७८-०५-०२	५			प्रकाशमान तमाङ	CHHIRING PALJOR TAMANG	0800123065800001
८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०५०३०५४	छिरीङ डोमा तमाङ	महिला	२०८०-०४-०५	१			विकास तमाङ		
८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२१०६२९६	छिरीङ ल्हामु तमाङ	महिला	२०७६-०२-२१	५			लाक्सा ग्याम्जो तमाङ	CHHIRING LHAMU TAMANG	0800117132700001
८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१९०५६०४	छेयाङ डोल्मा तमाङ	महिला	२०७७-०९-१९	५			गोम्बो छेवाङ तमाङ	TSEYANG DOLMA TAMANG	0800117322500001
८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२४०६५५४	छेकुन डोल्मा तमाङ	महिला	२०७७-०८-२४	१			बुचुङ तमाङ	CHHEKUN DOLMA TAMANG	0800113826800002
८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२६०६१६७	छेजु पेमा तमाङ	महिला	२०७५-१०-२६	३			निमा नामग्याल तमाङ	CHHEJU PEMA TAMANG	0800117667800001
८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२००४९८५	छिरीङ चिमो घले	महिला	२०७९-१०-२०	४			घ्याङ ग्याल्मो घले	CHHIRING CHIMO GHARE	0800272916400001
८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०३०८२३७	छेयाङ दोर्जे तमाङ	महिला	२०७७-०४-०३	५			दावा नुर्पु तमाङ	CHHEYANG DORJE TAMANG	0800152161600001
८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०५०२८०४	छाया तमाङ	महिला	२०७९-०७-०५	३			हरि बहादुर तमाङ	CHHAYA TAMANG	0800262611300001
८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१९०७६१२	छेसाङ डोल्मा तमाङ	महिला	२०७७-०५-१९	५			गोम्बो छेवाङ तमाङ	CHHESANG DOLMA TAMANG	0800117394500001
८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२६०१३०१	जामयाङ तमाङ	महिला	२०७९-१०-११	३			विस्मान तमाङ	JAMYANG TAMANG	0800272915500001
८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०१०९४७४	जे सुम तमाङ	पुरुष	२०७७-०३-०१	५			निमा छिरीङ तमाङ	JE SUM TAMANG	0800117318800001
८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२११०४४४४	जानी माया तमाङ	महिला	२०७६-१२-११	२			निमा पाम्पर तमाङ	GYANI MAYA TAMANG	0800117194100001
८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२००५४५१	जाकमान तमाङ	पुरुष	२०७७-०८-२०	३			निमा तेन्जेन तमाङ	JAKMAN TAMANG	0800117842100001
८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१६१०६१६	ज्यामयाङ तमाङ	पुरुष	२०७५-१०-१६	५			छिरीङ दोर्जे तमाङ	JYAMYANG TAMANG (MINOR)	0800052295200002
८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१५०९६९९	जोनाथान तमाङ	पुरुष	२०७७-०५-१५	२			तोक्चे तमाङ	JONATHAN TAMANG	0800117209300001
८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०१०७२२९	ज्यामयाङ नुर्पु तमाङ	पुरुष	२०७७-०२-०१	३			रविन कुमार तमाङ	JYAMYANG NURPU TAMANG	0800117669300001
८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१२००५२५	जेनिस तमाङ	पुरुष	२०८०-०५-१२	५			सुरज तमाङ		
८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०५१०८१३	जोहेल तमाङ	पुरुष	२०७६-११-०५	२			सलाम बहादुर तमाङ	JOHEL TAMANG	0800116864400001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२९०८५४५	जुलिया श्रेष्ठ	महिला	२०७५-०९-२९	५			सुनिल श्रेष्ठ	JULIA SHRESTHA	0800040871400001
८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०८०७०८४	जिमे तमाङ	पुरुष	२०७७-०६-०८	५			लावाङ तेन्जेन तमाङ	JIGME TAMANG	0800130866700001
८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२५०९७५४	जोन तमाङ	पुरुष	२०७५-०९-०२	२			लामा दोर्जे तामाङ	JOHN TAMANG	0800117200500001
८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०८०९४७२	जून तामाङ	महिला	२०७९-०९-०८	१			बम बहादुर तामाङ	JOON TAMANG	0800144844700001
८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१३०६२९८	जेम्स तामाङ	पुरुष	२०७८-०७-१३	१			जय राम तामाङ	JAMES TAMANG	0800134501000002
८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०२०५९८७	ज्याल्जेन तमाङ	पुरुष	२०७८-०३-०२	३			सुरेन्द्र तमाङ	JYALJEN TAMANG	0800130696700001
८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०२०११२६	ज्याक तमाङ	पुरुष	२०७९-१२-०२	१			छिरिङ तमाङ		0800274960100002
८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०२१०५८६	ज्याम्पा साङबो तामाङ	पुरुष	२०७५-०८-०२	५			रविन्द्र तामाङ	JYAMPA SANGBO TAMANG	0800117392100001
८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०६०५९९२	जुनु तमाङ	महिला	२०७७-०९-०६	५			दावा मिङमार तमाङ	JUNU TAMANG	0800123064800001
८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०३०६२८३	जेस्सि तमाङ	महिला	२०७८-०६-०३	५			खेसम बहादुर तमाङ	JESSIE TAMANG	0800128965700002
८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२००७१७२	जोन तामाङ	पुरुष	२०७५-०९-०२	२			लामा दोर्जे तामाङ	JOHN TAMANG	0800117138800001
८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०२१०२९२	जोन तामाङ	पुरुष	२०७७-०४-०२	२			फुर्पा देवाङ तमाङ	JOHN TAMANG	0800118265600001
८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०९००६०६	ज्याङछुप तमाङ	पुरुष	२०७७-१२-०९	५			टासी दोर्जे तमाङ	JYANGCHUB TAMANG	0800117393100001
९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८११०४७४२	जिपेशा तामाङ	महिला	२०७९-०८-११	२			जिवन तमाङ	JIPESHA TAMANG	0800272914500001
९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००४१०३४९	जोन तामाङ	पुरुष	२०७५-१०-०४	२			तोक्चे तमाङ	JOHN TAMANG	0800116868100001
९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१२०९३८१	जेम्स तामाङ	पुरुष	२०७५-०७-१२	५			खेसम बहादुर तामाङ	Jamse Tamang	0800106464200002
९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२७०३१६४	ज्याम्याङ डोल्मा लामा	महिला	२०७९-१०-२७	४			मिङमर छेवाङ लामा	JYAMYANG DOLMA TAMANG	0800272916600001
९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०९०८६५४	जेनिशा तमाङ	महिला	२०७६-०७-०९	५			पासाङ छेवाङ तमाङ	JENISHA TAMANG	0800123067000001
९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०२१०५०९	जेशुम तामाङ	पुरुष	२०७५-०५-०२	५			निमा छीरिङ तामाङ	Jesum Tamang	0800036900200002
९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०६०४२२२	ज्योती तामाङ	महिला	२०७७-०८-०६	३			निमा काल्तेन तमाङ	JYOTI TAMANG	0800117843600001
९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१६१०४४८	जेसन तामाङ	पुरुष	२०७६-०६-१६	१			जीतमान तामाङ	JESON TAMANG	0800139143400001
९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१११०१०५	जीवन तामाङ	पुरुष	२०७६-०५-१९	५			निमा दिण्डुप तामाङ	JEEVAN TAMANG	0800117133100001
९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०१०८५०४	जामुना तमाङ	महिला	२०७८-०३-०१	५			कसाङ दावा तमाङ	JAMUNA TAMANG	0800139147900001
९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१२०७५२७	जोएल तामाङ	पुरुष	२०७६-०९-१२	२			कान्छा बहादुर तमाङ	JOYAL TAMANG	0800117388200001
९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२२०४२९३	जेमो तामाङ	महिला	२०७८-०३-२२	४			मिङमर तमाङ	JEMO TAMANG (MINOR)	0800123239100001
९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७११७१९६६	जुनिशा तामाङ	महिला	२०७९-०७-१७	१			मिन बहादुर तामाङ		
९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००८०८१२८	टासी छिरिङ तमाङ	पुरुष	२०७६-१०-०८	४			छेडुप तमाङ	TASI CHHIRING TAMANG	0800059782700002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१३०७१०६	टासी फुन्छोक घले	पुरुष	२०७८-०८-१३	४			बुद्धिमान घले	TASHI PHUNCHHOK GHAE	0800144846200001
११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१८०९९१२	टासि नोर्बु तामाङ	पुरुष	२०७७-०३-१८	४			कर्मा लाक्पा तमाङ	TASHI NORBO TAMANG	0800128932200001
११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१३०५०२५	टासी फिन्जो घले	पुरुष	२०७८-०८-१३	४			बुद्धिमान घले	TASI PHINJO GHAE	0800139147600001
११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०८०११४८	टासी डोमा तमाङ	महिला	२०८०-०२-०८	३			कोच्चे तमाङ		0800282546800001
११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२८१०१०४	टासी तामाङ	पुरुष	२०७६-०६-२८	१			दावा मिङमर तामाङ	TASI TAMANG	0800117317700001
११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२२०४६४१	डेविड तामाङ	पुरुष	२०७७-०८-२२	३			युसाङ तमाङ	DEBID TAMANG	0800117845700001
१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१२०६२७८	डोल्कार तामाङ	महिला	२०७७-०६-१२	३			ल्हाक्पा छिरिङ तमाङ	DOLKAR TAMANG	0800117844500001
१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०२०७०८७	डिजे तमाङ	पुरुष	२०७९-०९-०२	३			जिवित तमाङ	DJ TAMANG	0800272915300001
१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१९०५२०५	डेनिश तामाङ	पुरुष	२०७८-०३-१९	२			राज तामाङ	DENISH TAMANG	0800131255200001
१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११२०४३५३	डेनिस तमाङ	पुरुष	२०७९-०१-१२	३			अशोक लामा	DENIS TAMANG	0800142748800001
१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०७०६८८४	डोमा तामाङ	महिला	२०७७-०६-०७	२			सरोज तामाङ	DOMA TAMANG	0800116869500001
१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१०१२७८७	डेजी तामाङ	महिला	२०७६-०५-१०	१			राम तामाङ	DEJI TAMANG	0800117391700001
१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१९०६६०६	डेनिश तामाङ	पुरुष	२०७५-१२-१९	१			दावा छेतेन तामाङ	DENISH TAMANG	0800117382100001
१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२८०२१५८	डिसाङ तामाङ	पुरुष	२०७८-०५-२८	२			निम कामी तामाङ	DISANG TAMANG (MINOR)	0800130683900001
१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१७१०९४९	डर्जेन घले	पुरुष	२०७८-०५-१७	४			कामी ग्याल्चो घले	DARJEN GHAE	0800144874800002
१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११२००४८७	डोल्कर तामाङ	महिला	२०७७-११-१२	३			चन्द्रमान तामाङ	DOLKAR TAMANG	0800114409400002
१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२४०६१९४	टेन्जिन सोनाम लामा	पुरुष	२०७७-०९-१८	५			साङके लामा तामाङ	TENZIN SONAM LAMA	0800117395300001
१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२९०६५६३	टेन्जिन छेला तमाङ	पुरुष	२०७६-११-२९	४			चर्को तमाङ	TENJIN CHHELA TAMANG	0800117905400001
१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०९०४३४३	टेन्जिना डोल्मो तामाङ	महिला	२०७७-०७-०९	३			बम बहादुर तामाङ	TENJINA DOLMO TAMANG	0800117677600001
१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२२०७९९६	टेन्जिन कुन्सेल तामाङ	महिला	२०७६-०६-२२	५			लाक्पा तामाङ	TENZIN KUNSEL TAMANG	0800152162100001
१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२७०५७३४	टेन्जेन साङस्यो तामाङ	महिला	२०७७-०७-२६	५			दावा साङवो तामाङ	TENJEN SANGSYO TAMANG	0800117130600001
१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००३१२३१३	टेन्जेन पल्जोर तामाङ	पुरुष	२०७५-१०-०३	४			न्हिमा दिण्डुप तामाङ	TENJEN PALJOR TAMANG	0800117906200001
१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२६०५०२१	टेन्जेन देकी तमाङ	महिला	२०७८-०६-२६	४			कारसाङ छिरिङ तमाङ	TENJEN DEKI TAMANG	0800130861000001
१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०२०९८३८	टेन्जीन ज्याम्छे तामाङ	पुरुष	२०७८-०९-०२	४			निम छेदेन तामाङ	TENZIN JYAMCHOE TAMANG	0800135918100001
१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१०६६५८	टेन्जिन नाङसा लामा	महिला	२०७६-१२-१२	५			लाक्पा पाल्तेन लामा	TENZIN NANGSA LAMA (MINOR)	0800098569400002
१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२३०७६८६	टेन्जेन थुब्बाङ तमाङ	पुरुष	२०७६-०३-२३	५			गोम्बो छोवाङ तमाङ	TENJEN THUBWANG TAMANG	0800117322200001
१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२७०६६०३	टेन्जेन नोर्याङ घले	महिला	२०७७-०८-२७	४			जितमान घले	TENJEN NOR YANG GHAE	0800117910100001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१००२४४४	तेन्जिन सोनाम तमाङ	पुरुष	२०७७-१२-१०	४			मिम्यार दोर्जे तमाङ	TENZIN SONAM TAMANG	0800117845200001
१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०११०७५३८	तेन्जेन वाङमो तमाङ	महिला	२०७६-१०-११	४			न्हिमा दिण्डुप तमाङ	TENJEN WANGMO TAMANG	0800117910700001
१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२३९८२३७	तेम्ब्रेल साङबो तमाङ	पुरुष	२०७८-०७-२३	३			साकचा थापा तमाङ	TEMBREL SANGBO TAMANG	0800130689400001
१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०४०७९६६	तेन्जु डोल्कर तामाङ	महिला	२०७५-०९-०४	१			सितेम्पा तामाङ	TENJU DOLKAR TAMANG	0800117390400001
१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०८०८६७५	तेन्जिन ल्हडेन तमाङ	पुरुष	२०७९-०८-०८	५			ग्याल्छाप तमाङ	TENJIN LHADEN TAMANG	0800272917500001
१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२८०७४७४	तेन्जीन डोल्कार तमाङ	पुरुष	२०७६-१०-२८	४			कामी तमाङ	TENJIN DOLKAR TAMANG	0800117904800001
१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०११२४८५	तेन्जेन तामाङ	महिला	२०७६-०७-०१	५			कान्छा तामाङ	TENJEN TAMANG	0800117318100001
१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२३०९२१२	तेन्जीन युछो तामाङ	महिला	२०७५-०८-२३	५			ल्हाम्पा दिण्डुप तामाङ	TENZIN YUTSO TAMANG	0800117226700001
१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०६१२२२१	तारा तमाङ	महिला	२०७७-०५-०६	५			लाङडु तमाङ	TARA TAMANG	0800152161500001
१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११८०९०१६	तेन्जेन डाेल्कार तमाङ	पुरुष	२०७६-११-१८	५			मिङमार छेदेन तमाङ	TENJIN DOLKAR TAMANG	0800139148700001
१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१६०६५३७	तेन्जीन नोर्चे घले	पुरुष	२०७६-०६-१६	४			कान्छा कुमार घले	TENJIN NORCHE GHALE (MINOR)	0800123238700001
१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०९०७६८५	तेन्जिन ल्हामु तमाङ	महिला	२०७८-०८-०९	४			सोनाम दोर्जे तमाङ	TENZIN LHAMU TAMANG	0800134219100002
१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०४०७५८५	तेन्जीन खेडुप तामाङ	पुरुष	२०७७-०३-०४	५			छिरिङ दोर्जे तामाङ	TENZIN KHEDUB TAMANG (MINOR)	0800109605400002
१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२३०५०५४	तेन्जेन मिङमर तामाङ	पुरुष	२०७७-०१-२३	४			मिङमर गोम्बा तमाङ	TENJEN MINGMAR TAMANG	0800117903500001
१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०८०७७३४	तेन्जेन पेल्साङ घले	पुरुष	२०७८-०७-०८	५			कासाङ घले	TENZIN PELSANG GHALE	0800137803400002
१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०४०६०६१	तेन्जीन दोर्जे घले	पुरुष	२०७५-१२-०४	४			योसाङ घले	TENZIN DORJE GHALE	0800117899500001
१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०७०३७४५	तेन्जिन डोल्कर तमाङ	महिला	२०७९-०३-०७	४			दावा पाल्देन तमाङ	TENZIN DOLKAR TAMANG	0800144407500001
१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१९०८१५३	तेन्जेन डोल्मो तमाङ	महिला	२०७६-०३-१९	४			छिरिङ दोर्जे तमाङ	TENJEN DOLMO TAMANG	0800117912100001
१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२८०५४०९	तारा तामाङ	महिला	२०७६-१२-२८	१			बम बहादुर तामाङ	TARA TAMANG	0800117383000001
१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१६०२६६३	तेन्जिन कुन्च्यप लामा	पुरुष	२०७८-०२-१६	५			न्हिमा नुर्पु तामाङ	TENZIN KUNCHYAP LAMA	0800123067300001
१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२५०६२१५	तारा तामाङ	महिला	२०७६-११-२५	२			टासी वाङग्याल तमाङ	TARA TAMANG	0800117201800001
१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८११०३७०३	थुप्तेन छिरिङ तमाङ	पुरुष	२०७७-०८-११	४			सुप्तेन तमाङ	THUPTEN CHHIRING TAMANG	0800117906600001
१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२९०६३७२	थुप्तेन तामाङ	पुरुष	२०८०-०३-२९	४			लामाकार्पु तामाङ		
१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३००३७२८	दावा टासी तमाङ	पुरुष	२०७९-०३-३०	३			सन्देश तामाङ	DAWA TASI TAMANG	0800152160900001
१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२६०८५१६	दावा नोर्च्युङ तामाङ	पुरुष	२०७५-०७-२६	३			कान्छा तमाङ	DAWA NORCHYUNG TAMANG	0800117847600001
१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१५०२०७१	दित्य तमाङ	महिला	२०८०-०४-१५	३			सुवेद तामाङ		
१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०८०७२५३	दावा बुटी तामाङ	महिला	२०७७-०५-०८	५			निम नुर्पु तामाङ	DAWA BUTI TAMANG	0800117394100001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१८०७१८४	दावा तेन्जेन तामाङ	पुरुष	२०७५-१२-१८	३			पेम्बा छिरिङ तामाङ	DAWA TENJEN TAMANG	0800117847800001
१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०४०००७१	दिय तमाङ	महिला	२०७५-०४-०४	३			निमा तमाङ	DIYA TAMANG	0800145962500002
१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३११०६३८८	दावा डोल्मा तमाङ	महिला	२०८०-०३-११	५			प्रेम तमाङ		
१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१७०६१६२	दोर्जे तामाङ	पुरुष	२०७५-१२-१७	५			पासाङ छिरिङ तामाङ	DORJE TAMANG (MINOR)	0800043767300002
१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२३९५८९	दावा चैन स्याङबा	पुरुष	२०७५-११-२३	३			जिवन लामा स्याङतेन	DAWA CHEN SYANGBA	0800144845800001
१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०८०८४११	दावा छिरिङ तामाङ	पुरुष	२०७५-०९-०८	४			राम बहादुर तमाङ	DAWA CHHIRING TAMANG	0800117908700001
१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०११३७७	दावा याङजेन तमाङ	महिला	२०७५-०३-०१	५			छिरिङ नुर्पु तमाङ	DAWA YANGJEN TAMANG	0800130863000001
१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०९०५२४१	दावा मेन्दो तमाङ	महिला	२०७८-११-०९	३			फूर्पु केसाङ तमाङ	DAWA MENDO TAMANG	0800140265900002
१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००६०६६५४	दावा साङबो तामाङ	पुरुष	२०७६-१०-०६	५			विनोद तामाङ	DAWA SANGBO TAMANG	0800117393800001
१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२७००८६८	दावा चिप्पु तामाङ	महिला	२०७५-०३-२७	४			निमा गोम्बो तामाङ	DAWA CHIPPU TAMANG	0800152161300001
१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१०१८११४	दावा ल्हामो तामाङ	महिला	२०७५-०८-१०	५			पेम्पा छिरिङ तामाङ	DAWA LHAMO TAMANG (MINOR)	0800038710800002
१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००७०४६५५	दिलमान तामाङ	पुरुष	२०७७-१०-०७	५			फूर्पा तेन्जिङ तामाङ	DILMAN TAMANG	0800117379900001
१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१७१०००६	दावा फिन्जो तामाङ	पुरुष	२०७५-०८-१७	५			फूर्पु वाङजु तामाङ	DAWA FINJO TAMANG	0800117391500001
१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१२०७९८९	दिवेश तामाङ	पुरुष	२०७५-१२-१२	५			मिडमर दाेर्जे तामाङ	DIBESH TAMANG (MINOR)	0800048865800002
१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११००१४४८	दावा पाल्देन तामाङ	पुरुष	२०७७-११-१०	५			कर्मा डुच्चे तमाङ	DAWA PALDEN TAMANG	0800118163200001
१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२४०५०३४	दिप्सना तामाङ	महिला	२०७७-१२-२४	१			डिल बहादुर तामाङ	DIPSANA TAMANG	0800123495800001
१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१६०८२३२	दिव्य नगरकोटी	महिला	२०७६-०८-१६	१			चिपु छोवाङ नगरकोटी	DIVYA NAGARKOTI	0800117382300001
१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३०२३५१८	दावा छिरिङ तमाङ	पुरुष	२०७८-०४-३२	५			गराब दोर्जे तमाङ	DAWA CHHIRING TAMANG	0800144629900002
१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०७०१८९६	दावा पासाङ तमाङ	पुरुष	२०७८-०२-०७	५			साङग्ये तेन्दर तमाङ	DAWA PASANG TAMANG	0800123066000001
१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१९०८०३४	दावा कर्साङ तामाङ	पुरुष	२०७६-१०-१९	५			टेकोङ तामाङ	DAWA KARSANG TAMANG	0800117138600001
१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२०१०२४२	दिपक तामाङ	पुरुष	२०७५-०७-२०	५			निमा कर्साङ तामाङ	DIPAK TAMANG	0800117392500001
१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२९१४२४५	दावा नुर्पु तमाङ	पुरुष	२०७७-०३-२९	१			बुद्धि बहादुर तमाङ		
१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०८०९६०१	दिवेश घले	पुरुष	२०७५-०८-०८	५			चेन्ज्याल घले	DIBESH GHILE	0800061773300002
१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२२०७८११	दिपक तामाङ	पुरुष	२०७६-०३-२२	५			छिरिङ दिपडुप तामाङ	DIPAK TAMANG	0800117381500001
१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२५११५७३	दावा पेमा तामाङ	महिला	२०७८-०७-२५	२			प्रविन तामाङ	DAWA PEMA TAMANG	0800152160100001
१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२९०७८७४	दानीएल तामाङ	पुरुष	२०७७-०६-२९	५			राम लामा	DANIYAL TAMANG	0800117377900001
१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२०११५४५	दावा म्याल्जेन तामाङ	पुरुष	२०७५-०८-२०	२			पासाङ छिरिङ तामाङ	DAWA GYALJEN TAMANG	0800117204100001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२४०५७०५	दावा साङबो तामाङ	पुरुष	२०७६-१२-२४	४			नविन तामाङ	DAWA SANGBO TAMANG	0800117901400001
१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१७०५७०९	दोर्जे तामाङ	पुरुष	२०७८-०५-१७	५			कर्मा हिस्से तामाङ	DORJE TAMANG	0800130865700001
१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५११००५९२	दावा पेम्पा तामाङ	पुरुष	२०८०-०५-११	४			ल्हान्पा छेवाङ तामाङ		
१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०८०८३४७	देवाङ तामाङ	पुरुष	२०७८-०१-०८	३			सोनाम छिरिङ तामाङ	DEWANG TAMANG	0800138335200002
१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१५०७३१७	दावा छोदेन तामाङ	पुरुष	२०७८-०७-१५	४			राम बहादुर तामाङ	DAWA CHHODEN TAMANG	0800139147100001
१०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११४०५५२७	धनियल तामाङ	पुरुष	२०७६-०१-१४	३			खाम्मीङ छिरिङ तामाङ	DHANIYAL TAMANG	0800117681200001
१००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२७०७२५७	धिण्डुब तामाङ	पुरुष	२०७८-०१-२७	५			कान्छा तामाङ	DHINDUB TAMANG	0800144846700001
१००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२६०७०७९	निरा तामाङ	महिला	२०७६-०२-२६	१			मान बहादुर तामाङ	NIRA TAMANG	0800117387500001
१००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०८०००९६	नङसा तामाङ	महिला	२०७८-०१-०८	४			पासाङ छेवाङ तामाङ	NANGSA TAMANG	0800117850300001
१००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२००८८२५	निरुता तामाङ	महिला	२०७६-०१-२०	२			नुर्पु छिरिङ तामाङ	NIRUTA TAMANG	0800116867200001
१००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२८०६९८१	नोर्चे तामाङ	पुरुष	२०७९-०६-२८	३			पेम्बा छिरिङ तामाङ	NORCHE TAMANG	0800272915900001
१००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१०१८१११	नम्रता तामाङ	महिला	२०७५-०८-१०	१			अनिल तामाङ	NAMRATA TAMANG	0800117383900001
१००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१५१२१८७	नविन दोङ तामाङ	पुरुष	२०७६-०३-१५	२			तसाङ तामाङ	NABIN DONG TAMANG	0800117163900001
१००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२०११४३४	निमा डोल्पो तामाङ	महिला	२०७६-०९-२०	३			जित बहादुर तामाङ	NIMA DOLMA TAMANG	0800123418600001
१००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२८०५७२८	नेहा तामाङ	महिला	२०७९-११-२८	१			बुद्धि बहादुर तामाङ		0800282544400001
१०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२३०८६३६	न्हिमा देबी तामाङ	महिला	२०७५-०८-२३	४			न्हिमा छेदेन तामाङ	NYIMA DEKYI TAMANG	0800107171300002
१०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१८०११७४	निर्माण घले	पुरुष	२०७६-०५-१८	४			निमा घले	NIRMAN GHARE	0800117898800001
१०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२८०६४९४	निमा साङबो तामाङ	पुरुष	२०७७-०८-२८	५			पासाङ छिरिङ तामाङ	NIMA SANGBO TAMANG (MINOR)	0800106531300002
१०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०५१२२१३	निमा सण्डुप तामाङ	पुरुष	२०७६-०४-०५	४			पेम्बा छेवाङ तामाङ	NIMA SANDUP TAMANG	0800105699100002
१०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१७०७६३४	निमा तेन्जीन तामाङ	पुरुष	२०७६-०७-१७	३			हरि बहादुर तामाङ	NIMA TENZIN TAMANG	0800117693100001
१०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२४०२२३६	नुर्पु प्रयास तामाङ	पुरुष	२०८०-०१-२४	२			निमा पम्पर तामाङ		0800282545800001
१०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०१०९३५७	नामग्याल तामाङ	पुरुष	२०७६-०३-०१	४			छेवाङ दोर्जे तामाङ	NAMGYAL TAMANG (MINOR)	0800045631100002
१०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०८१०१३२	निमा बुटी तामाङ	महिला	२०७६-०५-०८	५			साकी तामाङ	NIMA BUTI TAMANG	0800123067500001
१०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१६०३९५५	निरु लामा	महिला	२०७८-०९-१६	१			निर्मल लामा	NIRU LAMA	0800139143600001
१०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२४०७६७७	निमा साङबो तामाङ	पुरुष	२०७९-०९-२४	४			रमेश तामाङ		0800282547400001
१०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२८०६०५६	निमा याङजोम तामाङ	महिला	२०७९-११-२८	४			बुद्ध राज तामाङ		0800282547500001
१०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२१०८८४४	नुमी तामाङ	महिला	२०७६-०५-२१	१			बुचुङ तामाङ	NUMI TAMANG	0800117389900001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२९०६१२४	निर्जन तामाङ	पुरुष	२०७७-०६-२९	१			छेसाङ वाङदी तामाङ	NIRJAN TAMANG	080014372900002
१०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२३०५१२३	निशानी तमाङ	महिला	२०७६-१०-२३	४			विवेक तमाङ	NISHANI TAMANG	0800117911900001
१०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१७०८४६१	निङछे डोल्मो तामाङ	महिला	२०७८-०६-१७	५			गणेश तमाङ	NINGCHHE DOLMO TAMANG	0800142799200002
१०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१९०३८०८	निमा ग्याल्जेन घले	पुरुष	२०७७-०२-१९	४			कामी घले	NIMA GYALJEN GHALE	0800117908300001
१०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०९०६८६८	न्हियाङ तमाङ	पुरुष	२०७७-०७-०९	५			निमा टासी लामा तमाङ	NHIYANG TAMANG	0800117132100001
१०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२०३२०३	न्होर्तेन तमाङ	पुरुष	२०७९-०७-२२	३			अन बहादुर तमाङ	NHORTEN TAMANG	0800262611500001
१०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१९०५९४७	निमा टासी तमाङ	पुरुष	२०७६-०६-१९	४			पल्मेन तमाङ	NIMA TASI TAMANG	0800117903400001
१०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२८०७४०३	नन्दिता तमाङ	महिला	२०७५-०९-२८	३			समिर लामा	NANDITA TAMANG	0800117849500001
१०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२६०५१५७	निम फिन्जो तमाङ	पुरुष	२०७६-११-२६	४			मिडमर ल्हाक्पा तमाङ	NIM FINJO TAMANG	0800117908200001
१०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२०११७३१	निमा साङबां तामाङ	पुरुष	२०७५-१०-२०	५			पासाङ छेवाङ तामाङ	NIMA SANGBO TAMANG	0800117322000001
१०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०४०००४८	नोरा तमाङ	महिला	२०७९-०४-०४	५			बुद्धिमान तमाङ	NORA TAMANG	0800145322400001
१०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११३०७३४४	नोर्देन थिन्ले लामा	पुरुष	२०७७-११-१३	३			मनोज लामा	NORDEN THINLEY LAMA	0800130856900001
१०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२३०५११५	निशान तमाङ	पुरुष	२०७६-१०-२३	४			विवेक तमाङ	NISHAN TAMANG	0800117906900001
१०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१९००५१९	न्हिमा ग्याल्बो नगरकोटी	पुरुष	२०७९-०३-१९	१			रामकृष्ण नगरकोटी	NHIMA GYALBO NAGARKOTI	0800152157900001
१०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०८०६३१७	नितेश तमाङ	पुरुष	२०७६-०३-०८	१			अप्रेङ तमाङ	NITESH TAMANG	0800117385700001
१०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२३०७६४४	नोर्याङ लामा	महिला	२०७५-०९-२३	२			पेम्वा तमाङ	NORYANG LAMA	0800117171300001
१०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११००१७९९	निमा छेदेन स्याङबा	पुरुष	२०८०-०१-१०	३			ल्हाक्पा छिरिङ तमाङ		0800282546300001
१०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०३०३७६४	निरज तामाङ	पुरुष	२०७८-०४-०३	३			प्रदिप लामा	NIRAJ TAMANG	0800123418000001
१०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११७०८१६६	नेहा तमाङ	महिला	२०७७-११-१७	१			टासी तमाङ	NEHA TAMANG	0800139143500001
१०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२००६१०७	नोर्याङ दर्जे तामाङ	पुरुष	२०७७-०६-२०	३			निमा नामग्याल तामाङ	NORYANG DARJE TAMANG	0800117658100001
१०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२७०९६३३	नोर्याङ तामाङ	पुरुष	२०७५-०९-२७	३			अन बहादुर तामाङ	NORYANG TAMANG (MINOR)	0800108775500002
१०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०८०९१३४	नोर्डेन ल लामा	महिला	२०७५-११-०८	५			लाक्पा छिरिङ तमाङ	NORDOEN LA LAMA	0800130866200001
१०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०९०५००३	नुमा तमाङ	महिला	२०७८-०२-०९	३			ज्याल्दुप तमाङ	NUMA TAMANG	0800123410900002
१०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१७०४९३२	नोर्याङ तमाङ	महिला	२०७९-१०-१७	५			कर्म छिरिङ तमाङ	NORYANG TAMANG	0800272917100001
१०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१०११४४३	प्रगती तमाङ	महिला	२०७६-०९-१०	१			छिरीङ लामा	PRAGATI TAMANG	0800117365300001
१०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०९०६६१४	प्रितम तामाङ	पुरुष	२०७६-०२-०९	५			टोक मान तामाङ	PRITAM TAMANG	0800117396300001
१०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१६०९०१८	पेम्पा साङमो तामाङ	पुरुष	२०७६-०७-१६	५			किरण तामाङ	PEMPA SANGMO TAMANG	0800117389100001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२४०४१२४	पेम्बा दिण्डुप तमाङ	पुरुष	२०७७-०६-२४	४			फुर्पु दोर्जे तमाङ	PEMBA DINDUP TAMANG	0800117905100001
१०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२३०४४८५	पासाङ नुर्पु तमाङ	पुरुष	२०७७-०२-२३	३			प्रतिक तमाङ	PASANG NURPU TAMANG	0800117667300001
१०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०९०३८७९	प्रशान्त तमाङ	पुरुष	२०७९-१२-०९	१			गणेश तमाङ		0800282544700001
१०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२००९८२२	प्रशान्त तमाङ	पुरुष	२०७५-१२-२०	१			सोम बहादुर तमाङ	PRASHANTA TAMANG	0800117384300001
१०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०७०४६८७	प्रेरिणा तमाङ	महिला	२०७७-११-०७	२			सोनाम तमाङ	PRERINA TAMANG	0800118269900001
१०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१३११३८६	प्रीति तमाङ	महिला	२०७८-०४-१३	१			मुल बहादुर तमाङ	PREETI TAMANG	0800272913800001
१०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०८०९१९७	पेमा तमाङ	महिला	२०७७-११-०८	४			हिसे साङबो लामा तमाङ	PEMA TAMANG	0800145263200002
१०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०३०५९२९	पासाङ थोम्रेन तमाङ	पुरुष	२०७८-१२-०३	१			कर्मा छिरिङ तमाङ भण्डारी		
१०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००८००२३८	पेमा ल्हामो तमाङ	महिला	२०७८-१०-०८	५			पासाङ नुर्पु तमाङ	PEMA LHAMO TAMANG	0800139148400001
१०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२१०९९३३	पेम्बा दोर्जे तमाङ	पुरुष	२०७६-०८-२१	४			दावा मिङमर तमाङ	PEMBA DORJE TAMANG	0800139147300001
१०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०३०२८५६	पेम्बा दोर्जे तमाङ	पुरुष	२०७८-०९-०३	५			पासाङ छिरिङ तमाङ	PEMBA DORJE TAMANG	0800139189700001
१०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१००९५६७	प्रणय श्रेष्ठ	पुरुष	२०७५-१२-१०	५			रविन्द्र श्रेष्ठ	Pranaya Shrestha	0800053967600002
१०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२३०६९९४	प्रपास तमाङ	पुरुष	२०७६-०७-२३	५			कामी तमाङ	PRAPAS TAMANG	0800117320800001
१०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२७०८८८४	प्रज्वल तमाङ	पुरुष	२०७६-०७-२७	१			रमेश तमाङ	PRAJWAL TAMANG	0800117385800001
१०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१८०५८०७	पृथ्वी तमाङ	पुरुष	२०७६-०२-१८	३			दोर्जे नाम्ज्याल तमाङ	PRITHIVI TAMANG	0800117669800001
१०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०२११६३८	प्रभास तमाङ	महिला	२०७६-०५-०२	३			बादल तमाङ	PRAVAS TAMANG	0800117772400001
१०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०७१०८०१	प्रमोद तमाङ	महिला	२०७९-०८-०७	५			टाके मान तमाङ		
१०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०२०८७९५	प्रिस्किला तमाङ	महिला	२०७६-०३-०२	५			राम लामा	Priskila Tamang	0800051533800002
१०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११४०००६८	प्रतिक तमाङ	पुरुष	२०७९-०१-१४	१			सोनाम पेम्बा तमाङ	PRATIK TAMANG	0800144844500001
१०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१००६९५३	प्रतिसा तमाङ	महिला	२०७९-१२-१०	१			सन्ध मान तमाङ		0800282545100001
१०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२०१०४६१	पाल्साङ तमाङ	पुरुष	२०७५-०९-२०	२			तेम्बा तमाङ	PALSANG TAMANG	0800116858100001
१०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२०१३१७६	पासाङ फुर्पु तमाङ	पुरुष	२०७६-०८-२०	३			निमा वाङदी तमाङ	PASANG FURPA TAMANG	0800131258600001
१०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२५०६७०३	पेमा दिण्डुप तमाङ	पुरुष	२०७७-०६-२५	३			सुर्यमान तमाङ	PEMA DINDUP TAMANG	0800117850400001
१०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०९०९९८९	प्रतम तमाङ	पुरुष	२०७५-०८-०९	१			नुर्पु तमाङ	PRATAM TAMANG	0800117394000001
१०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११३०३५८६	पासाङ ल्हामु तमाङ	पुरुष	२०७८-११-१३	५			छिरिङ दिण्डुप तमाङ	PASANG LHAMU TAMANG	0800142795200002
१०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१६०५८४७	पासाङ नोर्चे तमाङ	महिला	२०७७-०४-१६	३			मिङमार छिरिङ तमाङ	PASANG NORCHE TAMANG	0800117657400001
१०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१७०२८१९	प्रकिया तमाङ	महिला	२०७८-१२-१७	१			दोर्जे लामा	PRAKIYA TAMANG	0800144843600001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१०१३४१७	प्रतिमा तामाङ	महिला	२०७९-०५-१०	१			मिडमर नुर्पु तामाङ		0800282545000001
१०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२४०४२८५	प्रस्तान तमाङ	पुरुष	२०७९-१२-२४	१			छिर्छिङ नुर्पु तमाङ		0800282544800001
१०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२२०५४४७	प्रनब तामाङ	पुरुष	२०८०-०२-२२	१			फि नुर्पु तामाङ		
१०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०१०५८१७	पेमा तमाङ	महिला	२०७९-०१-०१	३			सुजन तमाङ	PEMA TAMANG	0800144333900002
१०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१४०६५६७	प्रिया तामाङ	महिला	२०७६-१०-१४	३			पेम्बा तमाङ	PRIYA TAMANG	0800117674200001
१०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०१०६६३६	पासाङ दोर्जे तामाङ	पुरुष	२०७९-०९-०१	४			दावा मिडमर तामाङ	PASANG DORJE TAMANG	0800272916700001
१०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०९०३४६१	पासाङ ल्हामु तामाङ	महिला	२०७९-०९-०९	५			सुम्बा तमाङ	PASANG LHAMU TAMANG	0800272917200001
१०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२७०५१४९	पेम्पा ल्हामु तमाङ	महिला	२०८०-०२-२७	५			पासाङ छेवाङ तमाङ		
१०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०५१६३२५	प्रेनिका तमाङ	महिला	२०७५-०६-०५	१			कामि बहादुर तमाङ	PRENIKA TAMANG	0800152158200001
१०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०५११२२४	प्रभास तामाङ	पुरुष	२०७७-०१-०५	१			जन्दार तामाङ	PRABHAS TAMANG	0800117299700001
१०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०४०३३५८	पेमा दोर्जे तमाङ	पुरुष	२०७९-०३-०४	३			डाबेन तमाङ	PEMA DORJE TAMANG	0800145270700002
१०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१७०६१७७	प्रकृति तमाङ	महिला	२०८०-०४-१७	१			दोर्जे लामा		
१०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२३०८५६६	पुटिन दोर्जे तामाङ	पुरुष	२०७५-१०-२३	३			अशोक लामा	PUTIN DORJE TAMANG (MINOR)	0800109496200002
१०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०९०८३०८	पेमा छयोटेन तामाङ	महिला	२०७७-०९-०९	५			पासाङ दिण्डुप तामाङ	PEMA CHHYOTEN TAMANG	0800117135500001
१०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२४०४३९४	प्रियंशी तामाङ	महिला	२०७७-०१-२४	२			बुद्धिराज तामाङ	PRIYANSHI TAMANG	0800118268300001
१०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०२०७९३८	पेम्बा नुर्पु तमाङ	पुरुष	२०७८-०१-०२	५			लवाङ नुर्पु तमाङ	PEMBA NURPU TAMANG	0800130863500001
१०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२१०७७५३	प्रशान्त तामाङ	पुरुष	२०७६-०५-२१	२			फुर्पा नाङकाङ तामाङ	PRASHANTA TAMANG	0800117150500001
१०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२५००६३६	पासाङ नुर्पु तमाङ	पुरुष	२०७७-१२-२५	२			लामा नुर्पु तमाङ	PASANG NURPU TAMANG	0800117169900001
१०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०२१२६४४	पेम्पा नुर्पु तमाङ	पुरुष	२०७६-०७-०२	३			न्हर्पु थापा तमाङ	PEMPA NURPU TAMANG	0800146301700002
१०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२४०५६८९	प्रेनिशा तामाङ	महिला	२०७६-१२-२४	२			पेम्बा रिसाङ तामाङ	PRENISHA TAMANG	0800118270200001
१०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२४०८४९२	पासाङ छेवाङ तामाङ	पुरुष	२०७६-०३-२४	३			म्लाङ तामाङ	PASANG CHHEWANG TAMANG	0800117675100001
१०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२००२६४६	पेम्बा साङबो तमाङ	पुरुष	२०८०-०२-२०	२			पेम्पा नोर्साङ तमाङ		
१०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१६०६१०८	पेनोर तमाङ	पुरुष	२०७८-०४-१६	३			दावा साङबो तमाङ	PENOR TAMANG	0800130854100001
१०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२००६७५७	पवित्रा तामाङ	महिला	२०७५-११-२८	५			सोनाम ग्याल्जेन तामाङ	PABITRA TAMANG	0800117379700001
११००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११५०५००९	प्रशान्त तामाङ	पुरुष	२०७८-०१-१५	१			हरी बहादुर तामाङ	PRASHANTA TAMANG	0800123494700001
११०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२१०६४१६	पेमा ल्हामु लामा	महिला	२०७९-११-२१	३			आसमान तामाङ		0800282546400001
११०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२७०५०७५	पासाङ जेमो तमाङ	महिला	२०७९-०२-२७	३			निमा वाङदी तमाङ	PASANG JEMO TAMANG	0800152161000001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
११०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१६०७१३९	पासाङ निमा तमाङ	पुरुष	२०७५-०७-१६	४			सुमन तमाङ	PASANG NIMA TAMANG	0800117902700001
११०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२७०४६८५	प्रमोद घले	पुरुष	२०७६-१२-२७	४			दावा म्याल्जेन घले	PRAMOD GHALE	0800117908100001
११०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५३१०००७९	प्रतिमा तमाङ	महिला	२०८०-०५-३१	३			पास्काल तमाङ		
११०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०४१११९९४	प्रनिसा तमाङ	महिला	२०७७-११-०४	१			प्रेम सिंगी तमाङ		0800282544600001
११०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१९०३५६४	पेम्बा तेन्जेन तमाङ	पुरुष	२०७८-०३-१९	५			तारच्यल तमाङ	PEMBA TENZEN TAMANG	0800123066700001
११०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०९०६६७४	प्रमिशा तामाङ	महिला	२०७८-०५-०९	१			दावा नुर्पु तामाङ	PRAMISHA TAMANG	0800130588600001
११०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१६००२३९	पेम्पा छेरिङ तमाङ	पुरुष	२०७८-०६-१६	५			मेम्बर तमाङ	PEMPA CHEERING TAMANG	0800130326900002
१११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९११०९४६	प्रेनिसा तामाङ	महिला	२०७५-०९-१३	२			सोनाम तामाङ	PRENISA TAMANG	0800123420500001
११११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१७०३३३२	पृथ्वी लामा	पुरुष	२०७८-०५-१७	३			विजय लामा	PRITHVI LAMA	0800130853400001
१११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२११०३६३६	पेम्बा दोर्जे घले	पुरुष	२०७९-१२-११	४			अर्जुन घले		0800282547700001
१११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०६०६४८८	प्रियंशा तमाङ	महिला	२०७७-०५-०६	१			तुलु कामी तामाङ	PRIYANSHA TAMANG	0800117387000001
१११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२७०७४३	पेम्बा साङबो तामाङ	महिला	२०७७-०३-२७	५			राज कुमार तामाङ	PEMBA SANGBO TAMANG	0800117136600001
१११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२१०९०६४	पुर्णिमा घले	महिला	२०७७-०३-२१	५			दिनेश घले	PURNIMA GHALE	0800117395800001
१११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१७०१३७९	पेम्बा दोर्जे तामाङ	पुरुष	२०७७-१०-१७	३			मिडमार दोर्जे तामाङ	PEMBA DORJE TAMANG	0800117733900001
१११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०९०४८९७	पेम्पा ल्हाक्की तमाङ	महिला	२०७८-०६-०९	३			पासाङ कामी तमाङ	PEMPA LHAKKY TAMANG	0800130856100001
१११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०९०६०१९	पेम्पा याङडोल तमाङ	महिला	२०७९-०९-०९	२			पासाङ तमाङ	PEMPA YANGDOL TAMANG	0800272914700001
१११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०५०४७७८	पासाङ नुर्पु तमाङ	पुरुष	२०७७-०८-०५	४			पेम्बा दिण्डुप तमाङ	PASANG NURPU TAMANG	0800117909100001
११२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२००५७५३	प्रिन्शिका तामाङ	महिला	२०७८-११-२०	१			खिन्द्र तमाङ	PRINSHIKA TAMANG	0800144843800001
११२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५११०८७९७	पासाङ गेलु तामाङ	पुरुष	२०७८-०५-११	१			डवा तमाङ	PASANG GELU TAMANG	0800139143700001
११२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२२०८९०१	पेम्पा साङजी तामाङ	महिला	२०७५-०८-२२	३			कामी गरा तामाङ	PEMPA SANGJI TAMANG	0800117848900001
११२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०१०४२९७	पासाङ दिकी तामाङ	महिला	२०७८-०१-०३	३			मानराम तामाङ	PASANG DIKI TAMANG	0800122435600002
११२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०४०१२५३	पिटर घले	पुरुष	२०७८-०५-०४	२			पेम्बा घले	PETER GHALE	0800130681600001
११२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२७००२६२	प्रेरणा श्रेष्ठ	महिला	२०८०-०३-२७	५			रविन्द्र श्रेष्ठ		
११२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२७१०९५४	प्रज्वल तमाङ	पुरुष	२०७६-०३-२७	१			भिम्ब बहादुर तमाङ	PRAJWAL TAMANG	0800139143800001
११२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११८०३६५९	प्रेम तमाङ	पुरुष	२०७९-०१-१८	५			पासाङ छिरिङ तमाङ	PREM TAMANG	0800143942700002
११२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२२०६१३५	पेम्बा वाङमो तमाङ	महिला	२०७७-०७-२२	३			ल्हाक्पा छिरिङ तमाङ	PEMBA WANGMO TAMANG	0800131259300001
११२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३३०१५१६३	प्रदिप तामाङ	पुरुष	२०७६-०३-३०	२			प्रताप लामा	PRADIP TAMANG	0800117162100001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
११३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००५१७४८१	प्रदिप तामाङ	पुरुष	२०७५-१०-०५	२			सुविन्द्र तामाङ	PRADIP TAMANG	0800117213100001
११३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१३०८७१४	पेवाङ तामाङ	पुरुष	२०७५-०६-१३	३			ज्यालुङ तामाङ	PEWANG TAMANG (MINOR)	0800105793900002
११३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१७०७७६६	पासाङ जेमो तामाङ	महिला	२०७८-०८-१७	५			फेसिङ तामाङ	PASANG JEMO TAMANG	0800144846500001
११३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१३०५५७७	पेमा खण्ड्रो घले	महिला	२०७९-०८-१३	४			पेमा ग्याल्पो घले	PEMA KHANDRO GHALE	0800272916800001
११३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२२०३६७८	पासाङ डिन्डुप तामाङ	पुरुष	२०७८-०६-२२	४			टासी दोर्चे तामाङ	PASANG DINDUP TAMANG	0800126367500002
११३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०४०६३२९	पासाङ याङजेन तामाङ	पुरुष	२०७८-०८-०३	५			मिङमार कैसाङ तामाङ	PASANG YANGJEN TAMANG	0800129261900002
११३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२७००१३९	पासाङ वाङज्याल तामाङ	महिला	२०७८-०५-२७	१			समिर तामाङ	PASANG WANGJYAL TAMANG	0800123493900001
११३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०९०२५४५	पृथ्वी तामाङ	पुरुष	२०७८-११-०९	१			प्रमोद तामाङ	PRITHVI TAMANG	0800144844600001
११३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२५०५४३१	पेम्बा साण्डु तामाङ	पुरुष	२०७८-०९-२५	५			सिने वाङज्याल तामाङ	PEMBA SANDU TAMANG	0800139148500001
११३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२७०४८९९	पासाङ ठिले तामाङ	पुरुष	२०७८-११-२७	५			विजय तामाङ	PASANG THILE TAMANG	0800142454600002
११४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२००९४९५	प्रविशा तामाङ	महिला	२०७८-०७-२०	३			पासाङ तामाङ	PRABISHA TAMANG	0800139189400001
११४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१०००९४	पेमा तामाङ	पुरुष	२०७९-०८-१०	५			लाक्पा तामाङ		0800282548300001
११४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२०१२२०४	फुर्बा किन्साङ तामाङ	महिला	२०७५-०८-२०	३			छेजु पासाङ तामाङ	PHURBA KINSANG TAMANG	0800117663800001
११४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०७०५९५४	फुर्पु सोनम तामाङ	पुरुष	२०७८-०४-०७	५			ओगेन तामाङ	PHURPU SONAM TAMANG	0800130868200001
११४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१३०७९९३	फुल माया तामाङ	महिला	२०७७-०६-१३	५			सानु तामाङ	PHULMAYA TAMANG	0800117133200001
११४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१६००१५३	फुर्पु जेमो तामाङ	महिला	२०७९-०३-१६	५			नोर साङबो तामाङ	PHURPU JEMO TAMANG	0800144331900002
११४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२३०००४५	फुर्पु साङबो तामाङ	पुरुष	२०७९-०५-२३	५			लाक्चुङ तामाङ	PHURPU SANGBO TAMANG	0800152162200001
११४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२००८९८६	फुर्पा साङबो तामाङ	पुरुष	२०७७-०७-२०	५			निमा छेदेन तामाङ	PHURPA SANGBO TAMANG	0800112174900002
११४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२५११९४४	फुर्पु ठिले तामाङ	पुरुष	२०७६-०५-२५	५			सोनाम तामाङ	PHURPU THILE TAMANG	0800117391800001
११४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२००९८३६	फुर्पु डोल्मा तामाङ	महिला	२०७५-०९-२०	३			ल्हाक्पा तामाङ	PHURPU DOLMA TAMANG	0800117848600001
११५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२६०१२५१	फेन्तोप साङपो तामाङ	पुरुष	२०७९-१०-२६	३			तेन्पी निहमा तामाङ	PHENTOP SANGPO TAMANG	0800272916000001
११५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०१०४२२९	फुर्पु साङमो तामाङ	पुरुष	२०७८-०९-०१	४			धन बहादुर तामाङ	PHURPU SANGMO TAMANG	0800139189600001
११५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२८०२४२२	फुर्पु नामग्याल तामाङ	पुरुष	२०७९-०९-२८	५			लामा निमा तामाङ	PHURPU NAMGYAL TAMANG	0800272917300001
११५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८११०३४९५	फुर्बा सन्डुप घले	पुरुष	२०७८-०८-११	४			ल्हाक्पा घले	PHURBA SANDUP GHALE	0800139189500001
११५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२५०८६९४	फुर्पु तेन्जेन तामाङ	पुरुष	२०७९-११-२५	५			पेम्बा तेन्जेन तामाङ		
११५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११३०३३०७	फुर्पा देकी तामाङ	महिला	२०७७-११-१३	३			विवेक तामाङ	PHURPA DEKI TAMANG	0800117850200001
११५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०४०७२३४	फुर्पु वाङदि तामाङ	पुरुष	२०७७-०५-०४	१			सुमन तामाङ		0800118270100001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
११५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०१०३५८४	फुर्पु ग्याल्जेन घले	पुरुष	२०७९-०१-०१	४			भिमसेन घले	PHURPU GYALJEN GHAE	0800143771200002
११५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५३०००५११	फुर्पु सोनाम तमाङ	पुरुष	२०७९-०५-३०	५			पासाङ छिरिङ तमाङ	PHURPU SONAM TAMANG	0800150703400002
११५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०८०४८६२	फुर्पु याङजोम तामाङ	महिला	२०७७-०४-०८	४			सोनाम डुङ्गे तामाङ	PHURPU YANGJOM TAMANG	0800117851900001
११६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१५००१८९	फुर्पु पासाङ तमाङ	पुरुष	२०८०-०५-१५	४			मिडमर तमाङ		
११६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१६००२८८	फिन्चोक तमाङ	पुरुष	२०७९-०५-१६	३			फुर्पा वाङदी तमाङ	PHINCHOK TAMANG	0800150112800002
११६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२२०६९५९	बिएन तमाङ	पुरुष	२०७८-०३-२२	१			फुर्पा देवाङ तमाङ	BN TAMANG	0800130589600001
११६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११७०४९०१	बुद्ध घले	पुरुष	२०७७-०१-१७	५			नाङकाङ घले	BUDDHA GHAE	0800117376200001
११६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४११०३०५२	बिपाश तमाङ	महिला	२०८०-०४-११	५			दावा सोनाम तमाङ		
११६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१२०१६९१	बुद्धिमान घले	पुरुष	२०७८-१०-१२	५			साेनाम घले	BUDDHIMAN GHAE	0800135592000002
११६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२४०६२०३	बेन्जामिन तामाङ	पुरुष	२०७५-१२-२४	३			गुस्माङ तामाङ	BENJAMIN TAMANG	0800117669600001
११६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२००७६२६	बुद्धि माया तमाङ	महिला	२०७६-०७-२०	४			रेप्पा तमाङ	BUDDHI MAYA TAMANG	0800117910300001
११६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११५००७७६	बहादुर सिङ तामाङ	पुरुष	२०७९-०१-१५	१			रिसाङ नुर्पु तामाङ	BAHADUR SING TAMANG	0800144844900001
११६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१४०११४७	बिनु तामाङ	महिला	२०७९-०८-१४	२			कर्मा सिंगी तामाङ	BINU TAMANG	0800262610900001
११७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१३०१७६९	मिडमर डोल्मो तामाङ	महिला	२०७९-०८-१३	४			मदन तमाङ		0800282547300001
११७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२६०७७७१	मिङमार छिरिङ तामाङ	पुरुष	२०७६-०७-२६	४			आशिष तमाङ	MINGMAR CHHIRING TAMANG	0800117901900001
११७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०६०६१७६	मिक्की ल्हामु तामाङ	महिला	२०७७-०४-०६	३			फुर्पा वाङदी तमाङ	MIKKI LHAMU TAMANG	0800117848300001
११७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२४०००४६	मिसाङ डाेल्मो तामाङ	महिला	२०७९-०४-२४	५			मिङमार सिंगी तामाङ	MISANG DOLMA TAMANG	0800146899300002
११७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१९०४८०७	मेन्दो साङमो तमाङ	महिला	२०७८-१०-१९	५			किरण तमाङ	MENDO SANGMO TAMANG	0800139148300001
११७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२९०८७३४	मिङमार याङजेन तामाङ	महिला	२०७६-०६-२९	५			ङवाङ छेसाङ तामाङ	MINGMAR YANGJEN TAMANG	0800117230200001
११७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००४११९१४	मोनिका तामाङ	महिला	२०७५-१०-०४	२			छिरिङ तामाङ	MONIKA TAMANG	0800116863200001
११७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२४०७८१६	मिङमर ग्याल्जेन घले	पुरुष	२०७६-०८-२४	४			सुशिल घले	MINGMAR GYALJEN GHAE	0800117907200001
११७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०७०२९९२	मरियम तामाङ	महिला	२०७८-१२-०७	१			दावा तामाङ	MARIYAM TAMANG	0800144844000001
११७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०६०३९०९	मिग्युल दावा तमाङ	पुरुष	२०७८-०८-०६	३			छेकु पासाङ तमाङ	MIGYUL DAWA TAMANG	0800139146700001
११८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०९०५६४६	मिडमर दोर्जे घले	पुरुष	२०७७-०३-०९	४			धन बहादुर घले	MINGMAR DORJE GHAE	0800117909000001
११८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२५०६५७५	मिङमर ल्हामु तमाङ	महिला	२०७७-०७-२५	४			गर दोर्जे तमाङ	MINGMAR LHAMU TAMANG	0800117911500001
११८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०९०७९८५	मुस्कान तमाङ	महिला	२०७८-०९-०९	५			निमा नुर्पु तमाङ	MUSKAN TAMANG	0800142662200002
११८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२१००२९२	मि म्हेन्दो तमाङ	महिला	२०७९-१२-२१	३			आमार तामाङ		0800282546200001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
११८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२२०८१४७	मनोज तामाङ	पुरुष	२०७५-१०-२२	५			फुर्पु नामग्याल तामाङ	MANOJ TAMANG	0800117135800001
११८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७००३१४०८२०७	मिङमार सिंगी तमाङ	पुरुष	२०७९-०३-१४	३			दावा तमाङ	MINGMAR SINGI TAMANG	0800144404400001
११८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०३०२४७४	म्हेबार दोर्जे तमाङ	पुरुष	२०७८-१२-०३	३			किरण तमाङ	MHEBAR DORJE TAMANG	0800144846000001
११८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१५०६४६१	मिलन तामाङ	पुरुष	२०७६-१२-१५	५			लाकचुङ तमाङ	MILAN TAMANG	0800117317400001
११८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०१०८२४४	मिङमार दोर्जे तामाङ	पुरुष	२०७८-०५-०१	२			पासाङ तमाङ	MINGMAR DORJE TAMANG	0800130677000001
११८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१६१०५९३	मिस्टी तामाङ	महिला	२०७५-१०-१६	१			वाङदेन तामाङ	MISTI TAMANG	0800117393200001
११९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२२०८७१८	मन्जिल तामाङ	पुरुष	२०७७-०३-२२	१			रमेश तामाङ	MANJIL TAMANG	0800117366200001
११९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१३०८५१४	मिया एन्जिला लामा	महिला	२०७६-०६-१३	४			गेलुङ लामा	MIA ANGELA LAMA	0800117851400001
११९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०३०६२८१	मङ्गा तामाङ	पुरुष	२०७७-०८-०३	१			डिवि तामाङ	MAIRA TAMANG	0800117391100001
११९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०२०११२४	मिनाम छिरिङ तमाङ	पुरुष	२०७८-०१-०२	३			फुन्छोक नामग्याल तमाङ	MINAM CHHIRING TAMANG	0800130697500001
११९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०६०६८६१	मिङमार वाङचु तामाङ	पुरुष	२०७७-०४-०६	३			पेम्पा सिंगी तामाङ	MINGMAR WANGCHU TAMANG	0800117661400001
११९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०२०९२५१	मिङमार टासी तमाङ	पुरुष	२०७५-०६-०२	४			रेन्जेन तमाङ	MINGMAR TASI TAMANG	0800117894800001
११९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२८०४१५४	मुना तामाङ	महिला	२०७६-१२-२८	२			पासाङ नोर्चे तामाङ	MUNA TAMANG	0800116869100001
११९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००२१४५१९	मिङमार सोनाम लोप्चन	पुरुष	२०७५-१०-०२	४			नरेश तमाङ	MINGMAR SONAM LOPCHAN	0800100219000002
११९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२५०९५४२	मोहिनी तामाङ	महिला	२०७६-१०-२५	१			उत्तम तामाङ	MOHANI TAMANG	0800117229400001
११९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००९११७०८	मोनिक तमाङ	महिला	२०७६-१०-०९	२			छिरिङ तमाङ	MONIK TAMANG	0800144845200001
१२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०९०८३५७	मरियम तामाङ	महिला	२०७५-११-०९	१			प्रकाश तामाङ	MARIYAM TAMANG	0800117382500001
१२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०२०८८७७	मायुस तामाङ	महिला	२०७७-०७-०२	५			इयाल छिरिङ तामाङ	MAYUSH TAMANG (MINOR)	0800111505400002
१२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०१०५७५८	मिसाङ दावा तमाङ	पुरुष	२०७८-०७-०१	३			छेजु पासाङ तमाङ	MISANG DAWA TAMANG	0800146108400002
१२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२९०४२३२	मिङमार छिन्जोम तमाङ	महिला	२०७८-१२-२९	५			ल्हाक्पा छिरिङ तमाङ	MINGMAR CHHINJOM TAMANG	0800152162300001
१२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१२०४१५८	मेम्ना स्टार तमाङ	महिला	२०७८-१०-१२	३			दावा नुर्पु तमाङ	MEGNA STAR TAMANG	0800139146600001
१२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१४१०३६४	मिङमार वाङमो तामाङ	महिला	२०७६-०४-१४	५			पासाङ छिरिङ तामाङ	MINGMAR WANGMO TAMANG	0800117228700001
१२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०५०२६३४	मारिसा तमाङ	महिला	२०७९-०७-०५	१			प्रकाश तमाङ	MARISA TAMANG	0800262609500001
१२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७११११३२१	मिखाएल घले	पुरुष	२०७७-०७-११	४			राम घले	MIKHAYAL GHALE	0800144846300001
१२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०७१०४१८	मिङमार तामाङ	पुरुष	२०७६-०४-०७	३			पासाङ कामी तामाङ	MINGMAR TAMANG	0800117791900001
१२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००२१३९२३	मुलाम साङबो तमाङ	पुरुष	२०७६-१०-०२	२			ल्हाक्पा वाङजेल तमाङ	MULAM SANGBO TAMANG	0800139145000001
१२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३०००३०३	मिरु तमाङ	महिला	२०७९-०३-३०	३			मिङमार छेदेन तमाङ	MEERU TAMANG	0800152160500001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२३००४८१५	मिडमार देन्डुप तामाङ	पुरुष	२०८०-०२-३०	३			निशान तमाङ		
१२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२००९३८४	मेन दोर्जे तामाङ	पुरुष	२०७६-०८-२०	२			दावा सोनाम तामाङ	MEN DORJE TAMANG	0800118269100001
१२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२३०४९८३	यम तामाङ	पुरुष	२०७७-१०-२३	१			छिरिङ तामाङ	YAM TAMANG	0800117361400001
१२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१०१२१७३	याङजोम तामाङ	महिला	२०७७-०५-१०	५			दावा ग्याल्जेन तामाङ	YANGJOM TAMANG	0800117393300001
१२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२१०६१६४	यौनिक तामाङ	पुरुष	२०७५-१२-२१	२			गोम्बो छिरिङ तामाङ	YAUNIK TAMANG	0800117204600001
१२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०३०२३५५	योक् तामाङ	पुरुष	२०८०-०५-०३	३			कुल बहादुर तमाङ		
१२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०६९०७२९०४५२५	यङ डोल्मा तमाङ	महिला	२०७९-०७-२९	३			बम्बई तामाङ		
१२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२३०५०९२	युनिशा तामाङ	महिला	२०७५-१२-३०	२			पेम्पा हिस्से तामाङ	YUNISHA TAMANG	0800118269500001
१२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०६०९०६३	युडेन साङमो तमाङ	महिला	२०७६-०६-०६	५			न्हिमा कार्साङ तमाङ	YUDEN SANGMO TAMANG	0800117138100001
१२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१००९०५९	याङकी तामाङ	महिला	२०७७-०३-१०	५			लाक्पा कामी तामाङ	YANGKI TAMANG	0800110242700002
१२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१४०८६७६	युनिशा तामाङ	महिला	२०७६-०७-१४	१			पेम्वा छेवाङ तामाङ	YUNISHA TAMANG	0800117357900001
१२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००५१२०६८	यान्की तमाङ	महिला	२०७६-१०-०५	२			ल्हाक्पा बहादुर तमाङ	YANKEE TAMANG	0800116857400001
१२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२५०६२८२	योन्तेन लामा	पुरुष	२०७८-०८-२५	३			राम बहादुर तमाङ	YONTEN LAMA	0800139146800001
१२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१११०२२१३	युटेन तामाङ	महिला	२०८०-०१-११	५			छ्याना तमाङ		0800282549000001
१२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०१०७७०६	युकेश तामाङ	पुरुष	२०७७-०३-०१	२			राजेश तामाङ	YUKESH TAMANG	0800117147500001
१२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२६०५८७९	युनिता तमाङ	महिला	२०८०-०१-२६	५			प्रविन तमाङ		
१२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१५०७५५३	युनिक तामाङ	पुरुष	२०७८-०५-१५	१			विर बहादुर तामाङ	UNIQUE TAMANG	0800139144200001
१२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२११०२८१९	याेसेफ तामाङ	पुरुष	२०८०-०२-११	५			पासाङ दोर्जे तामाङ		
१२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०१०७६८३	युकेश तामाङ	पुरुष	२०७६-१२-०१	२			कुर्पा नामग्याल तामाङ	YUKESH TAMANG	0800118267500001
१२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१११२१०६	योसफ तमाङ	पुरुष	२०७६-०३-११	५			फुर्पु छिरिङ तमाङ	YOSEF TAMANG	0800055542300002
१२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१००२५७४	याङ छो तामाङ	महिला	२०८०-०५-१०	३			कुङगा ग्याल्छेन तमाङ		
१२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१००२१३९	याङगी डोमा तमाङ	महिला	२०७९-१०-१०	३			पासाङ कामी तमाङ	YANGI DOMA TAMANG	0800272916100001
१२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१३०७०८६	युनिशा तमाङ	महिला	२०७५-१२-१३	२			आकाश बहादुर तामाङ	YUNISHA TAMANG	0800118269800001
१२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०४०९६१६	याङग्रिमा तमाङ	महिला	२०७८-०६-०८	३			न्हिमा तमाङ	YANGRIMA TAMANG	0800130698000001
१२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१७०५४६७	याङकि तमाङ	महिला	२०७९-१०-१७	५			बुनिमा तमाङ	YANGKI TAMANG	0800272917600001
१२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०८०९७३४	युनिक तामाङ	पुरुष	२०७८-०५-०८	१			कुल बहादुर तामाङ	YUNIK TAMANG	0800134582700002
१२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१००१२६१	रिकेश तामाङ	पुरुष	२०७९-०६-१०	१			कैसाङ तामाङ	RIKESH TAMANG	0800262609900001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१०१०५६९	रोहन तामाङ	महिला	२०७७-०८-१०	१			छोवाङ हिस्से तामाङ	ROHAN TAMANG	0800117125900001
१२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२८०५४३३	रिया तामाङ	महिला	२०७६-१२-२८	२			पेम्वा नायल्लो तामाङ	RIYA TAMANG	0800116863600001
१२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२०११८३२	रोमी तामाङ	पुरुष	२०७५-०९-२०	२			डिल प्रसाद तामाङ	ROMI TAMANG	0800118266900001
१२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२००८४९२	रिन्डेन नुर्बु तामाङ	पुरुष	२०७९-०४-२०	३			शेर बहादुर तामाङ	RINCHHEN NURBU TAMANG	0800152043500002
१२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११७०७३१३	रोशी तामाङ	महिला	२०७९-११-१७	५			मिडमार छेवाङ तामाङ		0800282548500001
१२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२६०७२३५	राज तामाङ	महिला	२०७७-०६-२६	४			छिरिङ दोर्जे तामाङ	RAJ TAMANG	0800117910000001
१२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०४०१८४५	रिसाङ ल्हामु लामा	महिला	२०७९-०५-०४	३			विनोद तामाङ	RISANG LHAMU LAMA	0800152097900002
१२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१७०५८५१	रितिशमा घले	महिला	२०७८-०८-१७	४			राम कुमार घले	RITISHMA GHALE	0800139147400001
१२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२००९५५६	रेस्मन तामाङ	पुरुष	२०७७-०६-२०	१			चेसाम तामाङ	RESHMAN TAMANG	0800117386000001
१२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२५०७४५४	रिडविन तामाङ	महिला	२०७७-०९-२५	१			निमा लामा तामाङ	RIDWIN TAMANG	0800117391400001
१२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७११०११४३	राजेश तामाङ	पुरुष	२०७९-०७-११	५			छिरिङ तामाङ	RAJESH TAMANG	0800262612700001
१२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३००१३४४	रेदेन तामाङ	पुरुष	२०७९-०३-३०	२			डिल प्रसाद तामाङ	REDEN TAMANG	0800152159800001
१२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१८०६२४१	रोनिशा तामाङ	महिला	२०८०-०४-१८	१			अडा बहादुर तामाङ		
१२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७११०८२५६	राम तामाङ	पुरुष	२०७८-०७-११	२			कुर्पा दोर्जे तामाङ	RAM TAMANG	0800139189900001
१२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२६१३७०१	रेस्मा तामाङ	महिला	२०७७-०३-२६	५			ल्हाक्पा नोर्जे तामाङ		0800282548400001
१२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०३०१४५६	रस्मिला तामाङ	महिला	२०७९-११-०३	१			मुई लामा तामाङ	RASMILA TAMANG	0800272913900001
१२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१६०६३५३	रिम्सा नगरकोटी	महिला	२०७७-०७-१६	१			श्रीमान नगरकोटी	RIMSA NAGARKOTI	0800117389300001
१२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०५०५७९३	रुपेस तामाङ	पुरुष	२०७८-११-०५	२			फुल बहादुर तामाङ	RUPESH TAMANG	0800262610500001
१२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१७०६७४४	रन्जु तामाङ	महिला	२०७८-०३-१७	२			कुर्पा रिसाङ तामाङ	RANJU TAMANG	0800139145200001
१२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२८०६७६४	राजु तामाङ	महिला	२०७६-०१-२८	१			चिपु दोर्जे तामाङ	RAJU TAMANG	0800117393900001
१२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२४०२७०४	रोज ग्यान तामाङ	पुरुष	२०७९-१०-२४	१			निमा तामाङ	ROJ GYAN TAMANG	0800272914000001
१२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०२११८५७	रितु तामाङ	महिला	२०७५-०८-१२	५			टासी दोर्जे तामाङ	RITU TAMANG	0800050202800002
१२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०५१०७१४	रेमन तामाङ	महिला	२०७५-१२-०५	१			हिस्से तामाङ	REMAN TAMANG	0800117290400001
१२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२००६१६२	रचना तामाङ	महिला	२०७७-१२-२०	३			आमार तामाङ	RACHANA TAMANG	0800123419000001
१२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०५०८६२४	रिता तामाङ	महिला	२०७७-०४-०५	५			सोनाम नुर्पु तामाङ	RITA TAMANG	0800118351100001
१२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४३११८१७९	रुपा तामाङ	महिला	२०७७-०४-३१	२			बु छिरिङ तामाङ	RUPA TAMANG	0800118268000001
१२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००४०४८७६	राज लामा	पुरुष	२०७७-१०-०४	२			राम लामा	RAJ LAMA	0800118228400001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२९०८६७८	रितु घले	महिला	२०७५-०६-२९	४			दावा म्याल्जेन घले	RITU GHALE	0800117911000001
१२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१३९९५७६	रोमन तमाङ	पुरुष	२०७८-०९-१३	२			फुर्पा तेन्जेन तमाङ	ROMAN TAMANG	0800130737700002
१२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०७०५१४८	रिक्वेश्ना तामाङ	महिला	२०७६-१२-०७	२			सण्डु तामाङ	REQUESHNA TAMANG	0800116864700001
१२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०८०८२०९	रोमन तामाङ	पुरुष	२०७५-१२-०८	१			ल्हाक्पा तामाङ	ROMAN TAMANG	0800130584700001
१२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१९०४४३२	रियाशा तामाङ	महिला	२०७८-०२-१९	१			लेक बहादुर तामाङ	RIYASHA TAMANG	0800123431700001
१२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११५११३२२	रोमी तामाङ	महिला	२०७७-०१-१५	१			ल्हाक्पा तामाङ	ROMI TAMANG	0800130589200001
१२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१०१२२२९	रुबि तामाङ	महिला	२०७७-१२-१०	१			लावाङ नुर्पु तामाङ	RUBI TAMANG	0800152159500001
१२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१११०७५३७	रेहिना तामाङ	महिला	२०७६-०१-११	१			न्हिमा छेवाङ तामाङ	REHINA TAMANG	0800118161900001
१२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१०७२४२	रोहन तामाङ	महिला	२०७५-१२-१८	१			मेम्बर तामाङ	ROHAN TAMANG	0800117321500001
१२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०९०६८८४	रिजन तामाङ	पुरुष	२०७७-०७-०९	१			मिडमर तामाङ	RIJAN TAMANG	0800117392600001
१२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२००६०४८	रोमी तामाङ	महिला	२०७८-११-२०	१			निमा पेम्वा तामाङ	ROMI TAMANG	0800144844800001
१२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१२०७२६८	रिदम तामाङ	महिला	२०७६-०७-१२	२			पासाङ छेन्ज्याल तमाङ	RIDAM TAMANG	0800117138700001
१२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१०३००७	रानिता तामाङ	महिला	२०७६-०६-१०	५			मिन्ज्युर तामाङ	RANITA TAMANG	0800117392300001
१२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१८०३८०७	रेन्जेन दावा तामाङ	पुरुष	२०७७-०८-१८	४			श्याम तमाङ	RENJEN DAWA TAMANG	0800117909300001
१२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१२०९७४४	रुचिका तामाङ	महिला	२०७५-०८-१२	१			दावा कर्चेन तामाङ	RUCHIKA TAMANG	0800117362100001
१२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२९०८१८३	रोजीना तामाङ	महिला	२०७६-०९-२९	२			फुर्पा तेन्जेन तामाङ	ROJINA TAMANG	0800117136100001
१२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२९०६३३३	रयाङश तामाङ	पुरुष	२०८०-०२-२९	१			लोकेन्द्र तामाङ		
१२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१२०१८३३	रियक नगरकोटी	पुरुष	२०७९-०४-१२	१			चिपु छोवाङ नगरकोटी	RIYAK NAGARKOTI	0800152158300001
१२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१५११२९६	रन्जित तमाङ	पुरुष	२०७६-०३-१५	४			हेम बहादुर तमाङ	RANJIT TAMANG (MINOR)	0800106748000002
१२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८११०१६२४	रियाज तमाङ	पुरुष	२०७९-०८-११	१			सम्पा वाङलुक तमाङ	RIYAJ TAMANG	0800262610000001
१२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०६०४६१४	लाक्पा छिरिङ तामाङ	पुरुष	२०७७-०८-०६	३			मिडमार तमाङ	LAKPA CHHIRING TAMANG	0800117683000001
१२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२२१०२१९	लाक्पा बुटी घले	महिला	२०७६-०४-२२	४			कर्सार्ड घले	LAKPA BUTI GHALE	0800117849700001
१२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६३०००२८७	ललिता तामाङ	महिला	२०७९-०५-३०	४			रेणा तमाङ	LALITA TAMANG	0800262612100001
१२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२२०२९३२	ललित घले	महिला	२०७९-१२-२२	४			खम्मुङ घले		0800277719400002
१२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१०१२४५३	लभ तामाङ	पुरुष	२०७६-०२-१०	१			दिपेन्द्र तामाङ	LAWA TAMANG	0800117363900001
१२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१०१०७९४	लाक्पा तामाङ	पुरुष	२०८०-०२-१०	५			लवाङ नुर्पु तामाङ		
१२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३३११३०१६	लाक्पा नामग्याल तामाङ	पुरुष	२०७७-०३-३१	५			निमा टासि तामाङ	LAKPA NAMGYAL TAMANG	0800117378900001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२२१०६८२२	लवाङ तामाङ	महिला	२०७५-०९-२१	३			बिपिन्द्र तामाङ	LHAWANG TAMANG	0800117660800001
१२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२९०२७५४	ल्हाक्पा गोम्बो तामाङ	पुरुष	२०७७-०९-२९	३			पासाङ दर्जे तामाङ	LHAKPA GOMBO TAMANG	0800117776400001
१२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२११०१६४	ल्हामु तामाङ	महिला	२०७५-०८-२१	३			सुर्यमान तमाङ	LHAMU TAMANG	0800130702000001
१२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२७०८३५१	लाक्पा साङबो तमाङ	पुरुष	२०७८-०७-२७	५			निमा कर्साङ तमाङ	LAKPA SANGBO TAMANG	0800142539600002
१२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२०००१११	ल्हाक्पा ज्याल्जेन तमाङ	पुरुष	२०८०-०२-२०	३			मिङमार तमाङ		0800282546100001
१२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२४०७३३५	ल्हश तमाङ	महिला	२०७८-०७-२४	५			लामा वाङच्यु तमाङ	LHASHA TAMANG	0800139148100001
१२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११९०११८९	ल्हाङ्गोल तमाङ	महिला	२०७९-११-१७	३			मिङमर छेदेन तमाङ		0800282546000001
१२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०५१६६२२	लोम्साङ पेम्बा तमाङ	पुरुष	२०७५-११-०५	५			लाक्पा तमाङ	LOPSANG PEMBA TAMANG	0800130505500002
१३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१३०६८१९	लोप्साङ छोक्जिन लामा	पुरुष	२०७६-०९-१३	५			रिक्जिन दोर्जे तामाङ	Lopsang Chhokjin Lama	0800113742000002
१३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००३०६६८५	लाक्पा तमाङ	महिला	२०७६-१०-०३	३			दावा तमाङ	LAKPA TAMANG	0800117850000001
१३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०७०११८६	ल्हामु बुटी तमाङ	महिला	२०७९-०५-०७	३			रेन्जेन दावा तमाङ	LHAMU BUTI TAMANG	0800150113300002
१३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२९०३०४६	लाक्पा देकी तामाङ	महिला	२०७९-०५-२९	२			पासाङ तामाङ		0800282545700001
१३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०३०४१८१	ल्हाक्पा मेन्दो तमाङ	महिला	२०७७-०६-०३	४			सोनाम ग्याल्जेन तमाङ	LHAKPA MENDO TAMANG	0800117911600001
१३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२२०९७६२	लाक्पा लोप्चन	पुरुष	२०७८-०८-२२	४			नरेश तामाङ	LAKPA LOPCHAN	0800141461300002
१३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१७०३५२८	लासी ज्याल्मो घले	महिला	२०७७-०८-१७	४			लक्षिण कुमार घले	LASI JYALMO GHALE	0800117909400001
१३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१४०३८६९	लाक्पा छेदेन तामाङ	पुरुष	२०७७-१०-१४	५			छिरिङ दिण्डुप तामाङ	LAKPA CHHEDEN TAMANG	0800117313500001
१३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२५०८००३	लियोन तामाङ	पुरुष	२०७७-०३-२५	२			शैलेस तामाङ	LIYON TAMANG	0800117173900001
१३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००८११९९७	ल्हाक्पा दिण्डुप तामाङ	पुरुष	२०७७-१०-०८	५			गराब दाेर्जे तामाङ	LHAKPA DINDUP TAMANG	0800144630000002
१३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००७०४०६९	ल्हाक्पा तेन्जेन तामाङ	पुरुष	२०७७-१०-०७	३			अनिल लामा तमाङ	LHAKPA TENZEN TAMANG	0800117842800001
१३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८११०८५५५	ल्हाक्पा डोमा तामाङ	महिला	२०७६-०८-११	२			पासाङ छेवाङ तामाङ	LHAKPA DOMA TAMANG	0800117193100001
१३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०५०४६३९	ल्हाक्पा जेमो तामाङ	महिला	२०७८-०२-०५	३			ल्हाक्पा केसाङ तमाङ	LHAKPA JEMO TAMANG	0800123418100001
१३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०३०५६८५	ल्हवाङ हिसे तामाङ	पुरुष	२०७७-०५-०३	३			सुमन तामाङ	LHAWANG HISE TAMANG	0800117675900001
१३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०३०७८३४	लाक्पा डोल्मो तामाङ	महिला	२०७७-०८-०३	१			हिस्से तामाङ	LAKPA DOLMO TAMANG	0800117230700001
१३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०६०८०७७	लक्षिन छोमो तमाङ	महिला	२०७६-०३-०६	५			छेवाङदे तामाङ	LAXIN CHHOMO TAMANG	0800117229700001
१३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१५१५०९६	लस्मि तामाङ	महिला	२०७५-१०-१५	२			पेम्बा नोर्साङ तामाङ	LASMI TAMANG	0800116865500001
१३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१२०६६६६	ल्हाक्पा तेन्जेन तामाङ	पुरुष	२०७६-१२-१२	५			सिने वाङयाल तामाङ	LHAKPA TENJEN TAMANG	0800117131100002
१३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२१०५८७७	ल्हार्नाम स्याङबो तमाङ	पुरुष	२०७९-०८-२१	३			छेवाङ दोर्जे तमाङ	LHARNAM SYANGBO TAMANG	0800272915800001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२५०१७६६	लाक्पा धिण्डुप तमाङ	पुरुष	२०७७-१२-२५	५			सिङ्गे तमाङ	LAKPA DINDUP TAMANG	0800123779300002
१३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०४०३२३८	लिसा तमाङ	महिला	२०७९-०१-०४	२			कामी नोर्चे तमाङ	LISA TAMANG	0800152159400001
१३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७११०८२६४	लक्ष्मान तमाङ	पुरुष	२०७८-०७-११	२			फुर्पा दोर्जे तमाङ	LAXMAN TAMANG	0800139184500001
१३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२०१३२५७	ल्हाक्पा छिरिङ लामा	पुरुष	२०७५-०५-२०	४			भिडमर तमाङ	LHAKPA CHHIRING LAMA	0800117902800001
१३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०२०५८५२	ल्हाक्पा ग्याल्जेन तमाङ	पुरुष	२०७८-०४-०२	३			सुरेन्द्र तमाङ	LHAKPA GYALJEN TAMANG	0800130699700001
१३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११०१०४०८	विपना तमाङ	महिला	२०७७-०१-१०	२			निमा पेन्वा तमाङ	BIPANA TAMANG	0800117199400001
१३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०४०७१७६	विनिशा तमाङ	महिला	२०७६-११-०४	२			निमा वाङज्याल तमाङ	BINISHA TAMANG	0800117199900001
१३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१२०८९१४	विश्व तमाङ	पुरुष	२०७६-०५-१२	२			जीवन तमाङ	BISHWA TAMANG	0800117208500001
१३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०२०८६४९	विनिसा तमाङ	महिला	२०७७-०१-०२	१			रिसाङ नुर्पु तमाङ	BINISA TAMANG	0800117384900001
१३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२४०२६३६	वाङदेन तमाङ	पुरुष	२०७८-०१-२४	५			ल्हाक्पा दिण्डुप तमाङ	WANGDEN TAMANG (MINOR)	0800118846300002
१३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०६०३१५३	विविशा तमाङ	महिला	२०७७-१२-०६	१			फै छिरिङ तमाङ	BIBISHA TAMANG	0800117390500001
१३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०५१२०२५	बेन्जाएन तमाङ	पुरुष	२०७६-०६-०५	४			भिडमर तमाङ	BENJAEN TAMANG (MINOR)	0800110269900002
१३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१५०६५४८	विरन मान तमाङ	पुरुष	२०८०-०२-१५	२			निमा पेन्वा तमाङ		
१३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२५१५९४७	विपिन तमाङ	पुरुष	२०७५-१०-२५	२			कामी तमाङ	BIPIN TAMANG	0800123420000001
१३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२१०८१२६	विजय तमाङ	पुरुष	२०७६-०४-०२	४			फुर्पु तमाङ	BIJAY TAMANG	0800106761400002
१३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२४०३१३२	वाङम्याल तमाङ	पुरुष	२०७८-०९-२३	५			कृष्ण तमाङ	WANGYAL TAMANG	0800139148800001
१३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१२०१३८६	विशम तमाङ	पुरुष	२०७८-०५-१२	१			नाम्सी तमाङ	BISHAM TAMANG	0800123498200001
१३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११२०७६९६	वाङज्यु दोर्जे तमाङ	पुरुष	२०७८-११-१२	५			कार्साङ तमाङ	WANGJU DORJE TAMANG	0800145128800002
१३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१२०६७४४	वाङछुक लामा	पुरुष	२०७६-०७-१२	३			राजन लामा	WANGCHHUK LAMA	0800117770200001
१३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२२०८९१९	विनिसा तमाङ	महिला	२०७५-०८-२२	१			साण्डु तमाङ	BINISA TAMANG	0800117382900001
१३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१३०५१७२	बुनी तमाङ	महिला	२०७८-०४-१३	१			तेन्जेन तमाङ	BUNI TAMANG	0800130583600001
१३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०७०९४९४	शिष्टिना तमाङ	महिला	२०७५-०९-०७	१			भिडमा २२ सिंगी तमाङ	SHISHTINA TAMANG	0800117380200001
१३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२९०६०९१	शेरब लामा	पुरुष	२०७९-०४-२९	३			रबिन लामा	SHERAB LAMA	0800262611400001
१३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२६००२०५	शमूल तमाङ	पुरुष	२०८०-०४-२६	१			सानु बहादुर तमाङ		
१३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००७१२४०५	श्रीया तमाङ	महिला	२०७५-१०-०७	१			लसिङ तमाङ	SHRIYA TAMANG	0800117359400001
१३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१९०६३८४	शोभा तमाङ	महिला	२०७७-०६-१९	२			रोशन तमाङ	SHOVA TAMANG	0800118270400001
१३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११६०४७३६	शिशिर तमाङ	पुरुष	२०७८-११-१६	१			लक्षिण तमाङ	SHISHIR TAMANG	0800144843500001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२२०६२०५	शशी तामाङ	पुरुष	२०७९-०३-२२	३			ल्हाक्पा तेम्बा तामाङ	SHASHI TAMANG	0800145207900002
१३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१९०५२४६	श्रृंखला तामाङ	महिला	२०७६-१०-१९	४			लामा कार्पु तामाङ	SHRINKHALA TAMANG	0800117335600002
१३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००४०६५४९	शशी तामाङ	महिला	२०७८-१०-०४	३			श्रीमान तामाङ	SHASHI TAMANG	0800144845900001
१३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१६०५४९९	श्याम तामाङ	पुरुष	२०७८-०८-१६	५			सोनाम तामाङ	SHYAM TAMANG	0800139148600001
१३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११११०७०५८	शरण तामाङ	पुरुष	२०७५-११-११	२			लाक्सा नुर्पु तामाङ	SHARAN TAMANG	0800117165000001
१३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११६०४९३२	समिका तामाङ	महिला	२०७९-११-१६	१			रामेशोर तामाङ		0800282545400001
१३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२०००८२३	सेमयाङ तामाङ	महिला	२०७९-१२-२०	३			बिरेन लामा		0800282546500001
१३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०६०६७५१	सन्जिव तामाङ	पुरुष	२०७६-११-०६	२			ल्हाक्पा छेवाङ तामाङ	SANJIB TAMANG	0800116857700001
१३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२००४९६८	समिक्षा घले	महिला	२०७८-०२-२०	४			तेन्जेन घले	SAMIKSHYA GHALE	0800123238100001
१३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०४०७५४३	सुमित्रा तामाङ	महिला	२०७६-०९-०४	५			दावा सोनाम तामाङ	SUMITRA TAMANG	0800117134100001
१३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४३१२८८४५	सरोन तामाङ	पुरुष	२०७६-०४-३१	१			प्रेम लामा तामाङ	SARON TAMANG	0800139144000001
१३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०४११७३५	सुवास तामाङ	पुरुष	२०७६-०९-०४	५			पेम्बा छिरिङ तामाङ	SUBAS TAMANG	0800145052700002
१३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१३०७१९३	सुमिना तामाङ	महिला	२०७८-०९-१३	२			सुक बहादुर तामाङ	SUMINA TAMANG	0800139145900001
१३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१०१०२७५	सारा तामाङ	महिला	२०७९-०४-१०	१			जन्दार तामाङ	SARA TAMANG	0800262610100001
१३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२०९०१२६२	सुप्रिय तामाङ	महिला	२०७८-०८-२९	५			पेम्बा छिरिङ तामाङ	SUPRIYA TAMANG	0800145052900002
१३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२००५३६२	सुमिक्षा तामाङ	महिला	२०७९-०५-२०	५			मिडमार छेदेन तामाङ	SUMIKSHYA TAMANG	0800262612800001
१३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०८०८५४६	सलोन तामाङ	पुरुष	२०७५-०८-०८	२			सुदिप तामाङ	SALON TAMANG	0800053182500002
१३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०५०६३५१	सुमित तामाङ	पुरुष	२०७६-०९-०५	२			सुनिल तामाङ	SUMIT TAMANG	0800117203400001
१३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२९०६९६७	सोनाम पेम्बा तामाङ	पुरुष	२०७८-१०-२९	५			डवाङ छेसाङ तामाङ	SONAM PEMBA TAMANG	0800142331700002
१३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२६०८१५४	सन्जु तामाङ	महिला	२०७७-०४-२६	५			गोम्बो तामाङ	SANJU TAMANG	0800130867400001
१३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२२७०११२७	साङमो तामाङ	महिला	२०७७-१२-२७	५			सूर्य तामाङ	SANGMO TAMANG	0800117393500001
१३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१९०६०२८	सोनिया तामाङ	महिला	२०७५-१२-१९	५			पेम्बा तामाङ लामा	SONIYA LOPEN (MINOR)	0800040499900002
१३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१२०६५६७	सुह्रन तामाङ	पुरुष	२०७६-१२-१२	१			साङ पेम्बा तामाङ	SUHAN TAMANG	0800117381000001
१३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१७०४१८१	सोनाम नुर्बु तामाङ	महिला	२०७८-१०-१७	४			आशिष तामाङ	SONAM NURBU TAMANG	0800139147500001
१३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२६०९११८	सविन तामाङ	पुरुष	२०७५-०८-२६	२			ल्हाक्पा देवाङ तामाङ	SABIN TAMANG	0800117205400001
१३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०७१०३४३	स्नेहा तामाङ	महिला	२०७६-०४-०७	१			टासी तामाङ	SNEHA TAMANG	0800117383500001
१३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१४०१५३१	संराज तामाङ	पुरुष	२०७८-१०-१४	५			रावीन तामाङ	SAMRAJ TAMANG	0800144846400001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११५०४९७६	सेङगेमो तामाङ	महिला	२०७९-०१-१५	५			सोनाम तमाङ	SENGEMO TAMANG	0800152161800001
१३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१९००९४२	सिखा तमाङ	महिला	२०८०-०५-१९	२			दावा मिङमर तमाङ		
१३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०१०८९२२	संचिता तामाङ	महिला	२०७७-०१-०१	३			किरण तामाङ	SANCHITA TAMANG	0800117659200001
१३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१०१४६०९	सिजन तितुङ	पुरुष	२०७५-०७-१०	३			पासाङ तेन्जेन तामाङ	SIJAN TITUNG	0800117709400001
१३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००४०५८०८	सचिन तमाङ	पुरुष	२०७७-१०-०४	१			शेर छोवाङ तमाङ	SACHIN TAMANG	0800116856000001
१३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२८०४९३२	सनिश तामाङ	पुरुष	२०७७-०१-२८	१			ला नुर्पु तामाङ	SANISH TAMANG	0800117386600001
१३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१००९२७८	सिंगी वाङक्षु तामाङ	पुरुष	२०७७-०५-१०	१			लामा सिंगी तमाङ	SINGI WANGKSHU TAMANG	0800117387200001
१३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००५२८९५	समिता तामाङ	महिला	२०७५-१०-०५	१			दावा तामाङ	SAMITA TAMANG	0800117318300001
१३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१९०६२४६	सुजित तामाङ	पुरुष	२०७७-०८-१९	२			लोप्साङ तामाङ	SUJIT TAMANG	0800117151300001
१३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१५०९५३५	सुहाना तामाङ	महिला	२०७७-०९-१५	१			दूलो तामाङ	SUHANA TAMANG	0800117306800001
१३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०२११८५७	सोनाम डोल्मो लामा	महिला	२०७७-०६-०२	३			पूति मान लामा	SONAM DOLMO LAMA	0800130859800001
१३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०८०६३८९	सोदिक्षा तामाङ	महिला	२०७६-०९-०८	३			सुनाम साङवो तमाङ	SODIKSHYA TAMANG	0800117661100001
१३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१८०००२९	सैमोन घले	पुरुष	२०७७-१२-१८	५			मर्कुस घले	SAIMON GHALE	0800117376800001
१३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१२०१३९४	सुराल तामाङ	पुरुष	२०७८-०५-१२	१			सन्ध्या तामाङ	SUSHAL TAMANG	0800123430400001
१३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०२१२६२८	सत्य तामाङ	पुरुष	२०७५-०६-०२	१			पासाङ तामाङ	SATYA TAMANG	0800123495100001
१३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१४११४९२	सलिन तमाङ	पुरुष	२०७८-०८-१४	५			ल्हाक्पा ना०र्जे तमाङ		0800282548600001
१३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१४००७०३	सन्जय तमाङ	पुरुष	२०७८-१२-१४	५			लाक्पा तमाङ	SANJAY TAMANG	0800142220300002
१३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२६०६६५१	संगित घले	पुरुष	२०७६-०१-२६	४			खिबल घले	SANGIT GHALE	0800105517900001
१३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२६०७६६१	सरिना घले	महिला	२०७७-०३-२६	४			रामकृष्ण घले	SARINA GHALE	0800117911400001
१३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२७०८१९९	सहिल लामा तामाङ	महिला	२०७८-१०-२७	२			बुल्हाक्पा तमाङ	SAHIL LAMA TAMANG	0800152160200001
१३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११९०४४७३	सोनाम वाङ्दी तामाङ	पुरुष	२०७९-०१-१९	४			तारच्यल तामाङ	SONAM WANGDI TAMANG	0800144480100001
१३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१६०६४२६	सन्जय तमाङ	पुरुष	२०७९-१०-१६	५			मिङमार छिर्ङ तमाङ		0800282548700001
१३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२२०६९१५	समिर तमाङ	पुरुष	२०७९-०८-२२	२			ल्हाक्पा छोवाङ तमाङ	SAMIR TAMANG	0800272914900001
१३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०९११००१	सुगन्ध तमाङ	पुरुष	२०७८-०५-०९	१			पासाङ तमाङ	SUGANDH TAMANG	0800152158800001
१३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१५०६०४४	सारा तमाङ	महिला	२०७९-०९-१५	२			टेक बहादुर तमाङ	SARA TAMANG	0800272915000001
१३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२७०६४५३	सुर्या तामाङ	पुरुष	२०७६-११-२७	४			छोवाङ तमाङ	SURYA TAMANG	0800117894300001
१३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१९०५९०३	सङगे लामा	पुरुष	२०७८-१०-१९	३			राजेन्द्र लामा	SANGAY LAMA	0800142794600002

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१५०८५८३	सञ्जय तामाङ	पुरुष	२०७६-०२-१५	५			मिडमर छिरिङ तामाङ	SANJAYA TAMANG	0800117132400001
१४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१७०६५६८	सुष्मिता तामाङ	महिला	२०७७-०५-१६	५			छेवाङ तेन्जेन तामाङ	SUSMITA TAMANG	0800117379500001
१४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०६०७६७२	सुमन तामाङ	महिला	२०७६-०८-०६	५			फुर्पु छिरिङ तामाङ	SUMAN TAMANG (MINOR)	0800056241400002
१४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०१०११२२	सलोन तामाङ	पुरुष	२०७६-०६-०१	२			साङतेम्बा तामाङ	SALON TAMANG	0800117152900001
१४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०४०७९०३	सिया तामाङ	महिला	२०७५-१२-०४	१			वाङटासी तामाङ	SIYA TAMANG	0800117391900001
१४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१७०६०२६	समर तामाङ	पुरुष	२०७८-०७-१७	२			फुर्पु सिङ्गी तामाङ	SAMAR TAMANG	0800139145300001
१४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०५११२१६	सलिन तामाङ	महिला	२०७७-०१-०५	१			श्याम तामाङ	SALIN TAMANG	0800117388300001
१४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२३००५११८	सुहाना तामाङ	महिला	२०७५-१२-३०	२			जीवन तामाङ	SUHANA TAMANG	0800116869900001
१४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१६०६९७६	सुदिक्षा तामाङ	महिला	२०७८-०८-१६	१			हिस्से तामाङ	SUDIKSHA TAMANG	0800139144100001
१४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०१०३४५३	सुजाता तामाङ	महिला	२०८०-०२-०१	१			दावा हिस्से तामाङ		0800282545500001
१४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२४०७६४७	साना तामाङ	महिला	२०७८-०४-२३	१			सहिल तामाङ	SANA TAMANG	0800139143900001
१४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१८०९५७४	सुशिल तामाङ	पुरुष	२०७८-०६-१८	५			संघा तामाङ	SUSHIL TAMANG	0800148935100002
१४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२७०७२०३	समिम तामाङ	पुरुष	२०७९-०७-२७	२			राजु तामाङ	SAMIM TAMANG	0800272914800001
१४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२२०८१२१	सुशिल तामाङ	पुरुष	२०७५-१०-२२	५			कैसाङ तामाङ	Sushil Tamang	0800041229900002
१४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२५०८४२१	सजिना तामाङ	महिला	२०७६-०९-२५	२			टेक बहादुर तामाङ	SAJINA TAMANG	0800116863400001
१४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०१०७४१४	सरोज तामाङ	पुरुष	२०७७-०९-०१	२			नुर्पु छिरिङ तामाङ	SAROJ TAMANG	0800117201200001
१४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२६०८७०४	समृद्धि तामाङ	महिला	२०७५-०८-२६	२			तार लामा तामाङ	SAMRIDHI TAMANG	0800118269600001
१४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२७०५४६३	सारा तामाङ	महिला	२०७९-०२-२७	३			टिका बहादुर तामाङ	SARA TAMANG	0800152161100001
१४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७३००३३२१	समिर तामाङ	पुरुष	२०७९-०७-२८	५			पेम्पा छिरिङ तामाङ	SAMIR TAMANG	0800262612600001
१४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२५०५८३२	सोनाम कर्मा तामाङ	महिला	२०७७-०३-२५	४			तारच्यल तामाङ	SONAM KARMO TAMANG	0800117911100001
१४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२७०५४८१	सोनाम ग्यात्सो लामा	पुरुष	२०७७-०३-२७	३			राजेन्द्र लामा	SONAM GYATSO LAMA	0800117701600001
१४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०११०६१०६	स्पन्दन तामाङ	पुरुष	२०७८-१०-११	१			बुद्धिमान तामाङ	SPANDAN TAMANG	0800144844100001
१४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१००४६२९	सचिना तामाङ	महिला	२०७९-०२-१०	५			छिरीङ तामाङ	SACHINA TAMANG	0800152161700001
१४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१००४१२३	सबिना घले	महिला	२०७७-०९-१०	४			फुर्पु घले	SABINA GHALE	0800117910800001
१४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२८००२४७	सोङचेन तामाङ	पुरुष	२०७९-०३-२८	५			गोम्बो तामाङ	SONGCHEN TAMANG	0800152161900001
१४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२९०७८०८	सर्भिल तामाङ	पुरुष	२०७६-०३-२९	२			सर्तोष तामाङ	SARVIL TAMANG	0800118268200001
१४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२०१०१४३	समिर तामाङ	पुरुष	२०७६-०३-२०	२			दावा चेन्जेन तामाङ	SAMIR TAMANG	0800116868900001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०५०३०१४	सैरा तामाङ	महिला	२०७८-०५-०५	१			सुक बहादुर तामाङ	SAIRA TAMANG (MINOR)	0800130586500001
१४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२५०१२२३	संयोग लामा	पुरुष	२०७७-११-२३	३			समिर लामा	SANYOG LAMA	0800117846300001
१४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२३००५१०२	सामुयल तामाङ	पुरुष	२०७५-१२-३०	२			मिडमर दोर्जे तामाङ	SAMUYAL TAMANG	0800118269300001
१४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२२०७८३२	स्मारिका तमाङ	महिला	२०७८-०८-२२	१			कामी सुब्बा तमाङ	SMARIKA TAMANG	0800144844200001
१४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२५१२२७६	सुमि तमाङ	महिला	२०७६-०८-२५	५			मिडमार सिंगी तमाङ	SUMI TAMANG	0800123066200001
१४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०८०१९४५	सिजन तामाङ	पुरुष	२०७९-०३-०८	१			राम तमाङ	SEASON TAMANG	0800152159900001
१४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१४०८७३५	सोनिका तामाङ	महिला	२०७७-०८-१४	२			पेम्बा लोप्साङ तामाङ	SONIKA TAMANG	0800118270600001
१४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०६०८००५	सोनिमाया तामाङ	महिला	२०७६-११-०६	१			सिकं मान तामाङ	SONIMAYA TAMANG	0800118163900001
१४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२५०६६३५	समरिना तामाङ	महिला	२०७६-१२-२५	१			समिर तामाङ	SAMRINA TAMANG	0800117319300001
१४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०९०६८१३	सागर मान तमाङ	पुरुष	२०७६-११-०९	४			लक्ष्मा छेवाङ तामाङ	SAGAR MAN TAMANG	0800107461900002
१४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१८०६२५३	सुनिल तामाङ	पुरुष	२०७६-१०-१८	२			वाङ सिंगी तामाङ	SUNIL TAMANG	0800118270500001
१४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२७०९६७४	सुमिना तामाङ	महिला	२०७५-०९-२७	१			सुक बहादुर तामाङ	SUMINA TAMANG	0800117385600001
१४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२७०५३१९	स्वस्थिका तामाङ	महिला	२०७७-०२-२७	५			बुनिमा तामाङ	SWASTHIKA TAMANG	0800117379100001
१४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०४०३७४९	सुवास तमाङ	पुरुष	२०७८-०३-०४	५			सुब्बा तामाङ	SUBAS TAMANG	0800123067700001
१४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२२०६९३१	सौकात तामाङ	पुरुष	२०७५-१२-२२	५			पासाङ छिरिङ तमाङ	SAUKAT TAMANG	0800123066900001
१४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०७०५५७४	सुकु माया तामाङ	महिला	२०७९-१०-०७	१			वाङदोर्जे तामाङ	SUKU MAYA TAMANG	0800152157800001
१४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१०२००२२	सियोङ तामाङ	पुरुष	२०७५-१०-१०	२			बामेन तामाङ	SIYONG TAMANG	0800116861000001
१४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१४०५७०१	समिर तमाङ	पुरुष	२०७७-०४-१४	४			मिडमर नुरु तमाङ	SAMIR TAMANG	0800117846800001
१४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११८०६००४	सनिश तामाङ	पुरुष	२०७६-११-१८	२			दामी तामाङ	SANISH TAMANG	0800117210600001
१४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२२०४४३४	सुदर्शन तामाङ	पुरुष	२०७८-०३-२२	२			सात प्रसाद तामाङ	SUDARSHAN TAMANG	0800139145800001
१४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११४०७८७५	सन्जना तामाङ	महिला	२०७८-०१-१४	२			पेम्बा नामयल्वो तमाङ	SANJANA TAMANG	0800139145500001
१४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२४०५५२२	सजित तामाङ	पुरुष	२०८०-०४-२४	१			वाङदेन तामाङ		
१४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१३१००१३	सुचित्रा तामाङ	महिला	२०७७-०३-१३	१			बुद्धि मान तामाङ	SUCHITRA TAMANG	0800144426100001
१४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२१११६३८	सोनम तामाङ	पुरुष	२०७६-१०-२१	२			श्याम बहादुर तमाङ	SONAM TAMANG	0800144845100001
१४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०२०९३७४	सोनाम डोल्मा लामा	महिला	२०७८-०६-०२	३			पृतिमान लामा	SONAM DOLMA LAMA	0800145356100001
१४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२५०७१४२	सागर तामाङ	पुरुष	२०७९-११-२५	१			गाङस्यार तामाङ		0800282545200001
१४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०४०५५४५	सलिन घले	पुरुष	२०७९-०७-०४	४			फुर्पु घले	SALIN GHALE	0800262612000001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२८०७४८५	सुवास तामाङ	पुरुष	२०७७-०३-२८	२			सुदिप तमाङ	SUBAS TAMANG	0800118270000001
१४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१५१०९०५	सोमे तमाङ	पुरुष	२०७६-०५-१५	२			डिले वाङदि तामाङ	SOME TAMANG	0800116858800001
१४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०३०७८८६	सलोन तामाङ	पुरुष	२०७६-०३-०३	१			फुल बहादुर तामाङ	SALON TAMANG	0800117135400001
१४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१०१३०७८	सविना तामाङ	महिला	२०७५-०९-१०	२			दावा चेन्जेन तामाङ	SABINA TAMANG	0800117214600001
१४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०६०७५३८	सुशान तामाङ	पुरुष	२०७८-०८-०६	२			दावा कामी तमाङ	SUSHAN TAMANG	0800139146000001
१४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०३०९२५९	सुजित कुमार राम	पुरुष	२०७५-०७-०३	२			शोशीन्द्र कुमार राम	SUJIT KUMAR RAM	0800117163000001
१४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०८०११५९	सूचीका तामाङ	महिला	२०७६-०५-०८	१			तेम्बा तामाङ	SUCHIKA TAMANG	0800117383200001
१४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११११०४३०९	सयोन तामाङ	पुरुष	२०७७-११-११	२			विजय तामाङ	SAYON TAMANG	0800144845600001
१४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२५०१६५६	सोनाम पल्मु तमाङ	महिला	२०७९-०२-२५	५			छिरिङ दाजे तमाङ	SONAM PALMU TAMANG	0800142795800002
१४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२००९८३४	सुप्रिया तामाङ	महिला	२०७५-१२-२०	२			होम प्रसाद तामाङ	SUPRIYA TAMANG	0800117146800001
१४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१३१११५८६	सुरज तामाङ	पुरुष	२०७६-०१-३१	१			सोनाम तामाङ	SURAJ TAMANG	0800117302500001
१४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११६०७४१८	सानु माया तमाङ	महिला	२०७७-११-०५	४			राम बहादुर तमाङ	SANU MAYA TAMANG	0800130860100001
१४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१९०५७३१	समिरा तमाङ	महिला	२०७७-०५-१९	४			श्याम बहादुर तमाङ	SAMIRA TAMANG	0800117850700001
१४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७११०७२३४	साहिल तामाङ	पुरुष	२०७६-०७-१९	१			पासाङ लामा तामाङ	SAHIL TAMANG	0800117384600001
१४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१४००८४२	सोफिया तमाङ	महिला	२०७९-१२-१४	५			सोनाम छिरिङ तामाङ		0800282548900001
१४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१४१२०५३	सञ्जुना तामाङ	महिला	२०७७-०५-१४	१			शंकर तामाङ	SANJUNA TAMANG	0800144843900001
१४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०२१०८५७	सिमरन तामाङ	महिला	२०७६-०८-०२	२			कमल तामाङ	SIMRAN TAMANG	0800116866700001
१४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२९०८५९३	साङजेन नुपु तामाङ	पुरुष	२०७७-०५-२९	५			कर्मा टासी तामाङ	SANGJEN NURPU TAMANG	0800117134600001
१४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०४०९२१७	सुरेस तामाङ	पुरुष	२०७७-०४-०४	५			छयाना तामाङ	SURES TAMANG	0800117390600001
१४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२९००४९४	सङके तामाङ	पुरुष	२०८०-०३-२९	५			सोनाम छिरिङ तमाङ		
१४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१३०७७२७	सोनिया तमाङ	महिला	२०७६-०४-१४	३			ल्हाक्पा तेम्बा तामाङ	SONIYA TAMANG	0800117845500001
१४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२२०९०३६	सृष्टी तामाङ	महिला	२०७५-०६-२२	१			लामा दोर्जे तामाङ	SRIшти TAMANG	0800117228900001
१४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२८११०९८	सुजन तामाङ	पुरुष	२०७५-०५-२८	१			मिडमर तामाङ	SUJAN TAMANG	0800117385000001
१४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२११०१११८	स्वोस्तिक तामाङ	पुरुष	२०८०-०२-११	३			मानराम तमाङ		0800282546700001
१४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०४००१६८	समिर तमाङ	पुरुष	२०७९-०१-०४	५			नुपु तमाङ	SAMIR TAMANG	0800142695500002
१४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१०१२७१२	सपना घले	महिला	२०७६-०५-१०	२			कुर्पा घले	SAPANA GHALE	0800117174200001
१४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०६०७१७५	सुबिका तामाङ	महिला	२०७६-०९-०६	३			पेम्बा छिरिङ तमाङ	SUBIKA TAMANG	0800117789100001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०८०७७७१	सर्जन तामाङ	महिला	२०७५-१२-०८	२			पासाङ वाङज्याल तामाङ	SARJAN TAMANG	0800139145600001
१४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०९०३६६२	सुजिना तामाङ	महिला	२०८०-०२-०९	१			सुब्बा तामाङ		
१४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५११५१६८	सरोज तमाङ	पुरुष	२०७६-०५-३०	१			लाक्पा नाम्ज्याल तमाङ	SAROJ TAMANG	0800152158500001
१४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०५०१८९९	सुमि तमाङ	महिला	२०७९-०६-०५	२			दावा कामी तमाङ	SUMI TAMANG	0800152039400002
१४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०६०७९४५	सुबास तामाङ	पुरुष	२०७७-०३-०६	२			न्हिमा छेवाङ तमाङ	SUBAS TAMANG	0800139145700001
१४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१००८९७४	सुहित तमाङ	पुरुष	२०७८-०४-१०	४			जीत बहादुर तमाङ	SUHIT TAMANG	0800130862100001
१४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२२०६२१६	सोमे तमाङ	पुरुष	२०७८-०७-२२	२			फुर्पा छेदेन तामाङ	SOMEY TAMANG	0800139189100001
१४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०४१०५३९	साइमन तामाङ	पुरुष	२०७७-०८-०४	२			राजु तामाङ	SAIMAN TAMANG	0800123421200001
१४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१२०३९३५	समिरा तामाङ	महिला	२०७७-१२-१२	१			विशाल तामाङ	SAMIRA TAMANG	0800123429400001
१४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१००११७९	सिमा तमाङ	महिला	२०७९-०२-१०	१			वाङटासी तमाङ	SIMA TAMANG	0800152158700001
१४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०८०९१७९	सुप्रिया तामाङ	महिला	२०७८-११-०८	१			सन्तोष तामाङ	SUPRIYA TAMANG	0800262609800001
१४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१७०७९५२	समर्पन तामाङ	पुरुष	२०७८-१०-१७	२			कान्छा बहादुर तमाङ	SAMARPAN TAMANG	0800152159200001
१४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२८०५३१४	सुमिक्षा तमाङ	महिला	२०७९-०६-२८	१			तेम्बा तमाङ	SUMIKSHA TAMANG	0800262609600001
१४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०२००३७६	सन्जिव तमाङ	पुरुष	२०८०-०९-०२	५			सुब्बा तमाङ		0800282548800001
१४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१८०५९१४	सुजन तामाङ	पुरुष	२०७६-०२-१८	४			छेवाङ तेन्जेन तमाङ	SUJAN TAMANG	0800117908900001
१४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१६०७२९७	सुहाना तामाङ	महिला	२०७६-१०-१६	२			दावा कामी तामाङ	SUHANA TAMANG	0800118269200001
१४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०१०७७५५	सम्तेन डोल्मो तामाङ	महिला	२०७७-०३-०१	५			कर्मा छिरिङ तामाङ	SAMTEN DOLMO TAMANG	0800117137900001
१४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०३०६७६४	सारा तामाङ	महिला	२०७७-०६-०३	५			दावा छिरिङ तामाङ	SARA TAMANG	0800117378300001
१४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२१०७९०५	सिमा तामाङ	महिला	२०७६-०७-२१	५			पासाङ छिरिङ तामाङ	SIMA TAMANG	0800117391000001
१५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१५००१६३	साउरप तामाङ	पुरुष	२०७९-०३-१५	२			प्रसान्ता तमाङ	SAURAP TAMANG	0800152160000001
१५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०५००९३१	सियान तमाङ	पुरुष	२०७९-०७-०५	५			कर्म तामाङ	SRIYAN TAMANG	0800262612900001
१५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२४००१४७	सविदय तमाङ	महिला	२०७९-०३-२४	५			दावा फिन्जो तमाङ	SADIKSHYA TAMANG	0800272917400001
१५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०४०४९८१	सरस्वती तामाङ	महिला	२०७७-११-०४	१			डिली तामाङ	SARASWATI TAMANG	0800117358500001
१५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०३०९१३७	सम्झना तामाङ	महिला	२०७६-०९-०३	५			ओगेन तामाङ	SAMJHANA TAMANG	0800117389800001
१५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१५११४७३	संजय तामाङ	पुरुष	२०७६-१०-१५	४			सोनाम साङबो तामाङ	SANJAYA TAMANG	0800117907400001
१५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१६०९१३४	सुमी तामाङ	महिला	२०७७-०४-१६	२			सिङ्ग बहादुर तामाङ	SUMI TAMANG	0800117212700001
१५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२४०४९४७	सृष्टि तामाङ	महिला	२०७७-०२-२४	१			राम सिं तामाङ	SRISHTI TAMANG	0800117133800001

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१८०९७९५	सन्तोष तामाङ	पुरुष	२०७६-०७-१८	५			सोम्बर तामाङ	SANTOSH TAMANG	0800117380500001
१५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२८०८४०७	सिमा तामाङ	महिला	२०७६-०५-२८	३			दाम्तो तमाङ	SIMA TAMANG	0800117843300001
१५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२६०००४७	सुजल तमाङ	पुरुष	२०७९-०१-२६	५			कासाङ तमाङ	SUJAL TAMANG	0800142536800002
१५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०११००१२	साङमो तामाङ	महिला	२०७६-११-०१	५			नवाङ टासी	SANGMO TAMANG	0800117229000001
१५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२४०७०२४	सलिन तामाङ	पुरुष	२०७७-०६-२४	१			सोम बहादुर तामाङ	SALIN TAMANG	0800117315600001
१५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२५०७४३९	सनोज तमाङ	पुरुष	२०७८-०८-२५	१			सिंक मान तामाङ	SANOJ TAMANG	0800144844400001
१५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२००७०१३१०५०७२	सुदर्शन तामाङ	पुरुष	२०७७-०१-३१	३			सुदिप लामा	SUDARSHAN TAMANG	0800117678500001
१५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१४०६५७५	सुप्रिया तामाङ	महिला	२०७६-१०-१४	३			पेम्बा तमाङ	SURPIYA TAMANG	0800117679100001
१५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०६४४४२	सानी माया तामाङ	महिला	२०७७-०५-०४	३			पेम्बा छिरिङ तमाङ	SANI MAYA TAMANG	0800117849200001
१५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३१२३०७८	सम्प्रती तामाङ	महिला	२०७८-०४-३१	२			पेम्बा नोसाङ तमाङ	SAMPRITI TAMANG	0800144845500001
१५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१६१०५४३	सन्धिला तामाङ	महिला	२०७५-०९-१६	२			ल्हाम्पा तमाङ	SANCHILA TAMANG	0800130687600001
१५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२५०७५८४	सुलोचना तामाङ	महिला	२०७७-०१-२५	१			दाव हिस्से तामाङ	SULOCHANA TAMANG	0800117360800001
१५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२८०७००४	साई मन तमाङ	पुरुष	२०७७-०४-२८	५			सोनाम दोर्जे तमाङ	SAI MAN TAMANG	0800117312700001
१५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०६०७३४४	सियोना तामाङ	महिला	२०७८-०५-०६	२			मिडमार तामाङ	SIYONA TAMANG	0800128814300003
१५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०६०४५८४	सोनाम तमाङ	पुरुष	२०७९-१२-०६	३			पेम्बा सिंगी तमाङ		0800282546600001
१५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१४००९२४	सुइटी तामाङ	महिला	२०७९-०३-१४	२			सोनाम पेम्पा तमाङ	SUITI TAMANG	0800145052400002
१५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०५१०१८५	हिमाल पासङ तमाङ	पुरुष	२०७७-०५-०५	५			मिडमर तामाङ	HIMAL PASANG TAMANG	0800117395600001
१५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२४०५८०८	द्विचैन डोल्मो तमाङ	महिला	२०७८-०८-२४	३			पेम्बा छिरिङ तमाङ	HRICHEN DOLMO TAMANG	0800139184600001
१५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१९०८२२६	हित बहादुर तामाङ	पुरुष	२०७७-०८-१९	३			प्रभात तामाङ	HIT BAHADUR TAMANG	0800117669000001
१५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०३०९११९	हिमाल तमाङ	पुरुष	२०७५-११-०३	४			ल्हासिङ तामाङ	HIMAL TAMANG	0800117904100001
१५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११२०३६२९	ह्याका तमाङ	पुरुष	२०७९-०१-१२	३			ल्हाम्पा छेवाङ तमाङ	HYARKA TAMANG	0800144331600002
१५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०२०२५४५	हुइसेर दोर्जे तमाङ	पुरुष	२०७८-०४-०२	३			जित बहादुर तमाङ	HUISER DORJE TAMANG	0800123676000001
१५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०३०९२१८	हिस्सी पाल्मो तामाङ	महिला	२०७५-०६-०३	३			अनिल लामा तमाङ	HISSI PALMO TAMANG	0800117671700001
१५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२९०९४५४	हिरा बहादुर तामाङ	पुरुष	२०७६-०९-२९	२			दावा दोर्जे तामाङ	HIRA BAHADUR TAMANG	0800130682500001
१५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२६०५२४७	हितमान तामाङ	पुरुष	२०७७-०६-२६	३			पेम्बा वाङदी तमाङ	HITMAN TAMANG	0800117709800001
१५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१७०५८४४	हिस्सी डोल्मा तामाङ	महिला	२०७६-१०-१७	३			दावा साङमो तामाङ	HISSI DOLMA TAMANG	0800117771400001
१५३४	दलित बालबालिका	२०८००५०९००५१३	अयुब बि क	पुरुष	२०८०-०५-२०	४			हिरालाल बि क		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुग नाम	लिंग	जन्म मिति (वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी जिल्ला	बाबुको नाम	खातावालाको नाम	बैंक खाता नं.
१५३५	दलित बालबालिका	२०७७०१२९०८०१४	अनु वि क	महिला	२०७७-०१-२९	२			अर्जुन वि क	ANU BK	0800152160300001
१५३६	दलित बालबालिका	२०७७१२११०३४६५	अनुग्रह सिन्चुरी	पुरुष	२०७७-१२-११	५			जाल बहादुर विश्वकर्मा	ANUGRAHA SINCHURI	0800123067800001
१५३७	दलित बालबालिका	२०७९०७२०००९४८	आयुसा वि. क.	महिला	२०७९-०७-२०	३			सुब्बा वि. क.	AAYUSA BK	0800262611600001
१५३८	दलित बालबालिका	२०७७०११५०६२५६	आकृति सिन्चुरी	महिला	२०७७-०१-१५	५			विजय सिजोरी	AKRITI SENCHURI (MINOR)	0800110699300002
१५३९	दलित बालबालिका	२०७६०६२३०४२६४	क्रिष्टिना वि क	महिला	२०७६-०६-२३	४			लाल बहादुर वि क	KRISHTINA BK	0800097670600002
१५४०	दलित बालबालिका	२०७९०६०३०२०५८	कृपा बि क	महिला	२०७९-०६-०३	४			लाल बहादुर बिश्वकर्मा	KRIPA BK	0800152043900002
१५४१	दलित बालबालिका	२०७९१२१७००३३२	जोएल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-१२-१७	३			दिल बहादुर बि. क.		0800282547100001
१५४२	दलित बालबालिका	२०७९१२१७००३४४	जिना विश्वकर्मा	महिला	२०७९-१२-१७	३			दिल बहादुर बि.क.		0800282546900001
१५४३	दलित बालबालिका	२०७८१००४०५२०२	प्रिस्किला विश्वकर्मा	महिला	२०७८-१०-०४	३			पूर्ण बहादुर विश्वकर्मा	PRISKILA BISHWOKARMA	0800139146900001
१५४४	दलित बालबालिका	२०७५०७०९०६३५९	प्रतिक्ष वि.क	महिला	२०७५-०७-०९	३			गोपाल वि.क	Pratiksha Bk	0800100424900002
१५४५	दलित बालबालिका	२०८००५१००२७६४	प्रकृति बि.क	महिला	२०८०-०५-१०	२			प्रकाश बि.क		
१५४६	दलित बालबालिका	२०७९०२२९०००८४	प्रतिमा बि क	महिला	२०७९-०२-२९	३			गोपाल विश्वकर्मा	PRATIMA BK	0800143618400002
१५४७	दलित बालबालिका	२०८००१०१०२८०४	प्रबा बि क	महिला	२०८०-०१-०१	४			सुक बहादुर बि क		0800282547900001
१५४८	दलित बालबालिका	२०७७०७१८१०२४२	प्रयास वि क	पुरुष	२०७७-०७-१८	४			सुक बहादुर वि क	PRAYAS BK	0800123239700001
१५४९	दलित बालबालिका	२०७९०४१७००५७८	प्रज्वल बि. क.	पुरुष	२०७९-०४-१७	३			कुमार बि.क.	PRAJWAL BK	0800152162700001
१५५०	दलित बालबालिका	२०७९०७११००६५७	बसन्त विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०७-११	२			जिवन वि.क.	BASANTA BISHWAKARMA	0800262611000001
१५५१	दलित बालबालिका	२०७७०३२६०२६८८	मार्था वि.क	पुरुष	२०७७-०३-२६	३			पूर्ण बहादुर वि.क	MARTHA BK	0800100490200002
१५५२	दलित बालबालिका	२०७८०२२७०६१५८	योसेफ बि.क.	पुरुष	२०७८-०२-२७	१			हरि बहादुर बि.क.	YOSEF BK	0800139144500001
१५५३	दलित बालबालिका	२०७७०६२९०७८३३	योसेव वि.क	पुरुष	२०७७-०६-२९	३			विक्रम वि.क	YOSEB BK	0800117707700001
१५५४	दलित बालबालिका	२०७७०२२८०३१६३	राजेन्द्र वि क	पुरुष	२०७७-०२-२८	१			सोम बहादुर वि.क	RAJENDRA BK (MINOR)	0800113935000002
१५५५	दलित बालबालिका	२०७९०११९०४५५६	रिया बि क	महिला	२०७९-०१-१९	४			राजु कुमार बि क	RIYA BK	0800143772800002
१५५६	दलित बालबालिका	२०७७०६०७११८२३	रिया वि.क.	महिला	२०७७-०६-०७	१			मनकुमार बि.क	RIYA BK	0800139144300001
१५५७	दलित बालबालिका	२०७७०११२०२६९४	विनिशा वि.क	महिला	२०७७-०१-१२	१			दिल बहादुर कामी	BINISHA BK (MINOR)	0800113934800002
१५५८	दलित बालबालिका	२०७७०११६०३४१९	शालोम दुतराज	पुरुष	२०७७-०१-१६	५			सुर्य बहादुर वि.क	SHALOM DUTRAJ (MINOR)	0800110519100002
१५५९	दलित बालबालिका	२०७८१११३०१७०५	सुष्मा बि क	महिला	२०७८-११-१३	४			विक्रम बिश्वकर्मा	SUSHMA BK	0800144332300002
१५६०	दलित बालबालिका	२०७८०३०५०१०९६	सृष्टी वि क	महिला	२०७८-०३-०५	४			श्रीलाल वि क	SRISHTI B.K	0800123239300001